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INYCKELN TILL HÄLSA kgges AFFÄREN VÄXER Canadiau 
i uvAdudn al Dr. Peter'5 Kori- Bank ot C om mer ce bar öppnat ai- 
ko. Den Märker kroppen,
I.lodet och bygger opp systemed och
om Ni är misstrogen rörande lar- och Wntsoo. Sash., samt De Lon JULKALASEN iro nu 1 foll 
diglagade medicraer men mottaghg mer, Que gång. och ett al de angenämaste
lör skäl, när bevisen äro öfverväL ! sådana var utan tvilvel det som
digande, sknl till Dr Peter Fahr- i NYA POSTKON TOK. Under det gals 1 Mr. J M Kallanders hem å 
uey & Sons Co.. 112—Må So. Sydda året ha inom Manitobas 1112 Charles St lörliden torsdags
Ilovne A ve Chicago. IU. | postdiMnkt S) nya postkontor , afton Bland de inbjudna voro

..... 1X , ■■ 'öppnats Följande ha. stängts I herrskaperna O Simonson. Sören-
E W DAT 1 Davsland. som I. v. , Creaa, Marquette Wassewa och SOn 

I aireste mot Winnipeg biel el stad-1 Sonris, Man 
j ena innevånare inbjuden på en ban­
kett i fredags afton. Han höM tal

omvexlande som det år mojhgt »tt * i T. A. Carlsons hem, 3?o Loga», 
iå det, och serveringen Lornmer Atb alrescr i afton mot Teulon, hvar- 
bHva svenskt smörgås-bord och est han skall förestå utstakuingm 
att det ej ar att föraktas veta vi ; af e nbana för C.P.R. Mr Larson 
alla. aöade sm ingenjörsexamen vid Ne-

Vidare meddelanden komma att braskas statsnmversitet for fvra 
lemnas i “Canadas” spalter fram- år sedan, och har han sedan dess

varit med om jårnvigsarbete i fle- 
re trakter af Nordamerika.

I ; t Winnipeg.i r delnmgskootor i Bawlf Inmsiail 
Stonv Plain. Alta.. Wadmce
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EN TYST och stilla nyårsdag 
var det enligt polisens meddelande. (

besjälade al en glad ande. Folket |v* P4bör)at ™ handtl mcd ,P0“V
' varor å Portage Avenue under
namnet Western Sporting Gooda

NY FIRMA G. A. Britton, som

Anderson, Albin Jones, 
Fltmmmg, J Lkfholm, Melker Lar- 

nngdn•
, , , . i Ryktet viU veta att I mar Eiter en finfin måltid höll Mr

r p » ^ v Ottawa umvers.t,t måste stäng» Albin Jones ett kort anförande, i
C PR -bolaget hade landet. «li »,n. dörrar både till följd al drvga 1 h„Iket han uttrvckte dt
Mgte alltid. Han erhöll såsom ett utgifter samt emedan de franska des tack. tiU värden, som på detta
minne en kapp med handtag ai ^ cngeläka partierna ej kunna sitt gifvit dem ett tillfälle att dra-

K.

soti. samt en stor skara
OTTAWA vistades ute i stor mängd, och alla 

försökte att på bästa vis förlusta3> - Co.sig.

DE GIFTA BRÖDERNAS 
AFTON.

h SNÖFLINGOR i stor mängd 
hvila å marken ikomma öfverens. Universitet egen sig till minnes julkalasen i gam­

al den romerska katolska kyrkan ja Sverige Så tändes julgranen.

och de vngre formade ring kring 
Williams granen samt sjöngo: “Nu är det 

(Ont.) innevånare betala månath- Ju* nu är det jul igen, och ju-

sökte tvst sin 
söndags, så slädföre kan väl ej va­
ra bättre

För att värdigt säga farväl till 
Från det gasnia och välkomna det nva 

året hafva undertecknade som ko- 
mité beshitat anordna en trefhg 

för de

C.P.R BOLAGET har från Moa- 
treal meddelat att Mr. C. E. Uss- än det nu är.

GOD VINST Fortm östern ankommande resenärer om-her, som forr varit gearral passen- 
»rer för holag-ets östra hnier, mi 
bbfvit ut-eedd till biträdande gener­
al passen ger traffic manager 
hufvndqvarter i Wmnrpeg. samt atti j mvo staden bar dock gjort en vinst 
\\ Still, som förr varit agent fö»
Canadian Australian ångbåt sbolag 
1 Sydney, bhfvit utsedd till general 
vassvngvr agent för bolagets östra 
hmer, med hufvudkvarter i Mon-

w* talade att stormen var svår mellan
Wiimipeg och Fort William, och att i aiton tm 2o dc dag Kn,,t 
mycken snö 1ÖU. I dag faller snön svenskar *>«” -*r<> hågade lor en 
så skönt, och det ser ut som om I skämtsam stund 
den varan ej i vinter skall fattas. Ett

t?en blott $2 for aSärstdefoner och len varar väl till påska.” Sent om-
med årligen blott $13 lör hemtelelaner slder bröt “n UQp från det trefli-

ga samkvärnet och fann då.!* 4 i att
godt och trefHgt program 

I utlofvas. Som tiden är knapp, om- 
BJUDNING. I onsdags afton bedjas intresserade att anmäla sig 

förekom i Mr. och Mrs Elol Peter hos någon al undertecknade, som 
å Selkirk l*mnu önskade upplysningar.

Endast ett begränsadt antal som

■■■■ omtänksamme och fnkostige
af å dess mmncipala svstem värden hvrt ^dar från

under år 1906.
ett hyr­

kuskstall för att taga gästerna 
hem. För dem som be red t sig på 

Från Vic- att traska till fots i den kalla vin-

w. f

i
FORTARE RESOR 

toria* B.C. förmäles att C. P. R 

ämnar i vår förbättra sin ång- 

båtslime å Stilla Hafvet. 
hyser tron att bolaget skall bygga

sons gästvänliga hem 
Avenue en ytterst treflig bjudning.
En tjugu personer voro tillstädes, ‘‘,rut a»mäH sig komma att del- 
och aftonen tillbragtes under ge- laKa- Tiden och platsen kommer 
mvtligt samkväm, en välsmakande tillkännagifvas i nästa num- 

ÅRSFEST kommer Föreningen måltid serverades, och först sent mer ^ “Camida”. Anmälan göres 
tvenne större och snabb<ire båtar Norden att gifva om en tid. Tiden skildes man åt. ho* åomiterade:

för trafiken öfver att Atlanten, ochv är bestämd till fredagsafton
lik- 25:te januari, och kommer att Wif- 

! va liksom alla 
1 ställningar finfin.
kommer att blifva så godt, och så j gästat staden och haft sin bostad

ternatten var detta en angenäm öf- 
vurraskning såsom slut på en i al­
lo glad och fästlig samvaro.

%t treal.i*

FR AN SEAFORTH kommer ny­
heten att katolikerna 1 Hurcm coun- 
ty hafva beslutat sig för att icke 
köpa varor af fransk tillverkning 
till följd af det sätt hvarpå Frank­
rike behandlat den katolska kyr­
kan.

Man

Framlidne C. O. Swanton. S. E. Sundqvist, 
V. Person,

N. Nilson,
O. L. Holmgren,

eller hos
John E. Lidholm, “Canadas" kon­
tor.

att Empress of Britain eller 

nunde fartyg skola begagnas å Stil­

la Hafvet.

Såsom vi i förra numret kortfat- Canadian Northern» Kdmonton- 
tadt meddelade, ail ed på juldagen 1 linie. De första åren för Wetaski- 

hem 1 närheten ai Weta- wmsettlementen voro mycket be- 
skiwin, immig ratsonsugent en i Do- k ym mer samma, och endast 
mintonregenngens tjanat Mr Carl "pappa1' Sw an sons outtrötthghet, 
Olof Swanson, i sitt 6>dje iefnada- omtanke ->ch optimism höll han 
är. Dödsorsaken var kräfta i htri- modet uppe has de tvifhunle. Un- 
vudet. Mr. Swanson hade endast der de hårda åren brukade han of- 
en kort tid vant sjuk, och den ta föra mcd sig Uf»förnödenheter af 
smärtsamma underrättelsen kom olika slag fur att hjälpa de beho:1 
som en stor öfver rank ning för alla vande, 
hans bekanta. Endast några vec- klander för det han förmådde folk 
kor före *n död hade han anlaadt ! att bosätta sig sä långt ute i väs- 
ftåa St. Paul, Mmn., lör att jula 1 (tern, men ntvecklingen och händel­

sernas gäng i ofrigt bestyrl!a, att 
Mr. Swanson anlände till Canadai hans åsikter och tro om norra Al- 

vid 18 års ålder och slog *g ned ; berta, som han inhämtade vid sitt 
Waterville, Que., såsom snickare första, besök, voro riktiga, och ul- 
Genom idog-het, duglighet och red- la set tia re, som hen förde dit, sko- 
barhet i handel och v andel arbeta- la säkerligen behålla hans 
de han upp aig till en oberoende kär och tacksam hågkomst, 
ställning och ett aktadt namn i f Swanson gaf intrycket ai att va- 
sitt samhälle samt ansågs såsom ra en äkta hedersman. Vänlig, ge­
en af dess stöttepinnar och tjäna- mytlig, flärdfri och hjälpsam, tro- 
dc det i ofientliga ämbeten, bl. a. * gen 1 sitt arbete och hållande st vit 

ett år såsom borgmästare. I >kvrk- pa «nn kära skandinaver, blef han 
ligt ai se ende tillhörde han kongre- 'mycket omtyckt och populär bland 
gationolistkyrkan och var en ai alla, han kom 1 beröring med, och 
dess framstående medlemmar.

ARBETET FORTGÅR. Ingeniör 
C. H. Larson, som under helgen

Nordens fest-till-
Programmet

sm
I MON TI K AI. skola 200 arbeta­

re i C.P R.-kontoren få sina löner 
forh<‘»jda mv<l 10 procent.

Hvad månde blifva af detta barnet?PORTAGE LA PRAIRIE. I fre­
dags e.m. påträffades den döda och 
delvis brända kroppen ai oo-årige 
John Cummings, som bott i trak­
ten mycket länge.

Han fick ofta uppbära

midé,
HALKAN. I Urandon 1. v. slant 

Mrs. V H. Mallet» I trQttoaren. 
sä att hon nedföll och bräckte ar­
men.

tye
Wetaskiwin.

f
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FRÅN VICTORIA, B. C. tännäl- 
- cs att kampanjen för den lokala 

legislaturen skall blifva intressant. 
Man har redan börjat styra och 
stöka, och d. 20 dennes sker ut­
nämning. och valet förrättas d. 2 
februari
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4CANADIAN SEED GROWERS- 
Associetion har utgifvit en värde­
full rapport öfver sitt tredje årliga 
sammanträde. Den är på 96 sidor 
och är af intresse för landtbrukare. 
Den innehåller underrättelser om 
afiärerna, konstitutioeien, de extra 
lagarna och föreningens stadgar, 
metoderna för uppteckningen öfver 
registrerad säd, namnen och adres­
serna på dem som odla registrerad 
utsädesspanmål, samt undervisning 

sättet att odla och välja utsä­
de och frön af olika slag. Den tred­
je delen innehåller flere intressanta 
föredrag angående åkerbruket.

Geo. H. Clark,
Seed C ommissioner.

1 ^i
departementet har 1 honom förlo- 

Hans liisgärning i statens tjänst \ rat en mtisk agent och erkändt 
är skapandet al Wetaakiwindistrskr- ' den mest framgång si ulle i Förenta 
tet, och ett vackrare minnesmärke Staterna. Staden Wetaskiwin gaf 
kan ingen ai hana kolleger lem na honom också för några år sedan 
efter sig. Swanson» uppmärksam- sitt erkännande 1 form ai en otient- 
het på norra Alberta drogs först lig hyllning, hvar vid bl. a. öfver- 
genom skrifvelser ai Mr. Beotson,} lemnades till honom en adress, 
och följande Mr. J. E. Forslunds tackande honom för det utmärkta 
råd företog han en resa utmed den arbete han utfört för distriktets 
nyöppnade Calgary-EdmontonlxH »ettlande och de dugliga nybygga­
nan tidigt på nittiotalet, för att re han ditiört.
speja ot landet Han hvste visser- Vid hans bår »tå sörjande en ef- 
ligen ej några vidare forhoppmn- terkmnad maka samt en son och 
gar om denna landsända före sin en dotter, båda vuxna, en broder.

vid återkomsten var han som är handlande och bosatt i Wa.
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resa,
fullständigt öfx*ervunnen, och med terville, samt en talrik skara växS 
energi och entusiasm satte han sig ner öfver hela landet 
tiM verket med grundläggandet af 
de skandinaviska kolonierna i nor- tionsagentens tunga bar nu t vst- 
ra Alberta. Han bedrd mm verk- nat med 
samhet de första åren i de östra framtidslandet Canada, och 
staterna och utsträckte sedermera ra skall man se honom

■s<
SIR W P. HOWLAND ar nu 

död. I går afled han i Toronto i 
en ålder af 96 Begrahnngen ä- 
ger rum 1 morgon. Han föddes i 
staten New York, hvarest han så­

gosse fick deltaga i landtbruk.

Vf.

mDen gamle gemytlige emigra- %
mm™besknfmngarna öfver

mC"f , J,

i sj>etsen
densamma till de mellersta och för hemsökareexkursioner till väs­
nord vä st ra staterna samt slog upp t ra Canada. Nu bar han själf fått 
sitt hufvudkvarter i St. Paul. anträda den sista exkursionen till 
Minn. De senare åren har han kdt det frihemman, som är beläget i 
de alltjämt växande invandrare- evighetens Canaan. 
skarorna till andra trakter, för- Fnd öfver hans minne! 
nimkgast till nybyggen utmed

som
kom han till Canada samt 

påbörjade hä retades tillsammans 
med en broder handel med virke 
och mjöl, och sednare öfvertog 
han en partiafiär i Toronto. 
UoClaud tog en verksam del i 
litiken och var finansminister 1 
Hustrun afled för flere år sedan.

8
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!FCmmKENORA Mr West. förfalska- 
ren. blef i måndags dömd till lem 
års fängelse.

SVÅR ELD. I fredags 
i Ninga, Man., förstörde ene^i Pe­
terson & McKinley block, McKto- 
kys jämkramhandel samt Miller &. 
Hamer-byggnaden A. F, Johnsons 
jarnkramhandel räddades med nöd. 

Boissevains brandkår eftersändes, 
men enlJnde för sent Totalförlu­
sten belöpte sig till en $5o,<xx>.

CANADA. i■ Vi% 'VMl

TÅGOLYCKA förekom i sömle«a 
vid Mvadows å C.P.R. va-NORTHERN BANKS alddnuws- 

kontoi" i Vucovm har i dagarna 
anställt en kines såsom kontorist 
ock skall kan vara till tjänst lör

v
sterut. di ett irakttåt körde emot m

mbakre änden af ett 
[rakttåg, som stod vid stationen. 
Flere vagnar ramponerades, 
trenne brändes. Det fordrades 15 
timmar att rengöra banan.

annatden

m mm
WM

Wi ä* landsmän, som göra afiärer

wsmoch :m A
MONTREAL. Från den 15 till 

den 21 december 1906 belöpte sig 
Grand Trunk-bo lagets trafik inkom­
ster till $879,983. och r I9«fi tul
$752,623.

m tBROMSA REN Ernst Anderson 
skulle i onsdsgs aiton i llrewlon 
beetiga ett i gång varande loko­
motiv i C.P.R bangård, hvantd 
kan föll ock erhöll svåra skador. 
Han fördes till sjukhuset.

Tm 1V-
INDIANERNA tilltaga i antal. 

Indiandepartementet i Ottawa- har 1 
i dagarna utsändt sin rapport för 
det med den 30 sistlidne juni än- f 
dade fiskalåret. Enligt denna fin­
nas i Canada 109,394 indianer, och 
år 1905 var sifiran 107,637. 
barn föddes, 2,309 indianer afledo 
I Bntish Columbia dogo 
små barn af kikhosta och 'croup*. 
Värdet ai indianernas odlade gräs- 
slag uppgick tm $1,142,347

A,

OTTAWA Det förmäldes t v., 
stt Knights'ol Columbus halva an­

stalt at en boyeott å alla varor al
fransk
Frankrikes behandling ai den ka­
tolska kyrkan därstädes

£. Js».isså»
RÅTT LIF EnWgt meddelande

2,$11från Graats läger utmed Canedme Bakom drtt barnsliga ögas skämt 
Framtittar häfdemas dygd;

Din babblas värld, som brister 
alhjämt.

Ai evigt virke är byggd.
Låt gå, do stundens lille monark, 

öfver tiden» brusande strand. 
Ock när da en dag **r stor och 

stark.
Så hägna vårt fosterland. .

Z. To«y

Du lille blomstrande goddag spilt 
Med din röda och frusna kind. 

Hvad skall det väl blifva ai dig, 
när vildt

Han stormar, lefnadens vind?

NYÅRET.

Du lilla bara, sam nalkas bitåt 
På din faders snöiga grai.

Da späda stjärna på lifvet» Mråt, 
Du bubbla i tidens haf.

Hvad skall väl bK utaf dm makt. 
När pilten har runt hali;

När stjärnan kar bhfvit en sol i 
i prakt

Ock bubblan ett bimlahvalf?

Nu hoppar du lätt och’ Iritt och 
gladt

På skridsko från pol till pol 
Och leker jnl med din Mjämenatt, 

Slår boll med den sjunkna sed. 
Som bleka löjen på nattens mund 

I>u strör dina norrsken ut.
Hvad skall vil blifva ai dig den 

stund,
När leken en dag tar slut?

tillverkning till följd afNort kerna Ontnriobana, 
bygge*, kade i tisdags afton f. v. 
några italienare börjat att bråka 
samt ofverfalla en Mrs. McCormick

ATT FÅ RÖSTA medelst löraäk- 
radt bref vore ju ej ida lör sådana

lägrat lör ett försvara frua. ot* aom af olika skäl y kunna vid va- ST. CATHERINES,^ Ont. I Vör- 
blef resultatet att McDodd ethöB let vara hemma Från Toronto I dags aiton afled J. Arbotimot, den 
ett svårt kmistrgu, hvaraihaain- meddelas att Caaadian Commerct-|svårige fadern tffl Winmpegs i. d. 

kort dog, och trenne evenakar al TraveHers’ Association har

bhbo sårade

1 bristande bubbla, da stjäme-Du
McDodd med några svenskar från Mink,

Du *all ock slockna en da« 
Ti höra dig, vi fö&i din vink; 

Så kör efter ditt behagi
-

>

i * borgmästare. Hustru och fem barn
. derat på ett sådant privilegium, eiterlemnas

-
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CANADA ONSDAGEN DEN » JANTAJU Hfor

ef För-'af trafiken, tam icdaa 1866 visade köptes malmbenan Lukå—Mabn-! xtt* persmal En Uai.kmkomst 
tat* Staterna» abnorma tarifi Un- atmanning.visade 1868 en nedgång berget odi 1Ä16 den riktiga Väst- under 1405 11 nannart 53 millkmer ' a —
Otr det, att det ej är rådfagt ett u jrx, riksdaler per bnmnti. Det kustbanan; samma år byggde- iria och under de gångna 50 i ren af öf- i. C

*™ ™lL* °* *tur Boe,t' var den fruktanvvarda nodäisd- Xännäi ull Umeå. årm 1897—99 »er -wjo millioner kr.; vidare 132 u * * * "
~ ~ - —tsonera LaU ta­

gsCANADA
»tömta och »Asta svenska tidmm;
BIFF KB HT AK JK ONSDAG I WMv.NIPEG SAN., AF

FLEMING PRINT1NG tXJ, I/II)

I CANADA. UT-

kmiwde spar ertcx mg. var »nlksund, med undantag ef en luUkuier resaivle under 50 ir.bortå, SKALED 'UNDERS »ddressed to
Afta redan följande iret.1869, kun- baubit invid Malmberget, år 1900 35,460 mfltinner kilogram be- t be nnderSgned. and rndoraed
de stvrdsea inregistrera, att rörd- fullborda. !es den kanske betydelse- tordradt g»U och 1» -rtit 10 millio- "Tender for I-*t 06<*. St Bom
scn.å sutsbanuma varit dcagvun- tullaste transitimen Örebro - Kry.- ner lef vande djur. uct> Saa," wtt be tevei ved at t hr»

<1e. Inkomsterna» dfverskott olver köptes, samt linjen Boden—Nic-
aUa utgifter var 24 procent, sam- misel. <eh 1901 var det åter -tille-
rna år byggde man sig fiam fran -tänd.
Kristinehamn uU Karlstad. T,11 .les-a banor kommer den

Uea guldäder^om vid duma tid- .trategiska biten Sköfde Karls 
punat började getmoigå Europa, borg 1876 
udde af ven os». Behällniugen la­

kades årligen från år 1870 och 
framat. 1871 var Lchalm-ngen 4 
procent i aiilaggmngskoauudin. 
samma år ar också bs tyde.xfu.it 
lor banbyggande t, ty da öppnades 
samman bindmngsbanaii i Stock- j “ 
nolm och fullbordades 1 tåtet i

cntier, skola n dock ,e) iwnuasu
att aevanda var tarifi säsom cU
medd att befordraPRENUMERATiONSPRIS.
utlandet. 1 kura stor utsträckning

it (I forskat t;___ $1
Ar la ______ uet ta kan ske, kan aaturbgtvu ej 

med bestämdhet alg öraav Vi kanna 
väi afgor. b vad vakan dessa and

hafiva
for osa själtva, ma svårligen hvad 
Ulraflar utlandets tänkesätt.

extra tillaggataU isar-tax, 
nation till tull-

ofhce* un til Fnfoy, January 11, 
1907. inclurivdv, "or tke construc- 
tion of a Post Oficv Bialdmg at 
St Boniiace. Man.

Plans and speoticaboti can be 
seen and form of tcndei ubtained 

applicatioe to Mr. J va. Greeu- 
betd, Supenntendeot of Public

da» aå väl 1 registrerad! bret 
Pest efler Express Moorv 

(Mr eller Postal Nots Dessa 
bakdiva ej rvgietrrra»

Tia Utlandet.35
Hk» ii bn Srrrif»_____ a joo
fieMl Ar 4*

ringar i tullLanftce k
L

TYSKLAND.
nänad bekantgjordrs i Berlin, att 
; nnaessan Alexandra ai Schleswig-

Bönder burg-Gl»ck»bur g un
visar ebb och flod i skillnaden md- lorlofvats med pnns August os Vil­
lan inkomster ch utgifter. och hclm k-‘J'-ir Wilhelms tjärde »>n Building*. Winmpeg, Man »ad at

lon löddes 1M7, och han samma tbe Department of Pubbe Work*.

Den 27 sutlidueKONTOR,
Tryckeri och Bokhandel ii beläget * 159 Pokttv» et. i»nd % 
Lntk K>rUs

E»
ou reUk en 
Ing eller ocksä sUpa villighet att 

ömsesidigt Ldimvteegacnde. 
En mellan tariff ma beiordra cn 
motsvarande tendens Ull omscsub- 
ga mcdgtix anden eller ock en agrea- 
si\ antagonism mot en lormodad

olver effekten, emedan den 
bwvudsakligee pa det reiaUva po­
litiska inflytandet ho» de 
och korporationer, hvilkas intro- 
sen beröras.

IX*n ekonom.ska kurvan. 'Otn ’ Ilolstein
tio vi»a

’ I
CANADA, hvilken aldrig Mått eå hfitrt .

1873. sjönk, med i.ndanUf» af 1875, ir 

ända till 1878, svingade sig sakta

BOX 2A4 WINNIPEG. MAN Ottawa. v |

SSäSS: ilHÉöSHrHF
att sedan Oupphörligt -tiga till ett io Uijäl på de skotska höjderna. .luai »gnatuma 
gynnsamt resultat under Stock- tKh telegrafiörbtndelsen bkf opåht- 
holmsutställningsårct 1897. Där- lig. 
efter gick den åter ned till 1901. 
itum ar nu stadigt i uppgiende.

>Ingen c*m do*: ma, User a 
berorManagement och Redaktion 

John E. Lidholm. K. Flemming. Värmland till Norge.
Arei darpå sattes all kraft till 

i or att kotnma genom Östergöt­
land och uppåt Norrland tran 

l.n viktig fordel gifver dock meb LppsaU yci Uo)tn Norr.
lantanfien. -amhgen en vufotrackt „ ^__L,nk fard-g, .873
annonser.n» al den basis pa hvil- , ^ ‘ ,, „ , , 'r
ken var t ull politik hvilar. Detta lmnn “« **“ uch

med 72 mot ta besegrade. Men la- har klandrat, pa . issa hall sasom “H>Lt,1Dh;r>““; ^varefter följde 
Lvm oia yanuvra de iva program v” onödigt blv.umde af vär ställ- det betydelsefulla aret 1874, då he- 
in=n ocd * hvaruu “mg. hv.mgenom utländska kon-1 -a Östergötland var erofradt och

kurrenter »kola skynda att drar vägen klar mellan Stockholm odi 
är dock Malmo. l->etta skedde den 23 no-

Fåiial kontor 1 Welaskiwio, Alta.. Mcurlåog A Johnson. Each tender must be accompan-
ted bv an accepted cheqoe oo a

— I Liverpool patruflades den 27 chartered bank, made payuble to 
• ... december den ryske koosuln Kei- , _rAer _# th, Honvairahle

Morjar^och är ti,,^'kt!d,” d« ™s,"”skott 'h.ole LT smU of Public Work». «pi*l to

bet del se ful la öppnandet af malm- Mg lifvew och hao hade, lör att aä- te® 
banan från Gellivare tlil riksgran- kert ernå detta resultat, stnekit mount oi th» tender, which wM b» 
Sen och ut till vä-terhafvet. Af sig i bröstK. Privata affärer voro forieited il the party tenderme 
Bohusbanan öppna< les samma 
delen Uddevalla—Skee. De liåda 
sista åren visa ingen ändring. 1 år 
hi inköpts Örebro—Svartå och 
Strömstad—Skee jamvugar. 
ar statsbanornas langd 4.195 km. okända män.
Samtidigt ha de enskilda jamvä- —:---------
garna hunnit upp till ufver dubbla 
längden eller 8,671 km. från blyg- P™**** 
samma tio mil 1862.

Telefonfrågan i nytt skede. the r

PlovuukUlxieUtLtna* ledare. Ml. 
Edward iiiOMt, har gu iramiagt U- 
beraia partiet» program 1 tcieioo- 
liagaa, »cdau det au cj ar nagol 
Lvuvel om att itobun rogenegeo» 
piogram cj mott mod det gillande, 
»om alla vanacr al ainnanlieteo» 
aganderatt uii ail manna nyitiguc- 
icr waniade. Del ar cn lUar ovti 
tydlig uciioitiun ai • provuuttcii »- 
anderatt Uii ett nytt t«uclon»y- 

»tem mom provinnca Aiamtoba och 
lernnar mgen 1 ovi*»uct om, nvad 
Ubetaia partiet auinar gora, vm

\
per cent (lo p.c.) of the x-

T *cr.
ga fördel. Denna kntiL 
onktig. Vi söka ej bevara en stra- j vember. Guldströmmen fortfor och 
tegisk position utan annonsera va- vaimågan sieg genom goda dtör- 
ra prt#dukter och onska annonsera 
dem pa möjligast basta sätt. Mel­
lan tariffen kommer att studeras af 
alla affärsmän på jordklotet, hvil­
ka önska öpjma förbindelser med 
Lanada. Det skall uppmuntra dem 
att begagna sig af tillfället.

lag ivrat langdislan» lAnicrn.t 
koolm-regermgen Uai atagu »ig 

att Oygga langOiStansiinicr, men 
uc »kv.a endast bygga» stycke» i» 
ior att sammanknyta iokaia »j*- 
lem, byggda och skotta al muiuu- 
p au telex. Uto dar saifcdea cj im- 
ucs ett mumupaisy »tem, kan uet 
uanor cj honas nagon lang-uistaua-

är troligt vi» orsak till handlingen dedine to enter mto » eontrwot 
General Litvinoff. a hen called upon to do »o, or ii h»

work eew-
b» mo\

accepted the cheque will b» rw 
turned.

k L
RYSSLAND.

som har varit guvernör för proxtn- to uomplete tbe
sen Akmolinsk,t mördades i fredags tructe4 for u the tender 

Nu ej långt från sitt kontor af tvänne

dar och den af fransk-tyska, kriget 
åstadkomna slura ekonomiska 0111-
Mvälfningen i Europa. Behållnin­
gen visade 1872 4,0 procent, 1873 
5.3 procent och 1874 5 procent. 
Statsbanornas kapitalvarde utgjor­
de nu 144Yi million kr., inkomster­
na hade sprungit upp till öfver 14 
millioner kr. för år 1874, lokomo­
tivens antal voro 174 och vagnar­
nas steg till 4.770. Personalen ha­
de okats till 2,771 ordinarie.

Följande åren riktades all upp­
märksamhet på banbyggandet upp­
åt Norrland. 1875 hann man till 
Storvik, 1876 till Uckelbo, 1877 till 
Holmsveden, 1878 till Bollnäs, 1879 
till Järfsö, hvarjämte samma år ba­
nan genom Jamtland, delen Brackc 

-Östersund, blef färdig fsamma 
år inköptes den konkursmässiga 
med klen trafik förmåga utrustade 
Hallsberg—Motala—Mjölby banan 
som sedan skulle i statens hand

8
buodThe Department do»» not 

itaelf ta accept the loweet er an v1 >e. <
vnska öppna kommersiella for­

med oss, blifva dänge-
rtgermgen dl»äul ratt att bygga nom våra agenter 1 sina respekti- 
iimcr hvarhaist del »uses behvl-

tender.v ainuaitco påaceia det 1 majonte- 
ttb vnl ua*la VWi. Vnder det liberala lursLigct ager bindelser Svenska By Oräer,

FRED. GELINAS,
Secretiuy

Det lyder.
Det UUelxLi pxlticl luiklx-

Uet är ännu icke salt punkt för 
vår järnvagsuiveckling. Så ville 
likval både regering uch riksdag 
under norr land »banans byggande 
vid olika tillfällen, men tidens mäk­
tiga ström bröt de svaga försöken 
att säga »topp och nu åter är loscn 
en helt annan: ut ti 1 nordligaste 
gränspunkten och nya bansträckor 
läng» det inre, hjärtat af landet.

Efter Tröilii cliefskap, som slu­
tade 1887, kom grelve Cronstedt 
»åsom generaldirektör under 10 år. 

i darpå 1897 T. Nordström, livilktns 
chefskap räckte 1 7 är och efler ho­
nom styres nu det valdiga verket 
sedan H104 af generaldirektör Sah-

J 1 som kanna, sig oroli- ci*r »ig utuy uOAgl 1 t»vor ai 
luu»L*u<hg proviiisécii agatide 
ratt och »kutande *1 ett tdc- 
luuayMvm i deuna provin», u» 
vcrtygaUl um, att detta ar dcu 
enda praktiaitii tuaeutigcai att 
med Uamgaiå*» uppuiga »ampeju 
mot uu existerande. mOuupui 
och om partiet segrar i de», 
»tundatide vaict, ler binder det 
»ig att gena»t gripa itu men 
aulaggatidet al ett dynxt sy- 
•tem, »a iort uodvamiig lag- 
»tutumg dan hinner gora» ucn 
den nuvarande r oger ingen;, la­
gar upphaiva», »a att mumu- 
pahleVerna beiria» uau alla om­
sorger och xoetnadex lur by g 
gandel ai »nia egna »yetem.

Dtama punat i det liberala pr» 
v iusprogrammel har hittills halut» 
1 »kytTinnilfoti genom Robuu- rege 
ungen» hlhga lursok att 
oort ktttlen med att hoja ropet om 
• mumcApal aganderatt" aaiut »tal- 
ia lrägan under aigorande vid mu- 
nieipal valen, 
tian liberalerna »kiille laktiskt hai- 
vÄ ledt till provinakampanjeus ut­
kämpande vid municipahtet» v alen l 
stallet ior pa de»» ratta 
piovuwvulet. Det liberala partiet» 
»uategi visade »ig vara riktig. Uet 
uojde sig med att an tiaera rege-

* « C.« • IWSR Ii-"vt:- •

hgt. ga öfver mellantanfien, böra kom- 
i *tg »cdau byggandeL och »kotan- nia ihåg. att den ej träder i krait 

det al lokala »y »tem och »lauo- automatiskt, samt att regenngeus
försiktighet och sunda omdöme 

sakerbet mot ha»ti-

De par t men t of Public Work»,
Ottaww, December 2i, 190b.

Newspapere meerting Uu» adver 
tisement
the Department will »ot 
for it.

2
ner.

without authonty from
b» paiditobliu-regeringen har makt att lx*r ut gora en

ga omändrngar. Böcker!bygga och »auta Iokaia system en­
dast 1 tre muaicipaiiteter, VS min- 1 
peg, liraialvu och Portage la Prai- 
rie, och den kan ej en» taga itu 
darmed, urnan den därtill aumo- 

ai de respektive staderna» 1

-O---------

I Statsbanornas i Sverige 
utveckling under 50 år.

(Forts. Ir. förvg n:r.)

Sedan man luimtat sig under 
1S15, började aret darpå det väldi­
va arlxtet frän ire hall för end'ran­
del af nya landsdelar. Från Kat- 
rmel olm k-tade nian sig ned till en 
if landets pärlor, ö tergötland. 
hvilken. -.ig det ut, skulle ha all- 
dele- blifvii boirjlömd, fram till 
Norrkop—.. ' re fran de djupa 
Ti»edsskogarna på gransen mellan 
Xärike och Västergötland till Kri- 
»tineliamn f r att komma genom 
Värmland fram till Norge och vi­
dai e från hufvudstaden genom 
Uppsala. N11 haile man hunnit med 
7 -mil, hvilka "»tade närmare 78 

millioner riksdaler.
Aren 1867—b8 visade stagnation.

das
»l*d»lulim«ikuge.

Lntier det iiberulk lursUgcl Ltn- 
ucs det cj nagon begränsning i Ha­
ga om byggandet <u iokaia. system 
och v axels tationer mom provmseu. 
De skola bygga» olver allt, <lar de 
palordra*.

| Observera! |NU INKOMMET FÖR JU­

LEN ETT LAGER AF 

SVENSKA BÖCKER AF 

DE GAMLA VÄLKÄNDA 

FÖRFATTARNE SIGURD, 

BLANCHE, MARIA SO 

PHIA SCHWARTZ, EMI­

LIE FLYG ARE-C AR LEN, 

HERMAN B I URSTEN M

blifva betvdelsefull för farten mel- , 
lan fodra' Svenge och Norrland;; m' E Kr ,lanRa t,(kr al «nmd- 
Vidare tog man sig 1880 fram till 'aggande arbete, s- rn gaf stats,äm-
Ljusdal. ,88, till Ange samt logg- vagarT,e f*s^t' kum,n;'r "u refor‘ 
de i läm,land från Nälden till nor- mernas svårl',,sta P1 rlo<l 1X1 ar 
ska gränsen, ,882 fullbordades hog niate/,al a“ På
tidligt jäm,landska tvarbanan till m“te 1,kval andras' h 'kt
Norge, doleu Östersund -Nälden, ar (fet,a svära varf »»varande che-

fen satt sig for med spänöigliet 
och friskt mod för att få siat>jarn- 
vägame i full harmoni med tidens 

cji kraf på skilda områden.

Alla, »om betalt för prenu­
meration till Sverige och ön­
ska att tidningen fortfarande 
sändes dit, behagade inbetala 

t ny prenvmerationsafgift, inr
* nan den förra utlöper, ty i un-
♦ nat fall strykes namnet från
Y listan. Vi betala två a tre 
é cents per nummer för desa
Y »ändande och kunna därför ej 
X fortsätta därmed längre än 
▼ prenumerationen är betald.

GLÖM EJ ATT FÖRNYA 
PRENUMERATIONEN 

I TID.

4Canada** Expedition.

Under kubans plan maste mu 
mcipalitc terna Rundan tagande» de 
tre gyimadc staderna; betiua »jall- 
va lor sina system. De ma»te be- 

aniagginugCu genom utlar- 
al obligationer, al hvilka 

hvarje dollar» varde kommer att 
upplora» 1 sm proportion a debet­
sedeln. livarje mumupalxtet ma­
ste darior i kla da sig en ai sevärd 
lorbmdeise, innan den kan atnjuta 
iordeicn at "pubiic-uwned ’ teielou.

Under den iitr ala planen kom­
mer ai allmauh 
»tem att «»*T

t hvarjämte linjen Karlberg—Vär­
tan byggiles, 1883 till Håsjö, 1884 
till Ragunda, 1885 inköptes Torps- 
hammar—Sundsvalls- banan <l

1886 Si iderhamns-banan ; »amma år 
fortsatte man byggandet till Sollef- Hvilke, väldigt ina-kineri är ic- 
teå, ,888 till Hudiksvall. 1889 till ke statsjämvägarna. Vid 1905 år» 
Anundsjö. ,890 var stilleständ, \ Inirjan : 432 millioner kronors ned- 
181,1 kom man i Vännäs. ,892 till lagd t kapital, »om lamnade 345 
Örnsköldsvik. 1892 till Hällnas, procent, 751 lokomotiv, ,8.1,26 vag- 
1893 lill Jörn, 1894 till Boden, 1895 nar. 10,1,73 ordinarie och 10,132

Ett kontralursUg FI.. *

PRIS FRÅN »

forum,

I <igt tcleionsy- 
s öfver hela pro- j.*, ,rsta irej byggdes väl irån Arvi­
det anse» behoi- ka j Värmland till norska gränsen.

men året darpå intet. Inkomsterna

OCH HÖGRE
n att nagon mum- 
r ikläda sig en dol- 

net skall unåag- 
_msten från iorsälj- 

^ro\ m»ens obligationer, 
insen i sm helhet skall ba- 

.»ken. Detta förhindrar icke 
11 om nagon mumeipahtet iure- 

urager att bygga sitt eget, kom­
mer regeringen ei att inkräkta pa 
dess område utan genom samtralix 
satta det 1 iorbmdeise ined det i>i-

I

Ii ars skui 0 

gas ger Karta öfver Manitoba visande resultatet af röstningen angående Telefonfrågan.telefonsystem. Manga, som voro 
starka anhängare ai mumvipal a- 
^»nderatl, visste ej huru,de borde r 
gora, ty genom alt jakande io»t.a 
i en abstrakt fraga lvrband Y - 
sm munitipalitvt tul vm or»* 
ulgUK Ivi hvilxcu skattdr c\
hade nagra vidare upr 
lita j»a. For det atK* 
scattdr.ig.inen fö' 
troll oiver de r 
le anskaffa 
kredit ior 
i sannir 
tion, 
mar

I
märkta hafva antingen rostut “Ye s" eller ännu ej rapporterat.äro betecknade med skuggning hafva röstat “No", och de som ei är > såMunici{>aliteter som

i 3 

* 2 r-

‘- *i
f mt,

tyatt

all kon- 
.xr, M>m skui- 

munictpali tetens 
,at*iainal. Det ' at

y\ , SHCWU1G RCSULTS OF ThC A

"X,------VOTE.oK—

riga teieionnatet.
V ndvr Roblins p.an kommer det 

att blifva om provinsen skall försea 
med ett fullständigt lelelonnat och 
al ailmanbeten ägda teletmier, om­
kring 12) olika system med all den 
friktion i driften samt de svang he­
ter i anordnandet at samtraiik.hvil- 
ka äro osxiljaktiga iran 
sammansatt maskineri

den liberala

£3'
lextraordinär propost- 

uuderligt ikiriör att TELEPHONE BYLAWS•v» > ! ■
, hullo SIK Iran alt rosta.

»ahaua Urh.1 i an . n lurt- t 
iberala partiet att stalla si>- 
gan tor att cj vttvrm.ra iur- 

samt emedan det

Rivcr
V*** $*r*t z£ oV /ffdtcotk , ,

fl>ose vot+d ‘t10';Jb+ 
mrfsj)a.dtd rotkd *Kf5 " 
r>ot ytt nporttd.

ett sa

begreppen 
•aade att inblanda jwJtipoll- 

lik i kommunalatturerua. öiverlcm

planenUnder
kommer det att hlitv a bhitt ett

af allmänheten ägt svs-
tem. under en stark, duglig wUaf görandet ät det

■ Umdlurstandet aiii
• a

w.opartisk centralst\ relse. 
Kontrasten mellan ik bada prt^ 

kunde papekas vidare,

tkommer nogRoblin-rcgerxngen
att med den oförsynthet, »om ar 
VarattänsUsk löt denaanirn
umadl ga pä i ullstrumporua

ä Tvmrriuriai - a» a.......... .......
som deras vtru vid mumdpalvalet «, uraulfirtij kan tornvka detta.

35
O!F

1grammen
ovh men del sagda tordv \ara nog alt 

bevisa, att de bada programmen a-
I "j,. ■ ;

' Lmmma" 1

iJB

■ . .- -A7'

W4 I
-

t 4tro

M ■i

Meliantariffen.
• mT: i^BIRTLE sgradvis skeende arbete, hvilket i vi­

daste mått kan tillförwkra forma 
ner i utbvte mot de förluster, som 
nödvändigtvis måste 
hvarje förmånlig andrmg. Manga 
algjord» förmåner skulle tillförsäk­
ra» jordbruket. grufdriften, skogs- 
h andtering en. tiskenema skepp v
byggenet och trans+xirtenngsirv 
tressena i allmänhet, handeln och 
ileta ai våra industrier. om den 
allmänna ta^flm ämnades ned til 
mellantarifiens nivå Men det skul­
le rara långt mera fördelaktigt tiL 
alla dessa näringar tx-h landets a!- 
U industrier, om dessa redukti««ner 
åtföljdes af motsvarande sänknin­
gar i utlandets t tillsatser i>i c ana 
diensiskt gods.

Det ir icke alltid förståndigt o h 
häst att vänta na utlandets al«-ir 
ler. innan man grvwr itu med ;tt 
förbättra an egen tulltaxa Ktt 
sådant tiDvägagångssatt skwlf ne­
kat oss många frVdelar al dm 
eska prelerential t ullen samt t vin­
fa t oa» »tt betunga os» med mån-

° - 2 J
jc : - - i -

J z1 och med upprättandet *i 
nfl mellan den allinanna o»h den 
britis.a prclermtialtariflm har Va 
uxdu tilikanoaihlvAt för världen» 

dess bundtlspohti* ar

en ta- te1 II#
medlölia

tL i-fa * rv 
ARCHltJ mmoTA] % %nationer, att 

vänligt surnad Ikt ar ett olivblad 
af kommcrciell fred utstravkt till 
alla nationer, hvilka inse

3vlik nationalekonomisk pnn-

WOOOLRflOS
>

a-2T ,
PO*TA6t\.q éy-nw i 

p|iw"

jvisheten ;
ROS5CR tey!:NORTH 

CYPRC55V/ULACt
1Xo«Th

WORHXK: c,”och bruka ett lika tiUmötcagå 

rade satt. l>et tUlkaunag^er, att 
vår handelspolitik icke är

» — att noder det 
värdet af

f- *5PRIM6FIELDMC
Pewetr

V,CR i
WHITtHEAD

■
4

>tSouth my.Jjm
W* HOfiFotK t..VI till fullo Uppskatta 

stabilitet, vi e' »kåda (ramat iw>’ 
rit eviet lorteaemW al t v roende ef 
ler olörm ieu hos nagon klas» Det 

ilet hoppet, att pr alucen 
så småningom skola uotmå

PiPi 5Tbnc sirron •Tf MACDOIRLD

GKMWOtX

.nrnn
CMCROH

Iuttalar AUSCRT iti]LORtiCterna
dm vtälhnngm ntt kunna 'kvrida 
och lvhålla »m hvminarknad oå 

,, ...... produkter och r
slags krmtlaif 

\ skvdd Det tnikimiager att våt 
. tuHpolitik går nt v* redektron

-ke genom hastig* or* iBs öfver-

+9r frr>i
O 5H “•ö.
* liforaam »Ägot nwnKLlHMORTbh I turtle

ROBUM ir T -5
hYm

L gda ändringar, utan genom ett
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Wm. PETERSON 4 Co TANKEKORN.

Peglsus är for mången poet en 1
vamhiw.

Ixorrcsponbcns. Och jag tyckte mig di genom dim­
morna se

biters bedjande alf vid mitt fönster

i
Det bi-ta af a'h ar att rara rör- Jag sig henne knacka pl rutan

och le.
och" *ag Mte pi rostiga haken dl.

TM6n Låt Om Sälja Eder Farm Telefon 
Eller Hus

Fullkomligt TidsenligtEfterträdare tiH
WESTERN COMIISSION CO.

Partika adlar» i
Pipor, Cigarrer och Kram- 

Vartfr
Alla gängae fabrikat pä la#rr 
Särskild nppmärkeambet ägaa* 

åt orders per poet.
Beeök eller »kr 1 tiH oaa. inaaa

159 Nena Street, | John McDonald-
Taz»

>1.50 per dag och bogfre 
Street West

6216 6216

Hotell
Majestic

ÖNSKAR FORTFARANDE 
LÄSA CANADA. Farmar-Tomter-Husrad, det damast au vara aiskad; 

| dia ar att vara hatad, mm »ngt 
narre au vara föraktad.

Tack för tidningen! '*■
Jag läser den gerna ock med pöje 

samt önskar att allt fortfarande I 
i a behålla den

LANDT- EGENDOM AFDELNINGEN.
ao ACR.ES, 6 mil från sta<

t
Poetkonton, pamnnile för od-Eör .<1 limmet kan hämnden H°n kommit med bud från den 

praramera-: niojligen vara .juf, men upphöjda 
a.-dar »ann» det *om cn

Ii 10 per nere-Innesluter härmed 
tionnalp ten för år 1907 per

enöiga Nord, 
var mg dar furan hon sjunger om styrka 

och hopp
för den raggiga granen i samma 

jord

30 mil Irån sta- 
nttt färdigt ett drif-

EN BRA FARM, oppodlaA, léo seten 
dan, alla nödvändiga bygga» der, god 
va jordbrak på.

aaiiivc^»ak aU uoa undi med godt. 
Adressen blir La » ler P. O .Sask ^ °uJct 11 “tt “amua* »an aldrig

jair,mras meu ucaa aadra.

duh-—-WINNIPEG. $13 per *ct%.
tj Garn ock som förut. 

Högaktningsfullt,Robert D. Hird, 
Skräddare.

STADS-EGENDOM AFDELNINEN .100 fot från Matn St Vi aro vira egna karaatarers -om endast till midjan -io sv ster 
•yg^mdstare. Vi intaga uuka slUI- 

■ ungar, i:a olika omgunmgar,
; ka ijUighe.er ch vhka arbete liar 

. varidcn. ilen 1 eu oro vi alla lika 
— alla aro vi vart eget odes bygg- 

' mästare.

CENTRAL A VE.,—Litet kus (eottage) på jo fots tomt;WIKNIPEC J M. Nvlen, 
Lawier P.C» , Sask.

TEL 4979 växt opp.
allt inMgnadt. Endast 11,000. Ett godtkäp.0.1-

Herrkostymer förfärdigas på or- 
der el material, som hrr kunder 
sä9va behsga medföra 

Kläder prässas, lagas och levere-

Pälsvaror lagas eller omändras 
till senaste mode.

156 NENA STREET.

ALEXANDER AVS.—Half-modämt htet kus med 6 ram. 
KndaatJhyjÖMyoo kontant Återstoden på lätta vilkoc. 
”^ALEXANDER A VE.-Två mnå kua, ett 
ett med 3 ram. VUl säl> båda för *1,800,—*300 kontant

Hon kommit med bud ifrån vidder
och hed.

från den brusande fors. ifrån klip- 
pig strand.

B..eka fa. -ort>nux.igt tillhaka och talte så vackert om julfrid och 
West Fort William, Ont Det rf.,-of . ln 1 vl»i ioriluina — det i-otmner

a.drig a ter. hok att gora sä myc-
e, „ ,■» ket som möjligt af det narvarandcSpm lag likar ‘Canada’ go.it oc , .e — et ar „itL Ua att muta den bes-

™ f"r nästkommande år önskar .Ruggade iramtidcn utan tara och 
u mif den tillsänd enligt ofvan- 
tående adress insänder jag hinned 

min dollar.

Savoy Hotel, ock3
TYCKER OM ‘CANADA’»S4-6S6 MA IN STREET.ras.

McGEE ST —FuåWÅödigt modärnt kna.
3500 kontant.fred

uti Svithiotls byggd, i fädernas 
land.

Red af "Canada"!Nytt och modernt B *t» \ t e 
i.ikofer och Cigarrer Om NI önskar ett lån på srt kun, kem och as 

Tomtar uti Elmwoed mycket UUfgt och pä lätts afiwtal-
lillllH rtl IH h II n talte om julfröjd i fattiga

fjäll,^
när famnshög låg drifviin vid 

skogstorpets dörr, 
om klockklangens eko bland åld-

med modigt hjarta.

lnvestors’ Protective Association,
71 7 Mclntyrc Block, Winnipeg, Man.

•km $1 00 per -tag 
J H KOLIS A gare

Måltider ?$c. 
WINN1PE' Sjukliga tankar aro oandligt 

--.orre iiender t;il ; ramgång an \tt- 
“ett re “iotsiåad. Hvarken helsa, akon- 

■ et, hari.iom eller vrrklig lycka kan 
!<>ta 1 en atmosfar af abnorm me-
mkoli. Sök att of ver vinna des^a och om minnen, som aktats si litet 

i framgångens iiender mom er sjelt,
<h ni skail vara på god vag mot 
et slutl.ga målet

Tillönskande såväl tidningens 
läsekrets som redaktionen 
Kodt nytt år" tecknar jag med 
sann högaktning.Occidental

Hotell.

riga fjäll. TelefonTelefon
6216L. A. Löfquist. 6216förr.

M. M. Carroll,Och hälsningen hennes var sme- 
Giada, vanliga, hoppfulla tankar kandc vind,

»»ro wmier, som torsakra oss om var ett knippe af fagraste rosor i 
iramgangeiis i_.n man eller q vinna, 
um s»iafvar framåt och

fAr full valuta för 
PÄXNINGARXAD. RIPSTEIN. Egaro

JKRNHANDKL ooh PLAT8LAOIRI.
Hörnet ai Logen nt A Ieebeå et.våx,

lillgosscns kyss på den fårade 
kind,

var helan.le bal-am för blodande

Förstklassiga rum och uPPat- var
lOide -i tidigt som möjligt i lifvet 
ora sig att sailja på vanuerna af

Till "Canada"!
Jag vill härmed innesluta 

postmonevorder pä $ - > för hvil och fienderna till framgången, och 
ket Ni ton’ kreditera mm pretn. 1 mänga tall »kola de finna, att den 
mera tim, till den 1 maj 1 <08. Ja.- ,lorst» fienden bor mom dem sjeif- 
har haft tidningen nu i 8 m mader VÄ" 
och får full valuta för pännmgarna.

Finaste Matservering
Stuprännor, Värmeepperatsr. 

Oljor, sch tik sU| tl Plåt ack Metalå
Byxfnade-Smiden, Byggnad»-O ode Viner, Likörer och Cigarrer

Papper, Färger, Färger, 
Feeseergis» och Allmän Jernketn-sår.Skardinaverris» Populära Hotell

Hörnet ef Main St. och Logan Avc

Telefon 1688

del

Kötthandlare. Förstklassigt Arbete Garanteras
TKLIFON 3068

Som lör-lande bladet drack dug­
gande dagg,

i morgonens gryning, i högsom­
martid,

drack min aggande själ sig fri
från allt agg. y

sig fri från all trotsig, all äggnnde 
strid.

M. HOFFER,
k Urmakare, Javellerare och Optiker
^ ALLT ARBETE GARANTERAS.

ÖGON UN" -SÖKAS FRITT.
och skyndsamt.

Tecknar i hast
Tillhandahåller bästa kvalitet 
kött, såväl färskt som saltadt, 
samt smör och ägg.

Platsen
Vi sälja endast lör kontant, men 
ytterst billigt. Fyra butiker.

MARKET HOTEL U. Ingvarson,
Moose Jaw, Sask.

I barnkeNb UPBMÄKiySAM- 
HET.7 f5 Pnncess Str

Midi emot City Market 
Finaste alag ai viner, Ukoret oc* 
cigarrer. Första klase inredmnA 

Pna. Ii.so par dag
P. CPCONNBL. Prop

sparar er g>ängarl
Att foraldrar och lärare oita på 

ett orättfärdigt satt appellera till 
barnens ‘ambition'’ ar ett faktum, Var det endast en dröm i skym- 

m ej sallan allvarligt hamnar sig. 
i ordringar på tor barnen omöjliga och endast en hägring, en villande 

I prestationer lia i de flesta iall sm

Orders per poet utföras

646 Main Street, Winnipeg.Gibson, Gage Co. Winnipeg-Bref. mande kväll
®£«<s®$xgieeeeeeeeeee««xs» eeeeenA.

utmärkt kött.
Telefcmer 3 ech 4 

Tel 1413 
Tai. 133, 
Tsl. 3*74

röst,
Först när som tvingat sig in i mitt torftiga 

tjäll, —

317 Rupert St. 
tit St. Mary’a Ars. 
,13 Mata St.
• 17 Mi

J. E. Stendahldrund i okunnighet, 
ii sikten om de psykologiska lagar­
na och om det lina samband, som välsignad dock den, ty den bringa- 
t om finne- mellan de kroppsliga (je tröst, 
och de andhga lifsyttringama,
Uangt igenom 1 vidare kretsar, 
kommer manget iel att kunna und­
vikas. Barnens ouppmärksamhet, 
oiver hvilken n an oita hör klags- 
mål, tildiör emeliertid de förcteel-

1: %Ja, nn ha vi vakat ut det gamla
i F vnhd noro Hn+oll i aret I9o6> 80,11 Utslitet samlats till ! hAtlldllgC nuicllj J Sina föregångare, samt sett det nv-
# D. A. ruoee. b ge re # a året 1907 bryta in. Hvad måurL*
# Pris $100 Der lat. 612 lam \ "al, b‘if,va f ba7ct’
# uu.MM.ote» ( hvad skol.1 de kommande dagarna

| b-ira i sitt sköte’ Se, det är en 
J Spårvagnar från alla delar af , : (råga. som utan tvifvel träng-r - 

I j staden passera förbi. J en och hvar vid årsski.tet. lien
%»»»%»»»%»»»»»»»»»%»»» om vi kunde sc in till tingens kär

i
Svensk Skräddare.

ilHästa Kostymer till moderata Priser.
Lagning och Prässaing utiöres omsorgsfullt.

21 Oi Logan A ve.

St.

Frithiof Malmquist,
Svenska Kafeet

4XX’å.
--------0*0-------

DET GÅR FÖR LÅNGT.

Upplysning, hvilken sak den rör 
och hvilken form den har, 
mottagas och värderas bor 
ined fröjd af en och hvar 
Dock undantag det g1-vas må 
iör allt det myckna prat. 
att döden jamt oss lurar på 
i både tlryck och mat.

Winnipeg.
®®@xssxs®e@ ®@®@®

Ruhommcnaeras na och ej endast på ytan, kunde vi 
kanske se, att hvad som \n händer 
i framtiden, så är det rey^tate* af 
ej endast handlingar och or l utan 
äfven tankar som satts och nu bä 

art.

s.t i det dagliga lifvet, o iver h vil­
kas orsaker, man icke brukar grub- 
b.a sig t ordar f vad. Barnen sakna 
viljan att vara p.ipas^liga och upp­
märksamma, men orsaken till att 

enna viija icke finnes eller icke 
kan finnas, bryr inan sig inte om 
att undersöka.

En dylik orsak kan emellertid

330 Logan Ave.

Grocerier och Provision
P NELSON,

Midt emet Guetsisoe- 
Jonea Co
Groceri-aflär. ra skörd i enlighet med 

Bakom det virrvarr, det 
och det tumult som synes, ligga o- 
mutliga orsaker, som gif- i sig vt 
tryck. Och om vi rätt förstod* d. n 
metafysiska sanningen att 
människan sår, det »skall hon ock 

| skörda", skulle vi nog i mångt och 
mycket ändra ej endast våra hand­
lingar utan äfven våra tankar. Må­
hända är det en sådan känsla, som

iåkt.inde

eä,« N< SkeeMeeviek» Orocery-Haedlare.Snart 110g såväl i tal som skrift•***/*■ utgöras af dv yttre -innenas brist- 
taliighet. Olika svnskärpa på de ci *ul,,ul äuinct ar

än om baciller uch om gift 
i allt hvad man föt tär.
Man må nu tanka hvad man vill

t “hvallf 409 Dufferin Street’ Winnipegt* Ska ndinaviékm
båda ögonen, af närsynthet eller 
långsynthet alstrad otydlig synför­
måga, färgblindhet, loinhördhet
niå-te omöjliggöra en vartfktig onl »ror» 'Änga rad, 
koncen-.ratiun af uppmirk-amhc- men ej ar ämnet ägnadt till 
-en, bvilket likaledes är fallet med att göra någon glad.

# .. S|ukh|alps(oreningen .. t
J NORDEN

i PBRCBVAL, SASK.möter andre Onadagee
X&åäntxtoTi * 1 Star Electric Co» 'ör, itt man vid ;irsskiftet -afsvärM».r strwei. M^nad*- 4 jer som man säger här) sina o-

* ......... jj Hns ^m^^tns^led-

t . n«u~. r- .»*.. Lo...«... f nmgar. visat sig i efiekt ovaraktiga, men
«r Alla slag af Elektriska varor och detta bör ju ej hindra någon fran

*
* J. W. CARROLLvissa rena -jukd un-tillstånd, såsom 

hufvudvärk, ntags ukdomar o. -. v..
hvilka draga barnets uppniä/ksant- från äldsta tid i bruk, 
het ifrån det ämne. hvarpå det bor- förtäres slikt i våra dar, 
de koncentrera sig.

Denna benägenhet) för distrak- Att äta biff på lifvet tär 
tion ar emellertid i högsta grad o- en handsbredd hvarje gång — 
lika h s olika pers ner. Mycaet och döden uti grytan är 
en-ibla naturer kunna t ex. icke köttsoppa och buljong, 

pre-tera något arbete, om deras
- ropps-tällning är aldrig så litet o- Att hämta fångst ur flod och vik, 
beqväm eller om de be-väras af ett förenadt är med risk.
’ eck på .-.na kla-ler. Känsligheten i ostron är det arsenik 
för yttre intryck kan sjukligt och fosfor uti fisk.
-t- gras ch ne -utta förmågin af Ri-k ar att magen vatten ge, 
koncentration ixrh uppmarksamlie'. så och att ge den bröd —
Att -våra -ut - tar i ntrvsy- och kaffe, öl och mjölk och té 

- et -å-om epilep-i, h steri e:c.
-r -rs -ka pt n.-: pan-le s öriu-
ar. äger -ig -jelft. D.tsamma är Potatis, pepparrot - ch dill, 
■rhållan 1 t m- d kon ti io e la

Det luckra fläsket varit har
262 I8ABIL ST.

Rörläggning, värmeledningar
(Hl. »Si.,)

TILIFON 3068
AIK sxbsts ägnas prampt ech noggrann t utför and*.

4
apparatar på lager.

TELEFON 579
att försöka om igen

så blir man daraf sjuk.ä OOD TEMPLAk LOGEN »o 
io ”Framtiden» Hopp" möter 

andre och fjärde Toredagee i hvax 
j» måwd kAockan 8.30 e, m. 4 

och Selhårk Ave.
A. EgaaU, L. D.

*.Xnnu eu gång vill i Norden jag 
.jula”, sade sjökaptenen Frithiof på 
sin tid, om man får tro vår odöd­
lige Tegnér. Jag kom att 
härpå, då jag i förrgår kom in pa 
tidnings-scheflan jeren och fick se en 
order for biljetter, som skulle tryc­
kas för föreningen Norden. "Nor­
den" ger t>ss ei tillfälle att jul a 
där. men den 25 januari, efter tju­
gondedag Knut och sedan lutfisken 
tagit slut och vi återgått till vår 
gamla diet, kommer föreningen att 
ställa till något riktigt ‘non plus 
ultra' i kalasvägen. Kan ni tänka 
er, de ska" ha riktigt svenskt smör­
gåsbord med allt hvad därtill hö-

Alla slags Ved oeV 
Kolsorter finna» p* 

lager hos underteck
»ad

AA SAAAAAAAAAAAAA AAAAAAA4WWS AAAAAAAhö rart ai M

D. E, Adams Coal Co.
THE KEELEY INSTITUTE Efmwood 

Weet Eed 
Higgina Ave. 
Fort Roufa

y*rd Ta 5*57TfWno 798 
Bostad o* Dagtnar « 

M P PETERSON

Limited
" 5856.
" 461 
" 4534

Kontor: Lombard A Main; Tel. 5858 4 3859.
Äfven General-Agentur för 

The CANADA WEST COAL & COKE CO., LTD.

Dryckenskap, morfinbruk 
begär efter andra droger bots» sä­
kert genom Dr. Leslie E. Keeleys 
guldkur, »om meddelas »i kompe­
tent» och skicklig» kikare. Denna 
metod har med framgång användts 
de senaste 25 åren. AU korrespoo- 
dens angående behandling gifves i 
förtroende.

samt
£j

Tamarac, Gran, Tali 
Björk och Poppel 

bästa slag till lägst 
möjliga tymser 
Tel. 22W

det är hans rena död.
AAAAAAAAAAAAA4^AAAAA4MMWVMWW

persilja och spenat.
ro .undantagande, förstås snap- ^ m' r" vUk» '.'å ^ ="jovi,. kaviar och sill
sen) och det menar ej så Htet Ku ■"} et. '-[m kruiier v , tuber «let ar en farlig mat.
gödt och omväxlande program 0 ;n de Jö >tr - ,dhe (>ch hv .d till vildt i regeln hör
kommer att presteras. Fästen bt ^an ' -årfor ej sa lan vara just ett -<k ock sjukdom bjuder på, 
gvnner kl 7 på aftonen och gifves * !!1 rör ett begynnan ,e dv- och kräftor, ;.gg och ost och smör 
å German Hall, som är belägen nä-j ■ kt i nde ch bör redan och 
ra hörnet af Henrv och Argvle sts | icke min^t ur denna synpunkt eg­

na?» den största

Ved nppköpes i vagnslaster
O. SIMONSON,

116 Charles St. 7^F

Snus! Snus! %
-och hummer likaså

Halls Brandfria CcehO
JCLLY

MWM>
Följande snussorter finnas stän­

digt på lager i parti och mimiU 
Stockholms (Ljunglöf») No. I o. 3. 
Blandning. Norrkopuig, Göteborg 
.elmat,

K , pe.
Obe!!!

sindea öfver kels landet för endast 
$i 35-

uppm rksamhet. skaror af baciUer är.Kassa - Skåp. ågot som -urslriHt lärare cch
. , „ 1,1 lärarinnor, hvilka äro de som här-

, . ipetus ci s a c a t.d j, lättast att göra iakt agel-er,
att skruva något brtf ( och stor ......
skada hade det vant) Vy bjudmn- "°rc c

ningnr bocker, papper och dyrbar- ^ k,las ha formli-
heter, lemna.lt i Eder vård forsalt

uså ha de lärda sagt, 
på hvarje blad och frukt och bär 
Naturen fram har bräkt.
De gå en surkart ej förbi, 
de gästa drufva söt, 
och till och med de mötas i 
hermetiskt sluten nöt

Det såg verkligen i dagarna 
' som om DW

___ I
’ Säljas öfver hela världen.

I ett Halls kas-saskåp äro pän-K arlshamns, Suodborgs

N MINUTE DESSERTPrefbarkar å i pund ,Tomoren förföljt honom. Han har nä­
stan varit lika illa däran som en 
af klerker, lekmän, litterära män 
och polismän anfäktad kyrkväkta-

nya ock begagnade. Alla storlek vande, tal, hvilket vi koppas att ' °tnimnK -ar. ''n s'£u"e ic*ie niycket bli,
ock pri*r. kyrkvaktaren också gör. och brei- i 'Pr inKclt' skuggorna fram mot den gunås, att valja på.

bleka dag. Men om man nu förtoka skall
att hålla lifvet kvar, 
blir det väl bäst i alla fall

var den kamp vjm nu stod, var det att äta det man har. 
dödande slag.

rade till ett fulla värde.
Halls Kassaskåp kosta ei mc: 

än andra. H varför då experimen 
McINTYRE BLOCK. WINNIPEG tera med "just så goda"!

— KASSA-KEtilSTER

Dan biet tinkaede och lättast tillagade' al atia aom-EN HÄLSNING FRÄN 
HEMMET.erzincers,

Om man från sju'- dom-fara fri Kemmer t 13 eélamakande ech delikata fruktflsv jrer-
Ti rekommendera särskild t följande alag: HaOon, 

varande utmärkt delikataMarriage
License

Geléer rjorda af Gold Standard Jetiy Po-wder äro aå 
RENA, HÄLSOSAMMA ech LÄTTSMÄLTA, att ds 
Wtändigt rekommendera» af läkare för personer, aom icke 
tåla andra sakar.

vet bar till alut hlifvit färdigt.
Önskande alla en god lortMtt- Ml ->m striden är kort. när den 

ning på det i går började nv» aret 
förbkfver jag eder gamle

G. M. Walker &co
ho* m.tktige slår.

Försök det aåata gång! 3 paketer för 35c.Teleloa 4576 177 McDermot AveJ, E. Forslund Agapetua Hare. Gåste.

En angenäm 
måltid

år omöjlig ulan godt, håi>«» 
sarnt bröd.

Det år hvad vårt bröd är, 
inte* i ktaden k.in jå • f^ra^ 
med vårt 1 näto da itycken.

Det är som “heinh^kadt,'* 
men med ‘‘hembakningens" 
ofuHkomligheter utelcmuade

Telefonera ttU No. 1030.

442 il »in St.

T
Vän ADA ONSDAGEN DEN i TANTARI »vxr-

Fina LitOrer ouh Cigarrrr

Riverview Hotel,
iikandinavenias 

Popul ra Mötesplats
Louis» Bridge, Nan. 

Taxa 11.00 och $1.50 
per dag*

CARROLL * LAAE, Ii rare.
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1'Alberta - Annonser Alberta Annonser.V ERMILLION. SlakUrefirman 
W. J. Rutheriord och A Beckett 
har upplösts, och skall den först- talrika 
ni»dr fortsätta med affären

dotter, med Mr A. R Campbell i 
Saskatoon G åhorna voro vt tant

— HMWIWI
UNDER HELGEN i Rcgiu^ fure- 

FRIRI RaRNE i Frank hafv* 11 kom t Knox kvrkas nedre vlmtty 
dagarna tagit vin nya lokal i bis j en lm jul bankett som bestods af ia 
sittning. “LORDS”Ti 11 kännagifvande. , kineser, hvilka tillhöra den iörsun- 

i hagen. Stekt kalkon och —$} Butiken som har LAga Kriser
i EGET SI STEM. Det ser na ut I annat godt inmundigades Det är 
I. sota om Strathcona och Kdmoti glädjande att märka huru afven 
I tua skola komma att äga ett eget' kineserna förstå sig på att utvälja 
1 tttmiapalt telefonsystem. Bellsy > det goda 
i temet synes därför skola få koo- 
1 kurrens härstädes

IS ri tiUhanangdv* for råra landsmän att vi ingått i
RED DEER

ERNfcST RO HERMeurling & Johnson ** Vi ägna särskild uppmar k samhet St skandinavernas beho: 
ock hålla det »törsta lager af varor »om de mest halvs
bruk för. Vi hafva nyhgee erhållit 5 och en hali vagnslaster af 
ny* varor, och vårt lager är fullständigt 
ska och Ull lägre pnser än 1 någan annan butik. Kvaliteten ar 
alltid den bästa, och om aågoa vara ej är till belåtenhet, re tur­
né ra vi den till fabrikanten

Vi betala högsta pris for Smör, Agg. Fjäderfä eller något 
annat farmaren har att afyttra.

1 denna annons är platsen för liten att gifva priser å våra 
varor, mea alla »om handla ho» oa» veta att

DiseraeMaaU. I 
Bflf ifcitN LAKL, aLIA.Den af H. Meurling under en tid drifn» affären i CONVET- 

ANCLNG. RBAL ESTATR och INSURANCE hafva vi öfvnr- 
tagit och hafva dessutom em o t tagit agentur för THE PEL- 
HAM NURSERY CO., af Pelbam Ontario

GOD FÅNGST W. J. Gedges 
farm i trakten af Muosomin har 
varit en uppehållsort under vintern 

>r ett stort antal harar En dag 
f v. inrättade några män ett nät 
hvarpå man skrämde h^rarnc mot 
och uti detsamma, ovh sålunda 
ångade man 1 Vt stycken.

allt som Ni kan 00-
, TJUGU RITNINGAR for del 
inya hospitalet 1 Edmouion haiva 
cmottagits af namden, wh den 15 
januari skall pnset ölverlcmnas Ull 
den, hvars r;tnmg «mse» vara bäst 
och emottagea.

SPECERIER, MANUFAK­
TURVAROR,
JÄRNVAROR samt andra 
förnödenheter.

Det valkanda CALGARY- 
MJÖLET, »om ar det erkändt

SKODON,

Vidare beträffande vår affär bedja ri få hänvisa ull vår an­
nons på 2.

Under den tid H. Meurling bedrifvit »n affär i Wetaskiwin 
har han aBtiur väl fått ertar.x huru agera* en del andra, och 
bland dem ganska inflvtel» rika personer se att skandinavern t 
försöka frigöra sig från .let ekonomiska ock politiska ok ae*sa 
personer önska lägga på vår» landsmän, men 
inånga bevis på ssna landsmäns välvilja och hjälpsamhet

För denna välvilja ocu hjelpeamhet tackar han dem alla cvh 
ech hoppas att de öfverffvtta densamma till den nrva firman

Högaktningsfullt,

MEURLING & JOHNSON

bästa 1 Västra Canada, Linne* KOL skall man 1 den snara fram 
tiden grafva ut i trakten af Vegre- 
ville. Lagret upptäcktes under det 
C.N.R. borrade brunnar 
maskineri
Att staden Yegrevule skall fa för­
dei ai grufvans närhet, suger sig j 
själft.

ANKLAGAD för att ha stulit 
S^oo irån regeringen bkd A. Joyce 
1 Saskatoon f.v. häktad vå begäran 
ai polisen i Kerme; han sade »g 
vara oskyldig.

alitod på lager.
Våra Säodun iroiaa all Våra priser äro de lägsta i 

Red Deer.
har afven fått koek or ren», uade 1 iraga oto 

pn» och kvalitet.
Ett valsorter ad t lager ai 

viUsbrådssasar samt stora 
och små snaror ior lo. 
OFÖRFALSKADE FÖDO­

ÄMNEN.
Våra konserverade 

komma från de bästa Canadi- 
emaska och Engelska fabri­
ker. Ni kommer ej att tinna 
höns-tänder, snören eller rep­
stumpar i d

Land tmanna produkter ai 
alla slag, såsom Smör, Agg, 
Höns, Kalkoner, Ankor, Svin 
etc., tagas i utbyte och till 
högsta gällande priser. “Wil- 
lo ur "-påler 
stakes"

Nodigt i 
har redan anskaffats.

W. E. LORD, . RED DEER, ALBERTAW»» ll.' "»
SLÄTTENS OFFER 

stormen d. 1 7 sistlidne november
RESIGNERAT irån sin beiatt- sv mn JtÄRys i trakten ai

Moose Jaw. För några dagar »ed- 
an påträffades, ej långt från huset

I »o-I

ning som landkommissiouär (ör A. 
k 4 I. Co. i Cardston har C. A.

I Mayrath eiter att hafva tj.mat i 21 
ar. Resignationen trädde kraft i 
rår.

varor

Farmars, Gifwen Akt!
Nu är rätta tiden att köpa Edra SLÅTTKRMASKINKR

Detta är nu fullständigt

hans frusna lik af brodern pastor 
Jeff revs och en Mr. Harrison.

I HÅSTRÅFSOR. Kotn och se vårt lager! 
föreedt med McCormicks och Deerings välkända maskiner 

Ett sytt lager af BÄSTA MASKINOLJA nu inkommet
Nar Ni kommer Itill staden, kälsa på oas.

NORMALSKOLAN i Regina 
uppnäs i morgon, och redan hafva 

| So sökt inträde.

burkar.Hallå ... 
Landsmän!

SPARVÄGSSYSTEM söker 
fä i Lcthbridge. Man vill af legisla- 
turen få tillåtelse till att stifta 
Lcthbridge Radial Tramway Co., 
med rättighet att bygga en spår­
väg i staden samt till platser inom 
80 mils afstånd.

man

!fe Duggan & Twomey, Camrose, AlbertaSÅDES U T STÄLLN ING. För 
några dagar sedan hölls i Arvoia 
v» utställning ai odlade grässlag6 "willow-aamt

och Tamarac-pålar 
tant» afven i utbyte.
RÅA HUDAR OCH SKINN 

AR VÅR SPECIALITET

Fördelaktiga lån 1 upprofvad* HOMESTEADS e*-h 
andra laodteiendornar såväl som i STADSEGENDOM 
gifva» af välkända och stat ka bolag mot 8 procents rånta.

Lif- Brand- och OlycksfalUförsåkringa 
uti de båsta bolag expedieras.

Korrespondent på Svenska, Norska eller 
Engelska besvaras per omgående 
och viljes och alla »lags kommissioner 
emottagas af

i onder Arcola Agricultural förening»
i I CHINOOK ämna flere i Milk ->ägn. Till följd af djup snö kunde 
■ River Vallev boende boskapsuppfö- ncre aflägset boende landtbrukare 
|dar= hvilka Uldat Beet Growers vJ komma tlllstades [ör att vilB

sina produkter. Man såg tolf prof- 
\er af hvete, sju af hafre, tre ai

. BURNS dt CO
KÖTTAFFÄR I PARTZ OCH MINUT. BOSKAPSHANDLAREi§ Vi äro »Å väl kända i den- 

bransch, att något vida­
re omut.mnande ej är nöd- 

Bringa in edra 
Mink, Lo, Coyotes, Rats etc. 
och erhåll priser, som be- 
stamdt ej kunna erhållas å 
andra platser.
Kontor för Notary Public, 
Official Auditor etc.

k Association, uppföra en verkstad, 
j De ämna bruka 5,000 aeres för od­
ling af sockerbetor.

korn (barley), samt profver af and- 
CALGARY Hankomsdvtniniren i ra grässlag. Förstapriset 

iör en vecka ull och med . torsdags den hva„ hvete va le ett
beiupte sig till $1,390,253- , , , . ,ufver 04 pund t>er bushel.

Vi betaU alltid högsta pnset för SVIN och FJÄDERFÄ

J N. RAYBAULD,
MANAGER.

WctastiwiD Alberta.vändigt
Land köpen .

erhöll
grand

i!? å Likörer och Cigarrer.
UTAN BRÄNSLE. Från Stough- 

ton kom i fredags underrättelse att 
inga kol voro att tillgå, och det linKurna med utsadesspanmål un- 
var illa ställdt. Nära staden låg der år 1906 ställer sig som följer 

len stor hög af svllar, hvilka man j Ett hundra dollars hafva utdelats i 
helt enkelt ämnade lägga beslag 
på för att värma sig.

UTSÄDE. Slutresultatet af täf-YNGVE HUSEN.ACENT.
Alberta.

ROYAL HOTEL) t

Flltai-butik I Lundemo :
JOHN WALDUM, ManagerClaresholm, apj» Första Klassens Svenskt Hotell ync.

i
j priser af fyrtio åkerbrukssällskap i 
provinserna Manitoba. Saskatche­
wan och Alberta för fält af växan-

* Nytt och Modernt Möblerat. Finaste Matservering
Kom in och se om vi ej 

hälla hvad vi lofva 1 Taxa: $i.oo per dag, Måltider 25c

NILSON & GEILEN,
Wetaskiwin, Albert»

----- o< Egaro.
< »stsidan.Hvarförn dc utsädesspanmåL Pamfletten del- 

gifver reglerna för täflingens utfö­
rande och afven sättet hvarpå pri-

LITTERATUR utdelas fritt till sen af ’iutton ™da domare utde-
las. Namnen finnas på de sällskap 
hvilka gifvit prisen för täflingarna. 
Man får ock läsa deras namn och 
adressort som erhöllo prisen, och 
det slags säd de utsådde, 
uppgifter om varietetema, huru 
rent fältet i fråtra var från ogräs, 
från andra varieteter och andra 
slags säd samt sot, därjämte huru 
pass kraftig och likformig säden 
tedde sig i växten.

Mängden af sot i västerns hvete- 
skörd, samt dito af besvärliga o- 
f*räs. påpekas, och där finnes en 
förteckning på mängden af 22 slags 
ogräs som påträffades i 22 vagns­
laster hvete. hvilka hade dömts af 

Winnipeg Inspection Office. Dessa 
vagnar kommo från olika delar »i 
Manitoba och Saskatchewas.

^iven
Saskatchewan

. «r.» (*,i-d., Kalk h» » U *rykand. åtgång, och att vå, ■ chance tÖf dl

,ta<hgt ökas, är att vi gilve i pound mena .4 aamma Yafie
duktig plumber 
med litet kapital.

maren inflyttad då gäller endast 
de konservatives valspråk: “Let 
well exiough alone."

Sant är att det är “well enough" 
för alla andra, men inte för den 
som bereder dem »Ila tillfällen till

Jag utbjuder för
Sulpvcscntev

landtbrukare, om anmälan därför 
gores till Seed Commissioner, De­
partment of Agriculture, Ottawa.

tik $1.00 ån de kunna få på något annat »talk

Ni försöka denOtti NI endast får 3 lba för Eder dollar, borde 

plats der Nå kae få 6 Ib. lör

Var förståndig och följ med lol k »t rommen till

,s pris. HANDLANDENA DE BÄSTA UODKÖP 

som någonsin varit sedda 
Canada

i Esterhazy 
hafva beslutat sig för att tills den 
1 mars ej alls sälja till någon på 
kredit. Den som så gör får plikta
$50.

I en af Albertas lifligaste städer 
finnes ett tillfälle att fa köpa en 1 
full gång varande pump-afiar med 
verkstad. Ägaren önskar salja på 
grund at hustruns sjukdom och lem- 
na landet. Byggnaden och tomten 
1 sig själfva äro af ansenligt varde 
och lemna en hyra ai $Öu i måna­
den. Som vattenverk och kloaker 
nästa år skola anläggas, så kom­
mer denna affär att blifva en liten 
guldgrufva för den rätte mannen. 
Pris >7,500. Häri inberäknadt la­
ger, hus och tomt. För närmare 
upplysningar vänd Eder till

H. MEURLING,
Real Estatc Agent.

WETASKIWIN, ALBERTA

ett 2-cents frimärke

sin utkomst, nämligen farmaren. 
För att underlätta öppnandet af 
landet påstår sig regeringen göra 
allt den kan, men om vi granska 
hvad den gör så komma vi till 
underliga slutsatser.

Settlaren har fått sitt homestead, 
allt godt och väL För att bryta 
jorden behöfver han maskiner och 
redskap
hans erhållande af dessa?

HILL & HORN,
RED DEER,

Observera nedanstående 
Waltham-Ur, 7 Juveler,DIVERSEHANDEL

NYTT POSTKONTOR. I Red­
vers skall man uppföra en ny bygg­
nad för postkontoret. Denna stad 
går framåt. Nu finnes på lager 
10,000 bushels hvete, och hafva re­
dan 76.200 bushels utskeppats. Ar 
1903 infördes 220 vagnslaster af 
nybyggares egendom.

Nickel-Boett .....  >4.00
20 års Garanti, 
Guldfylld Boett

ALBERTA
700

Claresholm 
Furniture Store.

25 års Garanti, 
14 Karat ........Underlättar regeringen 

På ett
underligt sätt när den tvingar hon­
om att betala ända till 25 procent 
mer än de äro värda. Hvem till­
faller dessa 25 procent? — Regerin- 
gen.

ie.oo
All» beställningar per post »xpe- 

•leras prompt IDet skall betala sig för Eder att se 
öfver vårt stora lager af Möbler 
och Heegerådnaaker innan Ni 
går till någon annan.

Vi hafva också ett stort urval af 
Taflor och Ramar 
resoi.abla.

Vi iro afven Begraåningsentre närslutande
for svar.

Besök Mig.

R. A. JACOBSON
FRÅN DUCK LAKE når

heten, att Bank of British North 
America» kontorsbyggnad i tis­
dags afton f. v. totalt förstördes 
genom eld, och alla böcker utom 
hufvudboken förlorades. Affären 
skall fortgå. Kassören Adams.som 
sof där. hoppade i rädsla ut ge­
nom ett fönster hvaraf han svårt 
skadades.

P
Farmaren betalar således en skatt 

till regeringen som andra yrken ic­
ke behöfva betala emedan de icke 
göra nationen den stora tjensten 
att öppna landet. Farmareti behöf­
ver säd till att beså sina fällt. För 
denna säd får han betala det pri» 
de stora kombinationerna i östern 
liestämma.
grödan är inbergad. 
vill sälja sin säd.

Han får då ej marknadspriset för 
sin säd utan får nöja såg med det 
pris ofvannämda kombinationer be>- 
haga gifva honom. Så med allting 
annat.

Priserna åro
RED DEER. ALTA.

YoU preaörer
DET

SKANDINAVISKA APOTEKETClareshelm Furniture Co.
CLAftBSHOL.1. ALBERT A.

BREF FRÄN WETASKIWIN

En god chance för 
driftig hotellman.

WETASKIWIN. ALBENTA,
Herr Redaktör!

Hösten kommer och 
Farmaren

Vi halv» cll luilt lagi-r al nya 
droger och kunna fylla hvilkei re 
cepl »om hal.t 
orten expedieras skyndsamt.

Hoftmans droppar, såväl

BATTLEFORD. -Hotellen här 
slädes ha nu elektrisk belysning.

I Edert nummer for den 12 de­
cember har jag lagt marke till en

— Under veckan hafva flera sitik kdart om tulltartifen. Denna tariS 
dom ridi af närvfeber förekommit i Liksom alla andra sages hafva till

uppgdt att hjälpa den canadiska in- 
uustrien i konkurrensen med andra

— Herrar Carlsen ovh Grieves h.i j lander 
1 åbörjat musikaffär

Orders från land»-T H E Jag har till salu ett förstklassigt 
hotell, med 35 nymöblerade rum 
och matsal, sitting- rum, bar-rum, 
badrum etc. Modärna anordningar 
föl vatten etc. Uppvärmes genom 
furnace-svstera. Säljes på grund af 
sjukdom. Rätte mannen kan be­
räkna en netto-förtjenst af Ssoo— 
S600 i månaden.

Närmare upplysningar lemnas af 

M MEURLING,
Real Estate Agent 

WETASKIWIN, ALBERTA, 

mot ett 2-cents frimärke till svar.

Horse Q Shoe som
ankra • kandinaviska mediciner all 
tid på hand samt alla slags patent 
mediciner.Och det gör den otvifvel- 

aktigt. Men hvad den däremot ic- Slutsumman är att Dominioii- 
regeringen såväl som tmsterna 
föra en politik, där utsugning ai 
farmaren står i första rummet och 
privilegier åt de östra provinserna» 
industri magnater i andra. I stäl­
let för att göra en sham-reduktion 
af tariffen af några procent skulle 
herrar representanter i Dominion- 
regeringen hålla »ma löften de gif­
vit sina valmin och låta rattvisa 
vederfaras landets ryggmärg, L e. 
farm aren.

Hvad hafva* vi i Alberta att göra 
med om en af Ontarios och Mani-

THI

8C AN Dl NA VI AN
»e gör är att hjälpa den närings­
gren, förutom hvilken Canada vore 
cn stor öken, nämligen landtbru- 
ket. I alla förespeglingar, som Ca- 
nadas inrikesdepartement och dess 
agenter göra sådana som väntas 

postväsendets inkomster står R-- uivandra, spela de låga skatterna 
gina i främsta rummet bland pro- cn stor roll. Ingenting säges emel- 
vinsens städer Moose Jaw i andra. iertid om den oerhördt stora indi- 
Saskatoon i tredje, och Prince AI- i rekta. beskattning, som pålägges 
bert i fjärde f r det flydda året: settlaren genom denna tulltanff. I 
men den sistnämda staden står i cn provins som Alberta som ännu 
tredje, när det gäller post orders lange om någonsin får någon

industri att tala om pålägges settr 
låren en indirekt beskattning af än- 

POSTDEPARTRMKNTET har d-t tU1 25 Procent ^ virdet al alla 
inst.ilier.it en postkopé med exp^ Iförnödenheter och detta icke för 
ditör k Arcold-Imien som skall iå n *Vålpa honom att oppna landet det men inte inom vår provms. Vi
camnet Souris-Rejnna-Unien. I går l*n fur att skydda de östra prov- äro farmare och hafva icke vakt 
börjades expedieringen därstädes. :‘sernii"' mdustn magnater och fyl- våra representanter för att arbeta

la deras fickor. Gång efter annan för 
hafva de liberala kandidaterna ut-

FYRA VARGAR sköt Mr. Tho­
mas härförliden, då han färdades 
mellan sin farm och Fielding.

DROG STORI
Midi emot B. & K Elevator. 

Ostsidan.
STORE

Ar plataen för Edra uppköp. Där kan Ni spara paegar Kom 
Ihåg att vi hafva KLÄDER af alla slag, samt SKODON till 
billigast» priaer. Ett etort och välaorteradt lager al GROCB- 
RIER, ete., etc. Besök osa och blil bekant med våra priser, 
taaaa Ni går till någoa

\
POSTVERKET I anseende till

• TBd® Akramdlml B.

Bästa HotelletWetaskiwin, Alberta,SeaJund At Mallett, 1
RED DEER. ALTA. 

Biata Likörer och Cigarrer. 
Nytt möbleradt.

PH» fl.00 per dag.

Omilmmy Strmmt Em*

ALBERTA. och oostal notes.
t o bas industririddare för sitt eget 
bästa och för 
önskar tulltariff.

WETASKIWIN. Mr C.O.Swan- 
son, regeringens in vandring sagent 
sedan minst 13 ar tillbaka, dog kl. 
2 f.m. den 26 dec. 1906 i sitt hem 
4 mil från Wetaskiwin. Han hade, 
såsom det visade sig, sedan lång 
tid tillbaka lidil af kräfta i hufvu- 
det, som nu medförde döden.

Farm Land I “Soliga Alberta” sin penming ep ung 
Låt honom få F. Krause, Egare.Präktigaste farmland till salu i det basta hvetebalte i norra Al 

Serta, latta betalningsvilkor Allt land är nära den hastigt uppväx
ande staden Daysland.

Alla förfrågningar med begäran om upplysning skola med nöje be 
Tjugu års erfarenhet i Alberta. TiUakrif

Ontarios eller någon 
provins industririddare utan 
vår provins och vårt bästa och i 
högsta grad orättvist är regerin­
gens tilltag att låta den ena prov­
insens farmare eträfva och slita för

Svensk
Skomakeriverkstad.

alaga skodon |.öraa vil och

Reparenng å alla ilags Uder-
peraedlar utföras.

Ett fullt lager al skodon till bil­
ligt pris.

C JStaf Helberg. Lecenti e. Alta

förSMITTKOPPOR sägas förekom- , . 
ma i Wolseles men de äro af en loivat ' )nkmnK <** t o m borttag- 
mildare art t,vadan man ej hvscr n;n£ ,af tulltariffen, men ännu ,å 
vidare farhågor de sjuke hafva ai- la^ ar te»dtatet lika med noU. 
spärrats för en vis, tid , “PP»*»" orättvis och de

falska förespeglingar som ligga i en 
såväl som af den andre, men en'

svara».
•1AL iSTATt AN nMAMCIA*WILKIE & CAESAR,

— En petition, undertecknad af 
de flesta Wetaski wnbor. är insänd 
till regeringen i ändamål att få in­
dianreservat lonen rid Pigeon Lake 
öppnad såsom badort. Detta berör 
närmast den dd af stadens befolk­
ning som icke har råd dier tid att 
resa till andra mera aflägsna bad­
orter, och kommer saken om den 
går igenom, att hälsas med allmän 
tillfredsställelse.

Daysland,
Obei Når NI ataifver, nemn denna tidning.

Alberta.
att rikta den andra provinaens in- 
dnstri magnater.

Förr än Alberta» befolkning lärt 
sig inse det orättvis» och falska i 
denna indirekta beskattning, kan 
ingeo ändring vara att hoppas på. 
I.åtom oss därför, landsmän, följa 
\ år landsmans från Wetaskiwin råd 
och sammansluta oaa till en poli­
tisk organisation, som när näata 
val kommer, kan invälja liberala 
män, som hålla »na löften, och fe­
kt endast väderm ankar

— jJ
tariff som pålägger den klass af 
landets innevånare som bära den 
»törst* bördan, en hög indirekt 
skatt för att rikta en annan klass 
Lorja bära frukt i form af miss­
nöje med de representanter som ge- 
uom falska löften lar a t majoriteten 
att insätta dem bland landets 
styrelse. De liberala kandidaterna- 
skrika på tariffreduktion etc.» un­
der valtiderna; immagrantageutema 

half tolf sa mm.invigdes Margaret. : tiver de li|ta ätterna och
den framstående aÄärsfamäjens, Urmaren låter lura sig nf den ene 
Mr. och Mr». J. Clinkskills, andra elnc kandidaten är Tald

I NYTTAN A sågs f.v. vid 
dagstimmen en nästan fullkomlig 
solring. som öfverst var något blek, 
men rid sidorna syntes färger näs­
tan lika tydligt som i en rägubåge. 
På samma tid och ställe förekoen- 
mo tvenue bröllop, och trohgen vo­
ro brudarna högst belåtna med det­
ta sällsamma-** tecken”.

OOOOOtOOO^N^ooOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQ

Camrose Prohibition Hotell
och Restaurant Uå tf||

Nytt och modernt möblerat. 
Taxa; Sr oo per dag. H. H. HUMBERFinaste matservering 

Sj.50, <4.00 och 84 $0 per vecka.
Måltider 16 cenls- 

KU hem för Skandinaverna, då de komma till staden.

DEN NYA KRAFTSTATIO­
NEN i Strathcona är na snart
allo lärdig.

dan nya urmakare i RED DEER 
Br DE, KLOCKOR, ech JDVHL 
RBARE ARTIKLAR

MARRlAnE-UCENSES
UTFÄRDAS

BRÖLLOP. I onsdags i.m. kl.

\J. T. LAiCSiLL, Egare Wetaskiwin, den 18 dec. 11906.I RED DEER väntar man lå
tOgGGtOGGOOCOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO mJ eppBrd .;a. Hr. H.och lar-

>
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G v m u
'
'f.-.tvt bor i tlfi* $*S#r bcfeinMot 
?p#rg$maalt-t em Cvrrtid'# ef m 
Vmfienifaw tet Äomuntni Iioir- 
msnonib, 3ogttt iiloifebragleo t 
i'<#be ierlvbfit, ibct iWmaitMTabft 
mitrmmtj uobtcg en vtibrnlling til 

om et otirdtc en faabott 
Stooie. Te ,|*cnfion*t*rrttigrl* »Tal 
til flottat »be 9ibrag $rotmtvU af 
>m '-.‘en. be Uutftlenitebe 3.5 Vrecem 
e.t be heicre VemtitMiflaziet nogot

a l i t e n i • 
er ge $?nnant>-

tt! TipflonD k>r at unbertege. bMb 
ber fen gietv> fvr at mebe il ngte-
bet

tr'

mere

et Q t f e t 3 p * g c I i e . *aa 
->. rten hor ber en i ib gaoet dqgte 
ottt. at et 2i’#gel'e ifulbe holbe til 

»tirfcgaarben. >n;,en harte tet 
be: men alle tyr ngbgjerrigr, eg iVi- 
en tibeinT til XtarljobonOPirrn ber 
•erer 'erbi xttrfegnnrben, har *ften 
efter VUtett ixrret mlb af Shielqftne. 
:Voget 2Vegelv Iwr iimblcrtib iffe 
txrret at fe 
f.be ixorl UMvierenbc, at t:ertcn til 
'hrfega.trbett var revet neb og at »er 
nbe t 1'VrovrgwHet blev H’ i Het fa a 

Crgel Itgrom et 8gS af eg til bla»- 
iebe ev inbe i *ui-llet. Vit hebjer- 
let Zibfner 'hmftabel i fj#mi(it*re 
xervé Tinmtiiu: Stjcertivn. tillbe 
tage ewgeliet i mmnere fiefuit eg 
gil ntvb 'iavcllet. hverfrn nu en 
ffianb.venen i>g:e at tage ,ilugtrn 
fjau blev beg iubbenlet af .sivnft.1 
é. ieti. ber nnber Zilihiernee vbil>el 
i#rte fin '-1 rreitent til 'ffolitiftatie 
nen. 2vegcliei vifle fig at tKrre en 
rivilllabt 'Kiijifgnt veb iioiiiilitivre 
Merfv, ber bavb • brttbt fig inb paa 
Mirfegaarbat eg veb .^jrrlv of (altf 
.'i ef fel bnnet fig Sbgang til flnpcl- 
let, buorfra ban leb Zencrne .ti „^o. 
vi elffcr" Inbe nb til be ferffrivffebe 
lilberere, ligefom ban veb .fbiivlp oi 
Sorftlffer borte maet i 2 ten b bet 
ivegeliee-aglifle blaffmbe Vt)x 
gelfet" ver en Brmtle omtaaget og 
fif tifbringe (Katten i ^nlbearreflcn 
til lurrmere Ohcrtanfc ever be man­
ge itvrieelfer. ban i faa fbiebliffe bav- 
be gjort fig fftilbig i: -OrertHrrf paa 
ShrtegaarbSpertrn, Jgibbrnb i stapel- 
let. .vhanfelfe af Ärfegnarbefrebcn 
og Cvcrtrcrbelfe af tPolilfveblaMlcn.

iet fetlcbeit I<t mar

Vt fjelbent X i l f <* l b e . 
Vn S*nbog6fiffcr fra iflfTrr varför- 
lebeit ubc at fiffe Wafrel ineb 3tnng. 
$att fif ogjna en 'Mnfrel, ber f#r 
bavbc en Strog nteb et Etnffe 3n#re 
i (‘kibet. Strafj efter ftf ban ttof ett 
SRnftel, (om ligelebcs Itavbc en Ser a.» 
meb et 3tqffe 3it#re i fig. 
fortkiuiebe Sfffrren iffe (na libct 
31 en enbba mere forbauiet blev ban. 
ba Imn opbagebe. at bet »ar bott® eg- 
ne ^ifferebffabcr.'fom ban baube mi- 
itet giften 1005 unber SRafrelffffe. 
bev nu fanbte» i 3-ijTenS ®ab. Tet 
forbolbt fig fanbon: $*ften 1905 
brugte bnn to flroge troa ftt Stäng- 
fttbre ben ene omärent en Sdett 
ovenfor ben anben. ö<m ftf bo en 
JSafrel van be ene flrog, men t Det 
ban traf inb. flog ogina en SRufrel 
fig vaa ben emben ftrog. Tmieb blev 
Snåret for timgt belnftet og braft 
olvnfor Sbrogene SonHiet knrtbie- 
be til binanben bar b» be lo 3Katrel­
ler gaact et bel! Äar. inbtil be atier 
blev opfiffet af netop ben fatnnte 
3innb. fyerjt i bet jjieblil bat ene 
beb paa firogeit ioar bkt> 5en*i- 
ningen mellnn bem afilibt, ibet Sftffe- 
ren flog til. Xen anben Wafrel ftf 
bog iffe iornge nqbe SOtfRIMfcnS 
(Mabe. ba ben fom fogt ftrate efter 
fulgte fin ffmnerct i SflerenS fturu. 
Xet befbnberfigfte t>ar, ot begge 5iifc 
var runbe og velrarrebe og i bet bele 
iffe fqnteS at bove libt noget i bette 
lange og — jont man ffulbe tro — 
ubebagelige ifangenffnb. gormobenl- 
lig bar be Ioert ftg til ot give Wgt 
t>aa bveranbreä Betnegeffer og faole- 
be* fulgt boeranbre fct>: to Sognbe-

let le

fie.

Dr. MHcs' Anti-Pain Pills.
t h*»t ‘-gt »ch eäke-rt tote»«-ddl fZr ejuk 
nrrvfle faa/»«i«1vårk, r>*v«irk. n«e*pl*z 

*or, »r%r*lrf. ncrrreeltet, rrtHglict, »ArneuA» 
bet. reucikt:i'f, låndvirk. JnnrhåJlrr e) 
opforn cilrr ecnfte och medför ej Båge* obe- 
bAflign eftervrrkoioger. 'A5 dom» för 2Sc, 
P*e h -» epotektirr eller eÄntlen af DW» 
MII.ES MKliICAL C<>.. Klkbart Indi** 1

■X

mellan lanet^ lN>n<l>|>elmaii af 
gamla
itlrottstartingar anordnas.

h var jämtstammen.

Östergötland. Vill laii^tvrelseu 
i l.inkt»|>ing har nigifvits stiftel- 
sturlnmd. for aktiebolaget “t klh- 
vara kopparfah”, m>ii* har till än­
damål att i riket <dka grutdrift 
vtriitc annan tlaniud i »renlig 

Bolaget > <t*v ar 
Norrköping. Xktivkapitalct 'kall 
utgöra tnitist joo,otx> kr. 
högst ijoojooö kr.

och

Helt n>>» påträffade* vid
grundgräfning i tr.ulganlen 
gamla tingshus-

vid
! i Linköping 

De ligga i sjelf- 
\a myllan. >.de<les ofver lerlagrvt. 
och ha synbarligen Wifvit v«rdade 
på en gång och utan xanliga he-

trett .» skelett

grafiiingscereiiuuuvr. 
ligga om hvaramlra,

Skvlvt ten 
somliga [>å 
o. >. v Xn-rygg. amlra framstupa 

nu Hera -kelett torde finnas
trädgarden Del lar finnas vn tra- 
ditiun att efter slaget vid Stån- 
gehr<» 15<>X polackerna begrofv » 
-ina «löda v itl vester tull. I.aget 
för <len forna vest ra tullporteu 
stämmer ofverens med den plats. 
• h r skeletten l>lit‘\ \ påträffa<le. 
Det ar de rf<»r ej osannolikt att 
skeletten aro qvarlefvor efter dv 
|>olackvr. s»>m stupade vid Stån- 
gehro.

F örkyIkilng botas på en dag.
Ty* I.AXATtVU BROMO Qelnlnr Tablcts 
Alla apotekare Attrlrmna t>enn!n|{«rne om 
kur ej erna* K W C.ROVB‘8 namn A 
hrurje a»k -T-c

dii)t frit Jiortjr.
Z » ii :■ b v r g f t v r i t v 
a m v ’ t i U « i bi-: u Za.at for 

.rahervt af pinnad Srv. Tahl i 
Zaiiäbvrg mvb -Jhirmvijtcr & åtfain 
2tilx‘l vr Van 7.HM> Zvitv Ivbvivgi. 
Tvt cr itbjrgrd meb alle tibi-nuvejige 
ilvrhcbringer.

'4.1 a a .'l a r m v e n rv ber gjort
ilere gobv 4h'bbcrfunb. 2vv cr jaa
Icbv-:- veb Stjvbmanb ^alvorjenc- 
'Htarb iiCvtuu i Mopcrvif fimbct cn - 

l»lvtcr brrb og 50 '.Viclcr lang Moh 
bcrgmig. tit SPljfab hvggnbcr Zriji 
til i-aiimi meb en iiprrv 'Ärbeibe-itqr
fc.

2 i [ Storfur a i -.'(i r c 
1 c g i o n e n cr ubna-ont 2tat-5nri- 
nifter '.Viicljcljcu. til Sloroffircr Äi 
ttifter ji'vbd Sarlölerg til JKunnn- 
bpr Irfspcbitioiu-cbcf t Ubenrigobc 
larlementd Zcbcvl og lil 9fficcret 
yurcaitchcfernc i famitic Xcpartc- 
mcut Bachfc og iroj-:-.

,1 r u Gl i j a ,SP ti ti b t 3 0 it , 
,’bt 'liohr, i Bergen, hcfjntbt for fin 
'Pofrettbc Xeltageljc i bet bcrgcnfle 
.'kibgjprcnbcbénrbeibc, rr ajgaact vrb 
Xobcn. Äonful Gonrab 3lol)r l)ar 
f iritfct lli.000 iProncr til cn nn Sc- 
ricfoloiti. ber ffol bn-rc 'fiapnet ..Glifa 
ihmbtjoitS gcriefoloni".

3 i r w-t i b t j 0 j . 'iiiinifler 
ianjen icce i 5artegncl(cn over Tlcb- 

lemmer af bet mgclffc Slopat Sonett) 
at vtvre opfprt fotti 3ir Sribtjof 
fianjen, (S. G. $. C. (@ranb Grot> 
jj Bicforian Crben. U»i'ait Ijiir 11cm- 
lig :Hvt til Zitelen Sir, naar man er 
..turfote- af na-vntc Crbett, bog fim 
om ett perfonlig, iffe arvelig Tirr- 

)igl)cb.

Sf r i g S r c t S f a g cr unber 
Cpiciliiig mellent ITotmnanbanten 
jaa Sgbcnccs’ Wfaeihungtr, Cberft- 
loitnant Änbcrfett, og et Bar af Of* 
•iccrcnie paa fnmmc ^trftnitifl. 
iflrunbcn jtal Ptrre en ul)dbig Op- 
trirbcn, jom itommanbaiticn Ijoöbc 
gjort fig jlqlbig i belptå unber @rom- 
icDogtrn ifjor. vftrr ffal bd hare 
gaaet 11b oocr ibnptcinoagtmeftcr Or-
to b.

oitrufpinbcrcn ber- 
jer. 3 Sipflanb fytrzeb mellent 
2alert-balm ogflanili er ftorc Strorf- 
niitger af piuniffoa angrebd af 3fog- 
marf. ber nertmeå 3,000 Tiaal. Ii! 
Baareti vil Sfogcn txrre nbfat for be 
opervintrebe SatPers ^erjing. jlaa 
fxoronlcbning af let norffe Sfogfcl- 
ifab cr Xr. Ctav Soban-CIfen rent

SOLO ACCORDION
pn |V«i Ktt vackert feUtonlgrme- 
I U| I 1 eiklnetremcet. t>*e«eed< 
P r> | 1 1 f->r bruk vid VllatStlefegfcr,

Ra I Mil 1 deaaer. etc. I-et är ett 
mrehet omtyckt $e«tremrnt och l>etlngar 
! fint pns 1 .alla • c t r, VI lemna det 
ib-.let trilt - m NI «; - rend.ist 2 dns*to 
1 fvAra vecka, eåmkilut utnrt.cterle iure- 
Ii r Ingen »ekar * t köp» af Rr. ty våra 
iovelrr hefva g nuint gtol-löfvrrdrag och 
brul ae af alla kla»»er sälj drm för lOr 
•tycket och sl 3 ose %2 40 och vi e*</ta 
K n tet efinda Hr dr st* let ochgernnters 
tit fredeetäUc>e. I-rt Mr lages blilfgkk- 
eak. D«-t Brett vcrkEyt lustrurr-nt roetl 

tan c* ntrr och 2 ki Par, daf-ble bBUer. 
m/-d c»se" wch r» c* eiptaicrs-Je ve*, 

ttl-r och Irralax- M l>-«f l»c>Aieo aied vårt 
goda. 8knf etraa pA c og t laka. Ad reaaer»

i1

Fil Friend Supply Co.
r. ». BOSTOMi MA—,

SvUfiOT Nvhcter påkallat! f#>rVat!ring at vattmtill- v ål bibehållna och ha kunnat j Hn »jmt lirig
^ " gången fuM-tandigt dcchiffreras a'har samt ska<lad

flicka biet härvid *:<irre villa: >mt. afxdd t r ett 
hvilohem f«»r lärarinnor, som aro 
vU c varit anställda i lår»»verkets
tjvnst.

»IT2SS, Bkk,net KU tons,t,c ^.»rk-k-re- h„r val til! -all-

sina samlade dikter sex böcker 
l»rakiband. t 11 mmne af hans l> 
sok på Stockholm* slott.

— \n- kan har hos Svea Hof- 
rati gjort», att den f»irevumia 
kammarherren grefve 
XVrangvl ma förklaras omyndig.
«<h förmyndare för honom för-

Skåne. < •aminelt- >rp> brannen
till Karlskrona, '.vnthetema. Någoj sådant f«>re- Famorps s <kcn har 

Forfrågan har nämligen ngitt k«»r.i emellcfti*! den 30 X‘< y. ^
frånsett stort tyskt ångbåt*!*dag 1 aftonen i X isby domkyrka Bi- Nilss»>n.
Hariiburg. huruvida mojligheter kkop von Schelc mlcdde diskus- mtrrnäbben, 
forehnna* att dir herbergera öoo sm nen. och tfenna. >

* tyska turister ofver en natt. Nar- varit ganska het oef 
niare uppgifter otr, besöket sak- af-iot* med bön och sång

Vppsala miiTcr>!tetsl>ibli-<!bnranit
Mam . kapten,*<k har af prof 

hemmahörande i Tim- mottaga en synnerligen var-
»scar Otiense!

•"ull »vh dyrbar gåfva. nami ge» 
• n stor samling af handskrifter o

har sjunkit
11 tycks h-i llrantevik. Hela besättning? 
långvarig, ~e> f« »r» »lyckad.

na ra

' historiska dok ut
olcnd dt --a märka>

F V ?
Kontorschefen vid filialen i

Landskrona af Sydsvenska pe~ ; s ^:iUi!,rvi Ir^n * ir». tider. Ik-t 
Xgaren af E^hohns troleumsakt cbolaget, L. Holm- ! ,<lsla ‘F>kmnentet ar ett iamt 

måster loisen Jonas bajerska bryggeri, fabrikör Olaus ström, tog sig härom dagen af 1S**rmbref från år 1505. 
l>Mer K-»'K • en -vr afår I rummrlin har aiiidit. Han var .laga gen-tit hängning. Jk-n afii.1- 
K., som rrh »11 pension 1902, hade fö<ld 1834.

nas emellertid anm*.
— lJ|en 24 nov. afled i Tor' 

hamn f. d.
Halland.

fj ref ve Carl Mannerheim,
verkställande direktor for bank-

Stockholro - Öfre
Värmland. For bvr- nilig ■ 1 

liigsfiit har Patriotiska
1 ne har varit sjuklig.aktiebolagets 

Norrland, har erbjudits embetet 
tom finanschef 1 finska regerin­
gen, men afbojt erbju<landct 

— Sveriges kvinhga fredsfore-

varit i kronans tjänst i 40 är. se F.ldarcn å ångaren Xep-T *— .Malm »rui$ lans hushållnings-
na-t -..m master k.I* pä Inlangan. tmi". \. Ander--un har .Iriinknai-ailsltip färre ordfi.rarcn gi>,1. l',l,|ellt torparen Jan bi- 
ilan lia-le åtta sar-kilda gånger i i,| Spurnhead. en udde i Hinn- agaren l,. Warholm har till »all- '» l>räyon umltr X .»tra VU n 
raddat mann »Itolif oth harfur er- IxrrH den u.l in!oplH-t till Ilnl! -kapet .lonerat 10.000 kr., hvaraf
hållit bei- ningar, hvafämte lian

Ölnn- den större medaln n i ie<l
konungens br- stb !d samt 25 kr.

Karlstad
hn kv inna i < >skarströrn -- den årliga räntan 'kall

u:Idelat- Mlf,crme.lalj i--r "nit v. trakten har hlifxit f rvunnen lil! das till småhrukel- 
a' redlighet i rikets tjänst*'

anvan- 
framjande i

ning har på nammantrade beslutit 
uttala -ig for öriAkvardheten 
atl en världs fredskongress kom 
me att håll

— Hos domkapitlet 
{hade Västra X armlaml-kretsv» uK. s«ir- den mest barbariska vanvård af länet.

jvs narmast af maka och barn, at fvra barn. -om hon mottagit i in- i __ \ id borrning efter vatten a Sveriges allmänna prastf..rening
(h\i!ka tre '-mer äro anställda vi 1 ack rdering Tva af -!<• små bar- vn egendom i närheten af Fngvl- i>v^irl- att domkapitlet måtte in 
; tullverket. >amt barnbarn. nen liafva genom doden befriats h«dm påträffades nyligen vn stark‘pripa ,or ausl;i,lande af åtal mot

intn -ma lidanden, dv båda andra vattenådra, dar strålen uppkasta 
t' hafsfiske be- bsvfvo gerium doktor Lie<lh<*lms des flera meter i liujdvn. Samt 

raknas af ftslEeriintendcnt.cn dr mellankonist i sista minuten r td-

Stockholm nigot
af dr narmaxle åren.

— GcncralpOBtstyrelscn hem 
'taller att k. m :t måtte afläta proj 
position till riksxlagen i syfte att 
lagsta vigtsatsen for nirikes br< i 
måtte från och med den 1 okt 
1907 varda f»»rhojd från 15 till 2< 
gram.

oen person, som meddelat lekt-»r 
\\ abivnströni <le Up|>gifter. livar 
pä han bygt sina beskyllningar

Bohuslän. Lä

•:t utstr »mmade gas. som tillva
- Malm ha under 1905 inhragt lågt dade. I oMerm-ilern hade kort ra'agils för b-lysning och matar,'n,>t st"uts Prästerskap 
rakna-lt 5 1 r mill. kr Vtbvtvl al f-rut uppburit -;n Im ilning. itra i ... ,r ,,o norinalliv ■" - *'1,11 anser -ig redan h tf\.1
innevarande års fångster

1 kmtka-

gjort hva<! på detsamma skäligen 
ankommer, har lämnat främst ; ' 
ivngcn utan afseendc.

tyrsa
Hälsingland. I ravaruhandlanbli omkrmg t mill. kr. -rre

-— Ett betydelsefullt järnvägs- dvn M. Mårten^sO»
I t bland sydöstra Skånes

L11 märklig svensk uppfin­
ning har gjorts af ingeniören Joh.1 
1 Ivsselman vid Akt vlxdaget Di­
sers motorer. Ingvnior H. har 
nämligen lyckats konstruera 
back slagning'-rd ning för t"t 
genmotrer, wrkamlc inne i >jälf 
x a motorn.

Xrbrå liar af mera h -märkta män. sparbanks-; 
Man t ra\aruhancllandvn Ljirs Hansson < trektoren Ola Jcpj 

Masta köpt dennes hemman nr
möte planeras i 1'ddvvalla 
skall dryfta frågan om att få till

föddt -'
i ' ,:«rdsl.»sa af yne-lst rpv' Vestmanland. 

med tillhoran»! • '"T-amlmg, dar i-»raldrarna
Handlanden M

, F. öman hade f«]r någon tid sedan-tänd en serie bibanor till ptils- ö i nämda bv 
1 1 ådern llohusbanan gj« rt framstå Un ng h »' Svea hofskr>gsmarker ior en summa 

Skepparen Fern frän »w-n- jöo.ocxi kr.
-ka gala>< n “X iggo" af Lysekil,

»Utbrukarv >1 »»ig tng i.mn>
I-., : i:.,!-b. gövii.*• ! :i" •»» 1 ; i1 ‘ i'- '

fideikommiss som stiftadvs

p.i
'en tiden ick

afDen 3 dec. anträfiades rvk- dv;, fallenhet iur boklärdom.hvar
ied Oia Jepp>son af naturen r'k>radet grefvesom f. n. ligger i Nyköping f Tal 1 »nstaf C ron-torn vid Hudiksvalls läroverk G.

cn afton spårlöst. V. Lundqvist hängande död i en bllfvit utrustad, biel därför icke hle,m ' hans testamente af i-gj 
fallu i garderob lnanfi r sitt skrifrum. haller utnyttjad. X id ars ål-

sa t sig der ufwrtog han sina föräldrars.''S®" kunna leda i bevis att han 
föga odlade hemman, hvars för-{Xiir siih-arfcinge efter dvn 3 juni 
bättrande lian med lif och kraft ,fJ°4 aflidnc grefve C. Oonhielm 

Pä hemmanet faun- ' 1 l l,,s,a samt 'higting

J ust i t ie<HiibtKlsmam ir har 'ter p försvann
anbefallt åtal infor Svea hofrätt Man för! öman anså^ .'ig nam-lar att 1 

vattnet och drunknat 
En enkel

polisbilen
I aiitm iur det denne låtit k«t"»»r 

Nej ber undkomma, 
kades fly anser 
mannen ha var.t för <len allman 
na rättskänslan i hög grad såran-

forste Han hade p.t sista tiden vi 
1 iver besvnner 1 g till lynnet 

H. 1*. XX i c kelgren, den ar 1828 i född 1865. 
just it ieom buds- lor^landa prästgård v »! blott 31

Han var
Atl X. lyc

ku at >odera!a fi»rsamling' t.Mg >g an.
ålder afliilne, rikt bvgalvade mera framstående och betrodda rik tillgång pa Ivra. hvilket gaf nedstigande led till det

män, förre k yrko värden

1 rätt 
of van-

Olof O. J. anledning till anläggandet nämda riksrådet. Hofrältcn un- 
i llvrga, afled den 24 nov. af ett tegelbruk, hvars produkter ^crFahde emellertid ansprakvn »» 

Di ti under många ; r flitigt aiivände>.! ni :t ^iar cj funnit skäl g«>ra än­
dring däri.

och nitiske pasiorsadjmiklen, be
de. t Göteborgs stifts senast för- Jons 

—ILfiarmakovM1 >' redogörelse samladv prasi'allskap att uppresa i dvn höga åldern at 87 
ifver år 1905 gjorda fvnd i södra, gärd

ar.
h-idankalladv hade vn följd af år V). J :> praktiska läggning och 
varit kyrk«i\ärd och äfven såsom klara blick på tingen ådrog sig VästergötLr nd. En st - »r .vh

vacker pokal af si!iwr liar af pa­
tron S. Ekström på ti varfboholm 
såsom “pris vid falt-kjutning" «»f 
verlämnats till Hvarfs skytteför­
ening.

— Lä Holtsjunga fattighus af­
led den 16 nov. Carl Aug. Hall­
gren. gcmenligvn kallad “Stubba

Ryssland berättas på ta! om ut-
grafniimai n.i pa <m l»erv/;mi Dalarne. Den 28 »• -•.. liaktadv- komi lunalman varit mycket anli- ganska snart allmänhetens blic-
Svarta hatvet att 1 en at grafnm 1 St. Tuna Storåkers L. Anders- tad. Han har ock varit landstings- kar och hans krafter började mer

mgs soc- tingsmän och nämdeman. Han 1 ch mer tagas : anspråk för of-
kvn och hans husjtrii Andersson sorjes narmast af maka och barn- fentliga vart. Med de offentliga,

ij århundradet e. Kr . hvilken i från Kylsnas i Torsångs »»ekeno. barn. 
översättning lyder så: “Grani han» hustru. Andersson hade i

gfirfia anträffats vn mycket viKttg - >» från Kylsnas 1 l 
gammalsvensk inskrift från 11

mestadels lönlösa, 
följ«afven andra, mera enskil- 

Närike. 1 «»r att utreda frågan : l 1 11 lottade, och O. J. var på 
Almby, Längbro och Anstå 'nI urtens mest anlitade bo- 

socknar.s mfurlifning mvd Örebro utredingsman, auktionsförrättare | ^^ken. men sjclf titulerade han 

Hematisagarvti och >k«>g>- har staden t: 1L-a t vn k-.unitv. ' ni 'an;t hja!preda i allt det. hvartill ' kr Skahlekonungen i Norden.- 
— Det uppdrag, som enligt handlaren Jons Larka a Sullvron omedelbart gripit an med frågans 1 ir‘,ril(lv> skrifkunnighet. Skalden var vid sin bortgång

kungl. brefvet af den 5 januari afhände sig den 21 nov. lil vet me- behandling. ---------- •
1906, gifvits åt cheferna för genv- dels hängning, L. har fört ett 
ralstaben och flottans stab har nu oregelbundet Iefnadssätt,

uppdragen

har rest denna sten til! minne af Dalabankens filial i Borlänge be- 
sin kamrat Karl.*' Detta ar den lånat en växel pä 3*10 kr., '»»m 
första svenska »skrift, som an- hustrun förfalskat, 
träffats i Ryssland.

0111

72 år gammal. Många ..ro nog 
de, skrifver “Borås tidning*^, bå­
de när och fjerran, sun> hurt hans 
sånger, än berömmande någon o. 
än i grofsta ordalag smädande. 

—Tidaholms poliskår liar gjort 
ig skyldig till fylleri, bristande 

tjänstenit m. m. Vid senaste

- Örebro elektriska aktiebolag Småland. Disp. vid Mönsterå
harpa extra bolagsstämma beslu- tändsticksfabrik Anton Karlsson 

fullgjorts, i det att i dagarna Irån torde ha Indragit till hans lifsleda. tit godkiiima ett med Örebro stad afled den 3 dec. ä Röda korsets 
namda chefer ingifvits förslag till L.. som var född tSfio, efterietn- uppgjordt förslagskontrakt. sjukhem i Stockholm, dit han ny-1
samfälld plan for riket' försvar, nar änka och barn i goda ekono- ]jgt hvilket staden for ett pris ai ligen anländt f«»r undergående at 
hvarjemte härmed samman- miska omständigheter. ' 350,000 kr. >kulle ink»»] »a bolagets operation furen svårare magå-
hangande forslag t 11 ai • anläggningar 0.I1 fastigheter in komma. Han efterlemnar maka. 1
mens och flottans utv kling uc*i Dalsland. I 1 argelanda ar f 11. ol11 >taden. | Bron öfwr Lagan vid Sö- >amma,ltra<*c beslut mun.cipal-
de särskilda andringar 1 v ärn under bildande ett bolag f»»r drif-1 — Stadsfullmäkt ge ba den iSMretjvarn vid Ljungby är nu öpp- sl-vrc,?’’t‘n enhälligt att uppsäga 
pliktslagen samtidigt olvcrläm- vande ai sägverksn.relsv ocb vir- nuv förklarat >ig villiga att till na 1 for körtrafik, efter att omkr. sa,ntl,£a konstaplar, sex till anta-

l argelanda utställningen i Örebro 1911 upp-1» 1 hel månad liafva v arit af- ^ran deras tjänst efter tre må 

jernvägsstatio». hrforderl ga ma- låta erforderlig plats, men att de stängd for reparation, hvilket vål- 
skmer äro redan inköpta och mc- vid det outredda skick hvari lat stort obehag för alla trafikan-

nats till konungen, äfvensom till kcsförsäljning vi»l
nader och att före årets slut iti-cheferna for landt- och sjöftb 

svarsdepartementen.
— Stockholm är en stad im;d en ningen tr att rörelsen skall taga platsfrågan ännu befinner sig för lir, så mycket mera som vägen 

tuseti år ]>å nacken, upplysa vart >in början <un möjligt redan i ar. närvarande ej ikläda sig kostna- imkring Agård under tiden varit 
förskare. Birger Jarl ar tydligen 
icke den.

fordra nya ansökningar. Genom 
oenna åtgärd hoppas man kunna 
tänsa poliskåren från olämpliga 
demet.Komiteradc för bildande af ,]V1) för platsens dränering och i ett ytterst dåligt skick,

först grundlagt en Dalslands fornminnesförening . ►rdningsställande m. m. \ridare j — Friherrinnan Helene Wrede
staden. Stockholm på Stadsboi- ha å i Fargelanda hållet samman- ha de beviljat ett anslag ä 30,000 a Yäxiö östregård, förvaltaren

fanns till under ordnade för- trade uppgjort forslag till 'tad- kr jvmte ett kreditiv å 15.000 kr. A.Hofstedt å Teleborg, god sågar- ^tn nov förflutit, sedan ång­
fartyget “Umeå" med last och på

som
Vesterbotten. Femtio är hade

hållande och murvmslutet långt gar, hvarj-emtv ritningarna >cb S5 garantifond. na J. Dominicus i Telestad och
resa från Stockholm till Sunds-dessförinnan, och stadens grund- kostnadsforslagen af dvn

for- nade musctim>hallen å Iiåfve-.
----------  J. G. Lundkvist å Hofslund fså-

Jämtland. Koimninistern i \s som »mbud för \"axiö socken) m. x *1^ grundstötte vid Lillgrundei 
»vh \'p;i' församlingar Jon fl.$delägare i Yaxiösjön hemställa 1 0111 Lran. och en qvarl der- 

Jonssoii afled den 30 n v. . öj år hos k. bfhde om förbud för Yäxiö vtter M^nk till botten, hvarv 1
kapten och 18 personer otnkoni-

laggamle anse personer, som 
stå sig på saken, såsom 
hofintendemen Gustaf Lindgren

senast >tensmon granskade

ett föredrag nyligen, nog få lag Gästrikland. Stadsfullmäktige ; gammal. 
v gas så långt tillbaka i tiden som Gäflv ha beslutat vn utvidgning

'tad atte fortsätta utfyllningen i 
Yäxiö— ino. I vn båt rodde efter grund- 

sti.tningen 15 passagerare til! 
< »ra 11011. hvarifrån några man be- 
löto fara till land för att suka 

hjelp vid Gnarps masugn 1 Hel- 
singland, och påföljande morgon 
skickade inspektor Swartz ut två 
båtar, försedda med kläder och

Krigshofratten har i målet Yaxiösjön söder
till 900-talet. Vidare anses nam- af staden »sterut genom att in- mellan förre sergeanten Lundin Tingsryds järnväg, 
net Stockholm icke ha med ordet korporcra samhällena Bomhus. och öfversten för Jämtlands fält­
stock alt g"ra. utan vara slakt Kall«». Kallmur »ch Sikvik. en jägareregvmente A. V. Tauvon i ar utfört» inom Dänningelanda 
med ordet stak, som betydde sammanlagd areal at 683 hektar ådömt i>fverste Tauvon fem da- 'Ocken: det ena af iigaren till

gars arrest utan bevakning samt Dänninge, C. J. öster i \ äxiö, 1
luifvudsaklig afsikt att därige- 

v id 110m bättre kunna tillgodogöra
.ig turf.tr., tillgängen, men äfven mat al ,lc 1 siö,,,id sta<1,lc' hvilka

till fölid af storm likväl måste

nit

Två >jösänkningsföretag ba

smalt sund. eller trångt utfall, dar med 1,048 personer 
vattendraget bryter sig igenom. I 

Birger Jarl befäste staden pa Hedkvist har aflidit 
1250-talet. 
redan gammal.

Stabbläggarvn Jan Erik 25 kronors böter. 
Bomhus, Mnlmfyndigheterna

Mten då var staden 52 1-2 år gammal. Sedan midten Hafsnäs i Vlanäs socken synas.
i af 1800-talet har han arbetat vid att döma af företedda prof å den i odlingsandamål, det andra dels

—-------- Korsnäs bolag. \ id Bomhus har funna malmen, vara 'ynnerligen af staten såsom ägare af vatten-
Götcborg. Tidningen "Morgon- han tagit en verksam del i före- värdefulla. \"id smältning at min- kadad mark å dess kronopark o. 

posten’’ har undrat sitt namn till ningsrörclsen. Den aflidne sör- dre stycken har procenthalten | dels af ägare t 11 Torpa Hospi- 
** Göteborgs Morgon post".

(ivarblifva på <>n ännu ett dygn.

Vcsternorrland. l.n 'tor vinter-
jes närmast af anka.

X id (i%»telM>rgs stadsiulhnäk- —öfre Storviks'.ig-och tegel- malmen har emellertid ännu cj 
tiges sammanträde den 29 nov. gelbruk nedbrann i grund den 28 undersökts af fackmän, 
föredrogs en Mcrtfvelse från hr nov. Hur elden uppkommit är ej -----------

ren malm förefallit ovanligt hög; talsgård, hvilka <enare därigenom idrottsfest anordnas i Sundsvall
vinna vn afsevärd jordareal för den 9 och 10 februari af Norr­

lands täitridtklubb 1 Östersund.cdlingsän damål.
—------- : Klul ben har erhållit k. m:ts till-

Södermandland. Dvn sedan ett stånd att i sambuid med täflin-James Kciller 1 :r. enligt hvilken bekant. Sågen har ej varit 1 verk- Norrbotten. För vallande till 
han öfverlemnade till Göteborgs samhet på två månader och tc- annans död bar renskötaren P. O. 
stad ett gåfvobref å det honom gelbruket har stått sedan en ti 1 Rova från Muonio buktats af 
tillhöriga s. k. Ramberget i Lund- Emellertid hade eld därefter hål- länsmannen i Karesuando. För­

hör har hållits med två arbetare.

par år pågående försäljningen af garna anordna ett lotteri med 5,- 
öka gård. Lista socken, är för- 000 lotter.
någon tid 'edan afMutad, i det i —• Sundsvalls nya goodtt?toi£- 

rillsLmmans är såldt. Lerjorden larhus, hvilket. utan gensägelse, 
har betingat ett pris af 300 kr . | är det i sitt slag förnämsta i lan- 
mylljorden 250 kr., skogs- och ('et, är nu fullbordadt och blef 
hagmarken 50 kr., allt pr. tunn- högtidligen invigdt den 10 dec. 
land. Fiske i Hjahitaren tillkom- men en offentlig fest. Huset har 
mer hvarje jordägare. Dessutom utom tomt. som skänkts af staden 
har hvarje köpare erhållit mer el- och vt skänk ningsbolaget. kostat 
Vr mindre byggnadsvirke till bonr.t 125.000 kr. 
hjälp. Många af nybyggame ha -— Hembygdskurser f«>r Ye-
jltt ,egna hems-lån. sternorrlands län komma all 1

-t-------  juni månad nästa år hållas i Her-
nö&and på initiativ af norrländska 
studenters folkbildningsförening 
i Upsala. Samtidigt skall man 
söka få till stånd en musiktäflan

by med dera befintlig skog och lit> i tegelbruket, 
plantering med villkor att det 
skänkta området, som utgör nå-

----------- 'Om varit ögonvittnen vid det
Gotland. Guldbröllop firad ~ tillfälle då lappen Olof Henrik 

got ofver 21-2 mil! kvadratfot, den 25 nov i Visby, af förre L unu träffades af ett af Rova 
for all framtid vårdas och under- hamnmästaren <lar>tadv>. ^jökap- aflo—at revolverskott och efter 
hålles såsom allinän park under ten C .J. Wessman och hans ma- några timmar afled. 
namn “Keillers park" och under ka i andra giftet, född Sandberg, 
förbehåll, att därå ej få uppföras Kapten Wessman har nyligen L. Boqvists hus i Boden, som 
andra byggnader än som erford- fyllt 84 år. 
ras för parkens vård eller for den — Ej mindre än 22 grafhällar ver till en närbelägen smides- och 
l>esökande allmänhetens trefnad har man funnit under gatan vid mekanisk verkstad, som jämte en 
dock med undantag, att staden ä- St. Hans’ ruin i X isby. De flesta materialbod äfven nedbrann. Flc- 
ger rättighet att därå uppföra af hällarna äro mer eller mindre re af de i Boqvists hus boende 
vattenreservoirer, en för Lundbv skadade, en del rent af sönder- räddade sig i sista stund genom 
sanitära förhållanden högeligen smulade. Några äro dock rätt att kasta sig ut genom fönstren.

— Eld utbröt en natt i smeden

nedbrann. Elden kastade sig öf-

Uppiand. Af frih. E. Ceder- 
!>tröm på Kmsenberg har Uppsa­
la högre elementarläroverk för 
flickor som gåfva fått mottaga en

-----------v. -W* M**»’ ■■
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Ett Reseäfventyr. W'f<! cn *uWin-.! föraktfull r«»tt!x m<4 
-kymtsndr telegrafOolpc

— 1 f vad Ucu 
fram. det var ju ett »luont

jag vawk mtg itmt
mannen jag fur rn etund • nian t\<Ur -Åg ut 

Duni tag» lian ut. <lrt var jtivt <»r 
I ■ !/:. ■ - •

tamhet lig i han» aositlMiUtryck orh t h«m% hhck. 
tuj cj alU förcbdl va
: Ikm -ig i lcketi ger, får < x k»å leken tåLi. 

sa<ic jag allvarsamt
— jag trodtie ni »kulle fur »ti -k.«i»t. UujatW 

lian igen klagande
ma<Umé, ar ju inte fnmsyska rn gång 
var riktigt. ol**kedligt af rr 

jag vande i 
mina effekter. <

furia K fler er» liten -tund hurjaik- Dorka.» disigt 
Snart lu(a*!c hon >ig >- ‘.um> ng*l emjt fi­

konträdet v -tam och -!**t
Si -nart Irene märkte att hon of. res^c him 

Mg «<ch gick med -nahha, lätta -teg bort emot. 
<fcrt p!a«- >!r.r c>ftrc"-cn höjde sig of ver muren.

Hon *lg ifrigt uppåt och tyckte Mg varsna 
en flik af en bvit mantel uppe bland cypressen» 
tata grenar.

Ater ronJc sig dvn !!• immande grenen,
\ ittkandu af och an 1 n.ista »gunblick ka-tadv- 
ilen ofver muren »<h föll till hennes fotter.

I la-tigt tog Irene upp den Kring grenen \ar 
vi rad t ett -tycke papper. Hem vecklade upp tU • 
och läste :

Mm al-kade. du vet lik-om jag att Gud me­
nat ».*•» f «r hvarandra och alt människor icke ha 
ratt att skilja oss ät Kom ocli fly ined mig ut 
i världen, långt tx>rt från din fa<ter och din m».

- ler I) du i kväll går till vvspvrgudstjansten i 
S :t Damian» kyrka, närma dig da till den tolfte 
af de pelare -■ -m på h-»gra sidan, från porten 
raknadt. uppbara hvalfvet. Strax bakom denna 
pclare s\ nes ett förhänge; lyft litet pä detsamma 
och du skall finna porten dar bakom icke läst. 
1 kmit anför väntar jag dig. "

Irene gömde brefvvt \ id sin bann och åter­
vände till marmorbanken, där Dorkas ännu -lum- 
rade i ro.

— Säg gärna att det var mitt fel! 
glömde bort dig cch att du k« v 
liattre att <ie slå mig an 
• mm hur-karmna!

SVENSKA BYGDER.Att jag
nicka. viUc rv

Iv rrdgas på digdet lur i !.ut» till. snitte In»Af Ulla Ltaéfr. • IfUM af

.ura. vnaMoHi..
\ ar <$ct den Jag >kali säga ,r sanning,(Forts, frin förra numret). gen nuSv* tMakrlR. 

i häftea
Flr utäommtt™trt år

<Onrs *f Mtkrikn och In- 
tt.tr .t

fina lllustratlonrr

fr t,
ndtkriftca 

Innrtålfrt tt:

• ivminrJH'«Urr V.
k co

‘»Vvulde Irene
Alhjait»! vatt han dar och talade och talade 

•t-.- 1 ^afbnttd <#fver hans läppar, 
t pi mig hela t iden eller bofl åt- 
trt v^ndt emot mig. han» blick

st»m en l»»f r år■gick till si 
dottern ej i 
b min fader och mi

fader «xh 
iu gått tdl hv il.

XxlfT,

det—- otdcfi str*»ni: 
«b si säg h~tr

irtk» ovh 
r xtfi-Udnet
cskrlf va helafirnt-r alt be 

•ner »ockra. »laJ etter steul

a af

'
kunk jag .! ! i.isu på bak'<i! pincmrzglascn. 
lärt-rar vi 
t-, it Ctrl'

I*, itt hjarta 
‘al ktitHlft ; .rgnta

kMMprtii iMrtki fl.M pr år
: vni* 1903 ech iw> 

ett |»r*s al fl W j*r. årg*n< 
Iv* vore un» kv ard t alt d 

■ irkta Ti.Ukrtft funne mån 
tuvranler hland »ven*k-anie 
VI ha å t a * It o*»
Fkrtflen h.tr » 
en och hv.tr

.xt kueaa *•' m
g »t fäx haglig situatn »n. Det låg nå- 

sUuuua, ik g!im- drog vä ra 
ra; därför lydde iag er icke.

en na ut­
ea prenu- 
rtkanerna. 

aarenturen ffltr tld- 
landet. och inbjuda nu 

liU |'renumer*tton. 
i'r hvar kar <h k»å erhålla denna 

••ardefulla tidskrift tlllaamman* mad 
>> ensk Familj Journal f r tillhopa

Ut;
* vot vande, 

mig till-
Xi l»of ;u ml<. ull tullen.rckåi

1- % tr att luta
. ! i ta • <,*■ t t» ii .ut It 

let v at en van­
lig. hindrade mig 

Med en stor kraft-

erkadi F iizir <edan flvthk
Det t lar llO.kkl jiortcn K-* is.in 

upptandt vår kariek, hade ickv
Men (

lenmig 'J^^-L^äisrh l^irjatle pl«.<kaMen itt skulle brini allhet.
kommo och t<*go min var 
sto fly iillltaka till statlcii. 

— Du ei:m«

XraL-iska krigar>kan>r 
til! f mga, och

C HVHMV»SF.\ Pt B. CO. 
raa—m *. 4«k »t, Mtaaeapetla. kla».några minuter U>rdcatt

från att f-

rN>i»ign a »a 
it da

Canadas Nord vest
om en stund, 
inte anarkister 
ni liade -tarka nerver.
•:.tr norrifrån ska ha det.

.

k ig på min liandliag. aha. pä dvn lilla stålplåten 
stod ju mitt namn och adressen.

N i. jag hojtjas ni nu förstått, att dc ha 
det. Ik-t ar ;u alltid en erfarenhet 

Han hade re^t sig.
• Madainc. b>riadc han mycket ödmjukt. 

Ni ämnar val inte 
-talla till något brak om mina stackars cigarrer?

Nu jH‘p taget f«>r Gare du Nord. Jag 1 >cvär­
di ga< le honom ej ein med en bblick.

\ i gledo in pä bangården, konduktörerna ro­
pade ut Varis, Gare du Nord. och kupédörren 
öppnades. Min reskamrat gjorde en rörelse 
for att hjalj»a mig ined mitt bagage, men jag 
hajdade honom.

Sköt er sjalf. min herre, sade jag. Kra- 
p tkin kan explodera och då -kulle jag ej ha nfi- 
gr»t som häl st medlidande med cr.

för att vän» 
efter

titr«iga.
och !x*rattar för o 
lor att följa denne usling!

sin han.

..%4fk ju Krapotkin. fag tål 
Så ville

- att «
_ ag «»ckså 

<li säger f runt mimerna
a*, om H OXESTE AD L^GEN

och jag 
vi lx»rjade

kvar till 
ett uppehåll >trax in- 

i s i sta ujijx*- 
nen det var

k* Och hon lyfte -i.i sin i lotter.
kan le men 1 hcodoros häjdade henne.

— Se «U>ck i 
béhöfver du icki

Alla -ech<-ner med i-mna nunn 
: er af Kroiiolahden i Manitoba 

h X 'rd.vest Territorierna, un- 
•agandes 8 och hvilka ej

• > up; låtna f r homestead eller 
re i rverade som ved-lotter för 

arne eller i r andra ändamål, 
kunna lpptagas som homestead 

V.vilken person som helst, som 
r ensam hufvtid for cn familj 

- imt hv a ne mansperson, som 
f\ !’t l8 år. till storleken af tf 
k\ artsection å löoacres. mer eller 
mindre.

t;
iguti. sade han. 1 Ivnru 
Hon lider tillräckligt.

t liad

>
1 arabi -ka ryt tame i»»r«.le -m långe, -1 snart 

dagen brutit in. inb »r K haled, dvn fruktansvärde, 
han som kallade- “Guds -värd”, 
utanför sitt talt kladd i eti gr<*f hvit luirim-, sx -- 
-clsatt med att rxkt.i sin häst. 
lade det -yri-ka språket. «»iversatte tor Nikanor 
fältherrens ord.

(>m du antager dvn rätta tron, -ade Khaled 
' >.i 'i .im ir->g :i 'tande -ma bistra t•nb: n.
och bekänner att Allah ar ensamt (bud och att 
Muhammed .tr han- profet, -a -kall du undgå 
t löden. 1 annat fall icke. Du har en timma att 
betänka dig på

X i kanor låg i skuggan af en - \ kontur, bunden 
till hand och fot. och tänkte ofver den bistre K ha­
leds ord.

-— Hvad kan det väl bet\ da tor Gud däruppe 
i liimmclen, tänkte han, om jag kallar honom Al­
lah? Och livad kan det göra Honom om jag -a- 
ger, att Muhammed var hans profet 
han en profet? Jag har hört förtal ia- mark liga 
ting om honom. < >ch till hvad gagn ar det att 
iag läter mitt lif? Kanske kan ödet ännu vanda 
»ig. Måhända kan iag ännu återfå Irene.

Då han åter fördes inför Khaled. sade han
— Jag ar be re dt l att uttala eder trosbekän-

j Mi torrån
\ ak upp. Dorkas. sade Irene. Jag vill ga 

in och hv :1a en stund, innan \ i begifva t>ss till
rgt

rlet vara 
Tnxkle 

eller dyrbara 
i min lilla 

omn och

Denne stodT ' '

jag ber er om förlåtelserakät ut för ?

bandbag 
f;« råna mig

vespern.
Innevekhade mellan lv smärta pelarstammarna i 

Sankt Danlians k> rka -teg rökelsen i blåa skyar 
mot höjden, från vaxljusen fladdrade eldtungor, 
och -ängen af spada gossröster ljöd klingande 
och vek.

Hundratals kvinnor och män r«*rde sig där­
inne i halfdunklet, 
larna att bekänna sina synder, andra knäböjde 
framför något litet kafxll där cn röd lampa glim­
made och en silf verklock as klang förkunnade att 
hostian utdelades.

Dorka- hade fallit på knä vid den helige Jo­
sefs kapell, där hon offrat ett vaxljus, på det att 
helgonet skulle hjälpa henne att återfinna ett silf- 
Ycrmynt som hon förlorat. Hennes lappar rörde 
-ig i bön. och hennes rynkiga ansikte lyste af if- 
ver och andakt.

Irene närmade >ig den tolfte jxdaren till ho- 
ilakom densamma hängde en gron. guld- 

I lon såg sig hastigt om. 
Dorka- var helt upptagen af den helige Josef, 
icke haller någon annan gaf akt på henne. Hon 
upplyfte en flik af förhänget, -äg en port stå på 
glant. sköt upp den och var ute i det fria.

X ikanor stod framför henne.
Följ mig. sade han lagt och brådskande, 

men med glädje skälfvande i stämman.
Och hon följde honom in i ett hus som låg 

lu-lt nära kyrkan. >
Då de kommit därin, sade X ikanor:
— Vi måste vänta här till mörkret- inbrott. 

Kn van har for ett par timmar lånat mig detta 
-itt lms.

När mörkret brutit in. vandrade Xikanor och 
Irene val inhöljda i mantlar, genom slingrande 
gator till den port som kallades Kcisan

Ni kanor gaf ät skiltvakten vid porten ett silf- 
vermynt och sade:

— \ i ha blifvit öfverraskade af mörkret, min 
lmstru och jag. men vi måste nödvändigt ännu 
denna k va 11 vara tillbaka till vårt hem i Merete.

F.n arab -om tatag
Ut lUlgieil -

Ville han hypnotisera mig
Intet föreföll mig i min dåvarande

♦
Anmälan för tillträde.

Anmälan göres personligen på 
landkontoret i det distrikt, der 
landet är beläget, eller om home- 
-tead-tagaren så unskar, må han 
; å begäran hos ‘"The Minister ol 
the Interiör, Ottawa", "Cotnmis- 

v.er of Immigration. Winni- 
; eg", eller till det respekt i va lo­
kala landkontoret erhålla rättig­
het att låta ett ombud uttaga till 
trä desbeviset for honom. En af- 
gift af $10.00 erläggas för för till­
träde.

»imies-tamniftg * Iftdigt.
ictiade han med denna outtröttliga -af- 

tiga »valr "rn bombattentatet och anarkistanslag ? 
livad ville han mig egentligen r

Lugn tänkt< jag så. Lugn och kallblodighet! 
Han far inte ana att jag ar radd för honom. Kan­
ske har han redan märkt det, men i så fall tnåste 
jag för>"ka gora något som kan ta honom ut 
den tron. ( hn jag liara kunde få fasta på han- 
hlick daf bakom glasen.

Mina ögon värkte redan af trötthet, men med 
cn ytterlig kraftansträngning spände jag dem än­
nu mera. koncentrerade min blick på dessa intet­
sägande. glimmande gla-, Hans leende föreföll 
mig i detta ögonblick som höjden af ondskcfull- 
het och hela han- ansikte som cn utpräglad, ty­
pisk tx>ff \ -IOIUHU1.

IMotsligt varsebit f jag hur han försökt, myc­
ket varligt och försiktigt och i skydd af sin res- 
plad s;i att jag ej skulle märka något, praktisera 
ned under banken en stor fyrkantig papplåda som 
han fornt hållit dold bakom sin rygg.

Hvad ville det dar säga? Det fattades bara 
att lian hade den dar hvmlightcsfulla saken full 
af maskerade bomber eller dynamit!

Jag hade nått det stadium af inre upphets­
ning. att jag knappast k ande någon fruktan län­
gre, men \ar färdig att riskera allt. Yar det 
hans mening att försöka verkan af en af sina 
lielvetespjäser har på tåget på mig, så skulle han 
åtminstone inte få den tillfredsställelsen att njuta 
af sin medpassagerares rädsla.

Jag reste mig hastigt och slog ned fönstret 
bredvid oss. 1 nästa ögonblick stod jag i andra 
ändan af vagnen med handen på nodsignalsap- 
parateti.

1! vad
Somliga gingO' till bikt-t< >-I

»

1

RENEGATEN. Kanske var
Homestead Skyldigheter.

Under den nuvarande liome 
stead-lagen skall skyldigheterna 
fullbordas på följande - itt, namli 
gen; —

i) Genom att minst sex måna­
der bygga och bo på landet hvar- 
je år under en termin af minst tre

i Af .hi na Maria Roas).
ger.
broderad -ammetsdnk.Pä tid da araberna innu icke intagit 

Damaskus — anskönt de rtdan eröfrat cn <tor
del af Syrien 
nian vid namn Theodon

bcxlde i nämnda stad en rik köp- 
I k‘nne Theodoros ha­

de en enda dotter Irene; li«-n hade en späd ge­
stalt, ett smalt hvit t anlete, och under en allvar­
lig panna ett par <»gon som liknade en drömman-

1
()ch dä tolken före sa de honom tr« >-formeln 

upprepade han den.
— Godt, sade Khaled. du ar nu cn af de v ära, 

och vårt mål ar också ditt. Såsom cn af profe­
tens efterföljare, måste du liksom vi st ra f va att 
vinna alla jordens tolk för hans lära. 1 )ch främst 
måste du ifra för att din fädrenestads invånare 
blifva omvända till dvn ratta tron, på det att de 
må komma till paradiset. Xu ar det var mening 
att erofra staden Damaskus, och då du ar där­
ifrån. måste du v i-a oss hvarifrån den låtta-t kan

år.
j Om fadern (eller modren om 

mannen är död) till en person, 
som är berättigad att upptaga ho­
mestead. bor på en farm i grann 
skåpet af det homestead, som af 
sådan person upptagits, uppfyllts 
faMskyldigheten under den tiden 
före patentets erhållande af sådan 
person genom att nra bosatt hos 
-:n fader eller moder.

3) Om en nybyggare har erhål- 
";t patent på ritt första home 

-tead, eller Certificat för utföran 
let af sådant patent attesterat al 

i den ordning, som föreskrifves i 
Dominion Lands Act, samt erhål­
lit tillstånd för ett andra home 
-tead. uppfyllts skyldigheten un 
der tiden före patentets erhållan 
de genom att vara bosatt på sitt 
första homestead.

4) Om vybyggaren har sin per­
manenta bostad på farm, som 
egc5 af honom i grannskapet af 
han- homestead, uppfyllts bofast

V . ■ ■

Jraunskaj)" i det föregåen vit 
1 .tas antingen samma township 
eller ett dermed sammanhän 
gande.

Homestcadtagare, som vill till­
godogöra sig förmånerna af be­
stämmelserna 2, 3 och 4, måste 
odla minst 30 aeres eller hålla 
minst 20 kreatur jemte erforder­
liga stallbyggnader, samt dessut 
om hafva 80 aeres ordentligt in­
hägnade.

IIvarje ..omesteadtagare, som 
brister i att fullgöra homesteadla- 
gens skyldigheter, riskerar att få 
sitt homestead annullerat och 
öppnat för nytt tillträde.

Begäran om patent 
!.an inlemnas vid slutet af de tre 
åren till den lokala land agenten, 
underagenten eller homestead-in- 
spektören. Innan denna begäran 
insändes, måste scttlaren gifva 
sex månaders skriftlig notis till 
“the Commissioner of Dominion 
Lands", Ottawa, att han ämnar

de natt.
Gränsande till den -tura af rosor, mandelträd 

och palmer uppfyllda lustgård, som oingaf Theo­
doros* hus. låg en annan långt oansenligare träd­
gård ; inom denna bodde i ett litet hyitkalkadt 
hus den unge Ni kanor. Denne hade i sin barn­
dom stundom lekt med Irene. Och af ven <cdan 
de båda hunnit vuxen ålder, hade de ej sällan till­
fälle att tala vid hvarandra. Ty den mur af m.1- 
torkadt tegel som skiljde de båda trädgårdarna 
ät, var på ett ställe halft nedrasad. < >ch vid rem- 
nan. dar röda och hvita klängrosbr vällde fram i 
yppig fägring, nuittes mången gång Xikanor <>ch 
Irene.

i

angripas.
Då Khaled såg liuru Ni kanor bleknade, nar 

tolken öfversatte dessa ord f"r honom, 
han.:

tilläde

Jag vill -äga dig. att antingen du g<»r detta 
eller icke. så -k-»la \i intaga staden. Ty oss kan 

emotstii. Hvar vi draga fram, blifva folken— ()m ni inte "gonblickligen kastar ut den 
där ladan genom fönstret, sade jag hårdt och be­
fallande, -å ger jag stoppsignal. Jag har tålt den 
har komedien lange nog.

ingen
besegrade, ty \llah- eld brinner inom oss. Men 
det ar till lycka för dina landsmän, ju kortare vår 
strid emot dem blifver. Ju längre det dröjer in- 

vi eröfrat staden, dess mer upplågar mina kri- 
nitälskan. ()ch blir motståndet envist, sko-

()ch en kväll medan rosorna doftade och pal­
merna vajade för en -akta vind, bekände X i kanor 
för den unga Irene, att han icke älskade någon­
ting på jorden -å högt som henne, t >ch lycklig 
hörde han hennes svar: att också hennes hjärta 
var uppfylldt af hans lnld.

Men nar Xikanor gick till Theodoros for att 
begära hans dotters hand. möttes han af ett harm 
set afslag. Den stolte köpmannen förklarade, att 
Xikanor ingalunda hade ägodelar nog. cj heller 
vore af nog ädel familj for att kmma vinna han­
dutter- hand.

( k*h Theodoros tillsade strängeligen sin dot­
ter att hon ej mer finge tala med den unge Ni­
kanor eller ens tanka på honom. < )ch lian lät 
strax iståndsätta muren mellan de bada tradgär- 
darna.

Tagen vr <lå i akt. sade skilt vak ten, i det 
han öppnade jxirten for dem. Det spörjes att 
arabiska skaror bli f vi t sedda icke långt härifrån.

Da de \-<tl voro utom porten, sade Nikanor:
Min käraste, iag vill ga några -teg före 

dig for att utspana om vägen är -akt r. Skulle 
iag stöta pa de-sa ismaelitiska r"iverskaror, skall 

()ch flå må du strax vända 0111

1 Hans ansiktsuttryck undergick en blixtsnabb 
och oerhord förändring, 
sakra leendet förbytte- till ett ofverraskadt. gene- 
radt, bagatelliserande.

— Min bästa, Ixirjade lian.
— Har ni förstått mig? afbrot jag honom 

oblidkeligt strängt. ,
— Ögonblickligen eller — — Saken flög ut 

genom fönstret och mannen vande ett purpumxlt, 
högeligen forargadt och furläget ansikte emot 
mig

Det diaboliska, själf- garvs
la vid intagandet alla stadens invånare bli ned- 
liuggna. Därför gör du din fadernesstad en väl 
gärning genom att gifva

nämnda farm.satt

din hjälp i dettaiag varna dig. 
och fl\. T\ tusen g ar. ger bättre än att falla i 
dessa människor- händer ar det for dig att vända

foretag.
1 lan talar -anm. tänkte X i kanor. Dessa kri- 

1 la dc icke redan crof-gare kan ingen motstå, 
rat det -tarka Ilosra och det valbefastade Ma- 

Och om jag följer och hjälper dem,
(>ch -å

I»fva migratt du -traxom till din faders hus. 
vänder om. ifall du far hora min varning.

daiva?
-kall jag bli i stånd att skydda Irene.
-kall hon dock till sist blifva min. ...

(>ch han sade: Jag vill saga dig herre, livar 
du lättast skall kunna angripa staden.

< kdi hon lofvadt honom det.
Natten var mulen och inga stjärnor syntes. 

Långsamt och trefvandv gick Xikanor framåt. 
(>ch Irene -åg framfor sig lian- hvita mantel och 
följde några steg efter den.

Men då Ni kanor trädde ut ur cn mörk hålväg 
och hade framför sig en slätt, där mörkret låg 
mindre tätt, varsnade han plötsligt en skara ryt­
tare.. med fladdrande btirnuscr, som komino emot 
honom.

Plut-ligt upptäckte jag på mattan framför min 
reskamrat några smulor a i tobaksblad. Tankar­
na, som under hela sista timmen arbetat under 
högtryck, jagade hvarandra alltjamt i min hjär­
na. Jag började förnimma en intensiv aning 0111 
sammanhanget 1 hela denna historia och jag in­
togs af en stor Vrede.

Hvilket n*»t jag varit, naiv som en riktig li- | 
ten pensionsflicka! 1 lär liade han suttit och pra­
tat och ljugit ihop den ena historien efter den 
andra och alltsammans hade gått i mig. Simon 
Berthold som krutvt- upptäckare och de fromma 
klosterbröderna s dy nam i tk annedom och hans
egen kajia-itet på detta farliga område. Och nar 
så allt kom omkring var han bara en vanlig 
k rama re som liade fått smuggelgods ofver grän­
sen. Han hade val hoppats på att kunna skräm­
ma upp mig så bra. att jag inte skulle marka han- 
ctgarrhistorier. Jag kunde ha lust att ge iionom 
en knäf>p for det dar!

- Ni kan tacka mig. min herre, om jag inte 
anger vr for polisen, då vi komma till Paris sade 
jag kallt med stor sjalfbeharskning. men jag är 
öfvertygad om, att jag sig mycket ond ut. Ert 
försök var lika dumt som klumpigt. Ni måtte 
ha bra liten erfarenhet om kvinnor, när ni trodde 
er kunna dupera mig med svammet, sådant som 
det ni presterat under dessa timmar, liar ni mer 
muggiegods1

— Nej.
Jag böjde mig ner och tittade under soffan, 

drog så fram en låda lika»Un soiu den nyss för­
olyckade

— livad är det här di? Ni torde var god 
placera den åt samma håll, som den andra Ja. 
xar så god eller föredrar ni att lämna den i poli­
sens forvar ?

Han gnisslade tänderna i ursinnig men van- 
mäieig vred* och slungade till sist fin papplitb

l Dessutom befallde han en gammal tjanarrin- 
11a. Dorkas. att städse åtfölja hans dotter, nar 
häl st hon ginge ut. antingen till kvrkan eller till 
bazaren ellt* till att spatsera 1 trädgården, på det 
att icke Xikanor måtte få tillfälle att vare -ig tala 
med henne eller sända henne budskap.

Staden Damaskus, den fagra, den r«>scndof* 
tande. var eröfrad af araberna.

“Guds svärd'* hade gifvit sina krigare tillatcl-e 
att under en dag och en natt behandla dess inne- 

eftvr sitt godt finnande. Harjande drogo 
genom de slingrande gatorna, 

trängde in i husen, plundrade och mördade.
Men vid köpmannen Theodoros hus sV><! en 

skyddsvakt, som af vi sade alla plundrareskaror 1 y 
fältherren hade på begäran af Nikanor, befallt att 
detta hus skulle vara för skona dt från allt riag- 
öfvervåld.

Under hela den tid Khaled dröjde 1 Damaskus 
med -in här, gick icke Nikantr att uppsöka Irene, 
fastan hans hjärta trånade efter att -kåda henne 
igen. Ty han blygdes. Men sedan Khaled aftå- 
gat. efter att ha insatt en emir -<*m styresman i 
-taden och lämnat en garnison under lians I>efal, 
begaf sig Xikanor till Thtvxlor hus och ujip- 
-ökte Irene.

— Min älskade, sade han. nu skall du blifva 
min. Intet skall skilja oss åt. och för ingen be­
bo f va vi frukta.

Men vid det han sade detta, såg han icke på 
Irene. Då hon icke -trax svarade, vande lian 
emellertid sin blick mot henne. Och det tycktes 
honom plötsligt, alt hennes ögon voro helt för­
ändrade. Ty den natt som brann i dem. var icke 
längre mild och drömmande, utan den flammade 
af vrede och förakt.

— X ikanor, sade hon. a t det sant det som 
jag h**rt förtäljas, att du afsvurit dina faders tro 
ofh bltfvit museiman ?

— Det ar sant. Blott på det sättet kunde jag 
rädda mitt lif och därmed ditt. Fortsättning.

i
Fågeln ar fångad, -adu Xikanor med en 

stämma så låg och lugn. att ingen af ryttarna 
ulle kunnat uppfatta att orden voro amnade till 

varning för en annan.
Och Irene, -om unnu l>efann sig inne i hål- 

v agen- mörker, vande om och flydde.
Hon kom tillbaka till stadsporten och klap­

pade på. < >ch då skiltvakte» -varade henne, att 
-å sent finge ingen inträda i staden, sade hon 
med flämtande andedräkt;

vanare 
tknens horder

» Nära ett år hade förflutit, hvarunder dessa 
båda. som alskade hvarandra, icke haft tillfälle 
att byta ett ord sinsemellan.

Kn dag gick så den unga Irene med de natt- 
mörka ogonen. åtföljd af den gamla Dorkas. wh 
lustvandrade i sin fäders trädgård, alltjämt blic­
kande lian mot den gråa mur. som skilde henne 
från den hon höll kar. På andra sidan muren 
vaxte i Xikanors trädgård en hög och mörk cy­
press : lutad emot densamma stod ett trad af det 
-iag som kallas Je rusa k* nist rad. h vilket blommar 
tidigt med tusende små ljusröda blommor bry­
tande fram ur den svarta barken, innan annu de 
grona löfven våga sig fram. Detta Jerusalems- 
trad böjde sig mot cypressen, och dess af skära. 
Ijufva blomster ofverholjda kvistar stucko sig 
in melian de mörka sy pressgrenarna, som om de 
ville smyga en glimt af ljus och blid fägring 
in i deras tunga allvar.

Som nu Irene betraktade de båda träden, så-

\

uttaga patent.
Underrättelser.

Nyanlanda invandrare erhålla 
på immigrantkontoret i Winnipeg 
eller I>bminion Land kontoret i 
Manitoba och Nordvest Territo­
rierna underrättelser em det land, 
-om är öppet för tillträde, och 
från tjenstemänner»^ kostnadsfria 
råd och upplysningar samt hjelp 
för att tillförsäkra sig ett passan­
de stycke land; samt klara under 
rättelser med afseende på land. 
skogs-, kol- och minerallagame 
^väl som kronolanden i jernvägs­
bältet i British Columbia, erhål­
las på4begäran hos “The Secro- 
t arv of. the Department of/he In- 
erior”, Ottawa, "The Commissio­

ner of Immigration", Winnipeg, 
Man., eller till någon Dominion 
lands agent i Manitoba.

Känner du icke igen mig? Jag ar den 
kvinnan som för ickv lång stund sedan gick ut 
genom denna port med en man. 
fångatagen af araberna. Af barmhärtighet: -läpp 
mig in!

Och hon kom in genom porten och letade 
rig geivun -kumma gator fram till sin faders htis 
<K*h klappade på.

— < >. härskarinna, utropade den tjanare som 
öppnade, hvar har du varit? Dina föräldrar hafva 
sökt dig under ångest och tårar.

Irene -varade ej. hon skyndade upp tilll -in 
kammare.

Dorka- kom emot henne gråtande.
— O, härskarinna, hvilken sorg har du icke 

gjort oss. Hvar har du väl varit?
— Jag skall gå att säga det till min fader och 

min moder, sade Irene.

I1! Xu ar han till-

I

hon gjort mången gång förr. varsnade honsom
;>lvt>ligt att rn af de små ljusnxla kvistarna, hvil- 
ka stucko fram.* emellan cypressgrenama. ror.k 

Likväl fanns i <lerta ögonblicksig af och an. 
ingen vimHlakt: allt h vi lade i solig drömmande W.W.Omtt

Vice Inrikesminutir.
N. B. — Utom dessa frihero­

rna n. till hvilka ofvanstående för- 
irdning hänför, finnas tusental» 
aeres af bördigt land tillgängliga 
rör arrende eller köp från jern**5 
*«r-a eller andra firmor.

stillhet.
Irene sade till den gamla Dorkas: — Dagen 

börjar blifva het: jag är trixt. I jtom oss satta 
oss att hvila på marmorbäiicen därborta.

De satte sig på mamvorbänken i skuggan af 
ett knotigt fikonträd.

-Men it&r Dorkas såg den sorg som dunkelt 
sade hon hastigt underbrann i hennes ögon.

strömmande tårar:

k».
i»i.iiai.»ilt*mi«*—. - i Iimi—swh' -
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v

CANADA ONSDAGEN DEN a JANUARI 1907.

* i e •

5 7T

* 3

-

t

r
U

,
* s

4



1’

CANADA ONSDAGEN D^N a JANUARI 1907.

— Xaval «—• sade han. i det cfe promenerade 
en al k* skuggiga gångpirne— 

nival — vi halva 'anat er tagen till tlel paradis.

. .och ni är ibvk bka diitcf <xh <våni*>dig.
Sign» »r — -vafadr* Theodor — iag är er 

mycken tack skyldig för hvad ni gjort 
iag fruktar

k' imr.vr att haj va någon nytta dera C.
. .Hur si?

— ni, som t *r några dagar 
11 svårigheten att i veka > 1

’ '.................... ■ '

Thvxjkic svarade .ed en kall bugning 
— Sugroor liertmi

mimtran' Derfor förmår heller aldrig littra aka- 
att framkalla något litterärt lif...

4 hvad xmna i kvantitet. <k-t förSora <k i kvali- 
Hn litterär areopag

Två Flammor Dödligiram »h tdlhaka
fortfor grefven Iwgt —

hvilken vi talat
- Al* — en domstol, i hvil- 

ken konsten» -kapriser matas efter en regelbunden 
-malt» wmnoek, ar derfor. enligt min åsigt, icke 
allena-t obeh..i!ig 
ioyilg.

Herr Ljungner.
The. - i- ,r insag. att han icke borde röja sin be­

kant »kap hvarken med Wall man eller BertirVi... .

HERMAN BJVRSTEN
la tirippc förorsakade Hjärt- 

lidandc.lien är skadlig ja rem a i(Forts, frln förra numret). 11-*** helsat" -. ■•!,-» fiå ■ Icn bada h-.fligt. me*! ack 1 anar. att iag icke
Ncrvsvaqhcl och Dv-spcp.si.Du -iik.tfm har brunnit ut, L. ycr - 

g på des* t ta — svarade Emanuel med en un- 
•lerbar ton af wgwnhei 
t utkan

t k t nMåhända kan du hafva ratt — sade Ema- 
— Men. tor .itt återkomma till det 

Jag ar en utbränd I rande --t tillit mig påminna dig <ierom, att du 
annu har en »bruten biljett i handen 
u r den ?

Det ar mig kart att göra er bekantskap, 
sade Bertini — eder talang ar mig

— \r ni tokig :
X i frågar ilef, 

xexlan sjelt talade 
denna konstgenre....

■ - —t-- - Men vi besinna tia

naeL narva- Jiioa vänner veto ott Heort 
Cure hurerede mig.min herre

. en slocknad, Theotior 
1 hi har då lidit mvcket ?

icke obekant....
— Xi ar alltför gol. min hem*. .. .

h rr .Ljungner '.uk- Svanhil-Lt 
med darrande r -st — får jag bjutla er en kopp 
kaffe?

Från hvem
H-i-xf. 11» W. TUfnl St . Mx*otU->». 

til Ilad. 1 4m V ikl U I>*a iIm hon Sr b*>
< »: t M ttttf. etV» m-HllMi la »a 

«4»»r: "U Oi tt» Ineaad»

Hr*. OJ 1a Sr 1

. .«ni Mt ai.M •< Ar t fall af w>m*«gi«( btr Url ar-A 1 »c^r**p hjSriai.
. hufeudiSrk, ffVfSrlt* iwit «.

* «

Ne — Theoimtr jag har njutit mydeet ..
njutning <xh lidande

r att tkrt är rag, som
. •

ha se," hråd den token
den du kan liafva ratt skri f ver!!

a* fcW>*g 
•»A MMd • .

ipeSArli<*i talax .*e 
MU***»' ti*a:l V»r» fcar» 

•>b*tro*l.ar* «T*|Sowr 
sill t HS»rart *«i ffrr atir* plå 

I v n.l i *«r>*t ► kan jwet/6 »•

■t)Ji »t W-d-i f >r Btiw-o,” 
»e&ti»f hjArtW-r-d* $> han v*t 
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Thtxxlor skakade på hutnulet.
— Sigtior — sade han med stolthet

Tö* 1 r br. t biljetten -ch b»u- högt för sin 
, .!* • -- mnvliåll. \ar f..|jande:

\ *ct r;a. broder Theodor!

vAa *4y»p**t"i. l 

DH«r) våftiosarEn t. • ;• . — Jag tackar
Sig! - Brrtini -» fortf r grefven — har 

fällt ett gynnsamt utlåtande iver er ofullborda­
de tafla. herr Ljungner. Sä v.il han som hans 
tan, herr Wall man, aro invigda i värt förtroende. 
De veta, ht arfur ni ar här och för hvilkct pns 
ni skall måla. \ i kttnna således tala utan för­
behåll samhet om saken. Tror ni er kunna lyckas 
. .. .och hur lang tid tror ni er behcMva?

— I )m det lyckas — sade Theodor — så må­
ste det ske genom en ögonblicklig ingifvelse. ... 
icke genom långvarigt arbete 
som ,.r en -tor målare, vet utan tvifvcl. att inga 
studier, ingen talang är tillräcklig för cn uppgift 
sådan s**m den ifrågavarande, så framt ej inspi­
rationen- eld bryter -ig fram 
jag lyckas 
modell skall inspirera mig.

— Jag önskar er lycka — sade grefven. — 
Och du. Svanhilda — fortfor han med ett iro­
niskt leende — du åtager dig tal att sitta för 
herr I.jungncr

— O nog. min lar! — ropade Svanhilda. rod­
nande. — Ni vet ju, att oet ar ett kart besvär?

— Gejdt — sade grefven. När vill ni be­
gynna. herr Ljungner"

— Om ni tillåter det. reilan i eftermiddag... 
Mitt öde måste algöras så fort som möjligt....

det ar äfven min önskan 
»kall föra er till ateliern i eftermiddag.

Men — sade Theodor — ni tillåter val. 
herr grefve. alt ingen stör oss under arbetet. Det 
ar alldeles nödvändigt, om det skall lyckas.

— Det ar mycket billigt — sade grefven. som, 
oaktadt de skal till missnöje han hade med sin 
dotter, likval intet ögonblick satt hennes dygd i 
iråga — det ar mycket billigt. Ingen skall störa 

— Men nu. mina herrar, nödgas jag lemna er 
lag liar angelägna bref.... 
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Ser <lu
\ h>fmar>kalkvn, fångad 

i >n,ka na t. har n-xigats öfvergifva fältet 
-nif l;ar framstått i en helt annan dager, sedan 

iT 1 -'rtratflige Bertini upplyst grefven om, hvil- 
k"n 5l!usl*.'r ftian du i en framtid ^kall blifva. 
Resultatet ser du i den stolte aristokratens biljett. 

Du ar återkallad

jag har uttömt allt hvad lif-
.................................. < • . • •

•**£ bar alAat och frossat i karlek

jagdu i »iwr >«-tv»skall sjelf blifva min >trängaste ck>mare, och orn 
mitt arl>ete i mina egna "gon b!;r mi >>ix vkadt. ar 
jag för stolt att fordra ett pri< jag icke fV- 

Det vore att stjäla sin Ivckt.

...Jag har 
jag I ir aLhatat och njutit hamadrih vallust 

^kat aran
M*W H *rt 

U I ,lm H.ll*och mer an en gång har
Xu ar jag matt på allt 

<*b <ktta ar åtminstone ett negativt lidandei 
— Men

jag sma­
kat iies triumfer — Iiah — ni .-.r for samvetsgrann, v.un herre 

— svarade Bertini med en axelryckning. Hvar­
för <kullc icke en ung, snillr;k k*, ms t nar. "som 
känner sijr otvct4ng*en. få >åsom ett trappsteg be­
gagna sig äfven af an<lra< lätt ro och xlarskap r. . .
Er käre grefve är mig just en narr med sin
hyllning -< li >in liangifvenhet f--r «len sk-iin k n- Qllf* Ä Sangboken 
sten. hvilken han icke furstar. . Näv.ii' n..r har | VwCÄ **"•*?’

•let blilvit förbjudet att begagna -ig af narrar, t;ll „ .ui.
genomdrifvandet af siva afsigt- r. Om ,1c bl.fva ÄS. «»rlbnXTJ,k,l5,"„"^Ä?£ 
lurade, »i fä <1, skylla sig sulfva * "**"

- Hin sade T!.... . .r iag cg*- ivk, dy- luc,M» ‘ *>»■ mmm**.
lika äsigter. Det vore ett fi*rrä*kn. en vanheder 
au pä sådant satt förvärfva sm brud....

liarnsligheter! - afbröt Bertini förargad.

medföljer och din
seger beror [d dig sjelf. .. .

I mor.on hemtas du hitinvande Theodor 
dast tillfredsställt dina diliga 

— Dåliga jiassioner

du har -ju cn Jag skall då ut- 
t--r-.care B ratta dig hqfmarskalkcns missöden. . . . 

< I. 'let ar en kostlig;hist ria, må du tro! Iäet var 
isynnerhet en scen i komedien

S-imt «*rtw
Signor Bertini,passioner

hvail ar det for prat ? 
•Mia passioner aro lika goda och aro ur-prungli- 
-,n ingenting amiat än drifter, som likt vårbac­
kar. genom uppfostran kunna ledas »åval till 

mdian te afgrmulcr. som till blomstrande ärtgar, 
•lem de lievattna oeh befrukta

som var värd 
Mm <lt-t var också sjelf va slut-Lxh ef- 

- *oc.h effekt gjorde den också i dub- FRIH!guld.... 
fektsccnen Endast då kan

Men jag hoppas, att min skönaIh I bemärkelse
äregirigheten Jag hinner ej mer Välkommen hit i det 

sägersporrar till idia handlingar 
dar gen#«m str<»mmar af blod och tårar 
vlen eggar till storartad taflan 
'■tålet i sitt offers brost:

äregirigheten va- iHn -ltK-nde Cle"{)atra. .. .hvad 
den If vande. lif fulla, glödande Svanhilda 

Jag hur, der jag sitter, hur hennes 
Den klingar af

g rona
atun- 

afumlvn smker
jag
helsar dig

Säker Förtjenst .täU.YZ'*,
*\ rnsks m.r eke 

CH h d«n»ke böcker eemt vy - brelkerl.
fo4« v||l*«>r tillliledr* Skrii 

gvnaet rltrr k it »l«>grr och fuMetSndl*»
1 uv-l>lr»nit • l egenter *111
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kort sagdt: det gi f- 
soili ej lika val kan vara en 

}>orrc till det grxla. som en moder till det onda 
kommer blott an på, hur man tillfredsställer

Det är val besvärligt, menharpa klingar uppofver mig
ves ingen passion, njutning, af langtan, af hopp

IBegriper ni ej. att tvehne menniskors lycka ar 
\ ard mer än en gammal narrs lumpria fördomar 
och att man för ett dylikt andamål med godt

1 lan får

Au revoir
Clas Wallman.”

- !>et måtte varit ett förbannadt spektakel, 
de ställde till med den der hot marskalken — 
markte Emanuel. — Jag frågade Clas derom 
förmiddags, men han ville ingenting saga. 
vi råkas alla tre, förklarade han. Så mycket hör­
de jag. att hof marskalk en haft en liten kärleks-

Men ,om man tillfredsställer dem på ett ädelt 
- invande fheodor — så skulle man 

tagas af leda och vämjelse 
f"r storligen, 
le<lda....

samvete kan draga honom vid näsan 
ju for öfrigt döma sjelf

som han — tilläde Bertini med ett ironiskt

an-
.och en konst dosatt ej m-

Jag fruktar <ler- KLIPP1 •Irtt*. at och 
s*ml cl**t till o*»
snariAt inAtllgttfillki» iiict! i<m? 
i fnmjirkcil och 

namn t»A lO «vrnsknr. oeh vi *k I i *<tod » 
Kdcr eildcles friu ravkr.t qx «rt»UnA ten i.f

Svensk Pumilj-Joui nol

JagBra mare
leende
dome.

behöfver ju icke låta Liesticka sitt ondina passioner blifvit orattatt

.Deri har du tvifvelsutan ratt. och jag har 
aldrig förnekat det

— Men om grefven vädjar till mitt eget 
dome invände Theodor om han säger til.

Bertini berömmer 
men livad

intrig med någon af domestikema, och att hans 
aktier der i genom fallitJag blott opponerade mig 

n»ot uttrycket: dåliga passioner, emedan jag ej 
anser detta vara tillämpligt.

rättelerr. dikter *»vh iltuitr ni-.ncr hMttad 1 fint omilag, eam tidni u n Iritt I ,1 meneder »tor ny Katalog fritt. Namn denne Ödelag.

Den gamle narren! 
Theodor svarade icke. Han hade åter försjun­

kit i sin förra tankspriddhet. Då Emanuel icke
mig s i här: Herr Ljungner 
er tafla. och jag finner den lyckad
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\nser ni den a t ven forMen sinlighetcn ar dock en passion, 
i- kc kan hafva något godt med sig — återtog 
Theodor.

sagvr ni sjelf om den? 
tjena det pris, som bli t vi t utsatt r — Om lian svV- 
ler denna fråga till mig hvad vill ni då, att jag 
skall svara, i fall jag ar missnöjd ined mitt ar-

vidarc kunde fä honom att svara, teg han upp, 
tog sin hatt och aflägsnade sig.

Det blef natt

som

iklexkan slog 12 

och annti fortsatte den unge målaren sin oroliga 
promenad, försänkt i mörka tankar

er.1 • .2, NUsVTi® k*r A^mKn^k^rh \ Li£i£cn
H>07. l'ris -tcent*. <ri.r*tu vHt"v?!?fb4ifr« 
10 eirmplar.)

Sinnligheten ar icke någon passion — af på ett ögonblick 
Svanhilda
dem. så godt du kan

Efter dessa ord uppsteg grefve n och lemnade

br t Emanuel bete ?
in S.rriif* Ny» •<•«* r**i»n,l. Neturelleerli g 
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— H vad ar den dÅ ?
\ år tia^ur.

Theodor amnade svara, men en knackning pä 
xlorren afbrot honom.

Xi skall svara, att det icke tillhör en konst 
att ni är jai

Han anade, att konst när sand en skulle svika
när att fälla dom öfver sig sjelf 
vig, och att grefven måste lita pä sig sjelf och på 
de of riga konstdomare, dem han vill rådfråga 
I*å det sättet dipper ni ifrån saken, utan alt bo-

honom i det af görande ögonblicket....
< >ch om detta inträffade. .. .orn han missly 

då vore icke allenast hans kärleks, utan 
äfven hans äregirighets drömmar förintade .... 
upplösta, likt <åpbubblor.

Han kände, att han icke skulle vara i stånd att 
bära detta slag

Dessa tankar höl lo honom vaken 
rigt brukade han sofva föga. “ Lcs a mes /> Nis­
san fs vcillcnt, ct i culciit', säger Balzac.

paviljongen.
— Han ar borta — sade Svanhilda, i det hon 

säg efter honom; — nu. Theodor, kunna vi ta­
las vid, ty dessa — hon pekade på Bertini och 
Wallman — a ro ju våra gemensamma vänner.

Ack ja — sade Theodor, i det han tryckte 
Wallmans hand — de äro dyrbara vänner, ty 
utan dem hade vi ej haft något hopp öfrigt.... 
Nu hafva vi åtminstone något.

-— Min Gud — med hvilkvn ton du sagvr det­
ta. Theodor! — utbrast den unga flickan blek­
nande. — Det ar val icke möjligt, att du hyser 
misstro till dig sjelf!

— Svanhilda — det är ett vanskeligt företag.
Låt oss

kades
— Stig m! 
En betjent.

sade målaren
g re f ve Sil f ve rstjemas 

livré, inträdde och af lemnade tvennc bref, h var­
efter han genast aflägsnade sig.

Pä det ena af bref ven igenkände Theodor

kladd lasta ert samvete med en logn.
Kör ett ögonblick 

tvekade Theodor.
Med Bertini på siti sida kunde han vara öfverty- 
gad om att vinna priset, äfven utan att hafva 
fort iviit det. ty hvarken grefven eller n.tgon an- 

skulle opponera sig mot ett omdome, afgifvet 
blaml samtidens erkändt ypperste målare. 

Men italienarens lösa grundsatser behagade 
honom icke
gar tillintetgjorda, än att stjäla sig till en lycka, 
b vilken i alla fall skulle blifva hal f, da den icke

men blott ett enda
Saken syntes honom sä lättDöden vore dä vida hattre. . .

För öf- K.
Yorkg ref vens handstil Han br<>t det med häftighet 

och la ste följande:
Min herre! Min dotters lx>ner och tårar 

liafva bevekt mig att återkalla er. Jag önskar sv 
den tafla. ni hos mig påbörjade, fullbordad. .. . 
och om ni lyckas, -.t skulle det kunna handa att

SVENSK-AMI-RIKANSKnan
a t en KOKBOK

XVI Bättre da att se sina förhoppnin ^31 %
ed ra djerfvaste förhoppningar ginge i fullbordan 

Misslyckas ni åter. sä räcker Svanhilda sin 
hand åt en friare af hög bord och stor förmö­
genhet - .
>tergötland
utfor er tafla så. att icke allenast ni -jelf blir 
nojd dertned. utan äfven de konstdomare, hvilkas 
\ 11 rande jag ämnar begara. Skall jag hafva en 
konstnär till måg, >a vill jag hafva en stor kon st­

ick v en medelmåtta. \i har ännu icke

T TPPTAOAXUK såväl irmiki »om tn 
grlskn råtter, pé béde språken, I j.lmnlöpanfie kolumner. Kn oumbärlig h|äipre<ln f»r Imsmödrnr eemt kok* 

i atnerikenska familjer. Arbetet rönt stor åtgång och hftste i åitt slag SO illu

Återseendet ....Men jag har dock ännu hopp 
der för ej oroa oss på förhand.

— Men om du misslyckas, Theodor, >a ma­
ste jag räcka min hand åt cn person 
afskyr

•il 25
åtföljdes af medvetandet af att vara förtjent.

sade Bertini,
då han såg Theodor vandra tyst och ömten vid 
sin sida.

Följande m- rgon kl. 8 stvnl grefve Silfver- 
stjernas landau förspänd framfor dörren till det 
hus i Göteborg, hvarest Theodor boddt.

Betjenten gick upp och knackaxle på målårens

at grefve Yxenhjvlm på Brovik i \ e- 
... . \llt txror sålunda på.

v:Nåväl
Srtn*1es portofritt vid beloppets emot-sotn jag

Jag har svurit derpå. . . .
— Bah var lugn! - sade Bertini. Tag

slår vad, att er älskare ‘'kall vinna priset.
()ch nu — sade Wallman — <kola vi tala

C. RASNIMiM PUB. C e. 
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att min tafla misslyckas till den grad, att hvarken 
ni eller någon annan kan demfver fälla ett gynn- 

att den helt och hållet förfelar

dorr
Den öppnades af Theodor sjelf 

blekare an vanligt och syntes trott och utvaka 1 
— Jag ar har för att lK-mta herrn 

betjenten efter en ödmjuk bugning. —

Han var jVLVyWiJVyWy lAfa iV^jVi

Theodor fordrar säkert af samt utlåtande 
sin idé. Norden.tillräckligt dokumenterat er ch. ehuru jag ickv# 

t villar j>å cr talang, sä vill jag dock se bevisen 
Xu känner ni v 1 Ikoren

om nägot annat 
oss redogörelse för de händelser, som passerat 
under vår närvaro.

— Ja — berätta för all del — sade Theodor. 
— Hvad gjorde ni med den olycklige hofmar-

sade
Behagar Hör på — afbröt Bertini hastigt — livar 

ar det ni <kall fullborda ert arbete? 1 hvilkct
i

I mor- ni -tiga upp i vagnen, som väntar ?
Kom in och tag med dig ett

lor v»goncn 
gon låter iag hemta cr 1 mm vagn Straxt rum:

Silfverstjerna."
har du fått c odu nyheter ' — fråga

schatull och en nattsåck — I Lingst bort i flvgeln i en »tor sal på ne 
dra Ixittcn....

skalken ?
— Ah

Bertini skrattande

VALD SAMLING AP
Inom några minuter vag­

gade Theodor i grefvens bekväma landau, dragen 
af tvennc frustande hästar, hvilka i muntert traf 
förde honom ut till det ställe, der hans öde skulle 

der den svarta ciler hvita l"t*en

Betjenten lyddeNå det ar en magnifik historia sade 
Jag har icke sett något dy - 

Icke en» under karnevalen i mitt fäder-

(mKu. norska Kh iaesåa tp. 
tliaelgj uertr xh qemmtr •

*h Kmanuel. då Theoder tankfull hopvek brefvet. 
las sjelf!

Han räckte honom grefvens skrit velse, h vil­
ken Emanuel flyktigt genomögnade.

— Ik-t ar ju, som jag sade — yttrade denne 
— du har spelet vunnet!

— Menar du det ' »varade Theodor tank

Mt - då vet jag. . . Det ar på en gång 
målningsgalleri och atclier.'....

- Alldeles.
Om jag mins rätt. har denna cn »ärskild 

utgång ät parksidan. .. eller hur '
|o genom tvennc glasdörrar, som leda 

ut till en slags balkong, fullsatt med blommor. .. . 
Det ar ganska riktigt Men hvartill dessa frågor' 

Emedan det föll mig in. att grefven gan­
ska latt skulle kunna mista sina kära la flor — 
svarade italienaren. — En tjuf skulle ej hafva 
»vårt att »lå sönder glasdörrarne och praktisera

I
Se har likt

nesland! jt för raensröeter. j*
afgoras 
skulle falla i urnan.

En halftimme var knappt förfluten, och vag­
nen stannade redan på gården vid Baldcrsh-dm. 

. . . Metl klapjiande hjerta steg Theodor ned ur

Clas be rattade omständligt och med många 
egna tillägg och reflexioner allt hvad som passe- 

Snart hade man glömt all oro 
kvm mer för hvad som förestod ....

TtLLBOWAD
THB UNITED BCANDINAVIAN 
8INOBK8 OP AMERICA." ^. . .alla be- 

Ex redaktö­
rat

192 eldor med 101 aån- jt 1 AA 
ger, elegant inb................$HeW

Portofrttt tlllålnét. I parti ex rebet.
rens lifliga berattelsv satte skrattmusklerna i rö­
relse. och hans utförliga skildring af scenen med 
den gamla kokspigan mottogs med cn munterhet, 
>om hotade att aldrig vilja taga <lut.

— Förträffliga vän — ropade Theodor. annti 
alltjemt -skrattande. — hvad har du icke gjort för 
mig!'

ihvarlur icke aköunet.
!!err»kapet ar i paviljongen och dricker 

kaffe — sade Aurore, som visade sig på trappan.
Gå dit. så traffar ni dem.

Bär då upp nattsäcken |rå mitt rum och 
»alt in schatullet i målargalleriet — sade Theodor.

Kammarjungfrun mottog sakerna, och Theo­
dor begaf sig långsamt nedåt trädgården.

I>t yttre af rummet i paviljongen — detsam­
ma. 1 hvilkct hofmarskalken spelat en så ömklig 
rull — erbjöd i det ögonblick, då den unge må­
laren inträdde, en ganska treflig anblick 
ven. Svanhilda. Bertini och Wallman sutto kring 
det ritt belastade frukostbordet, allesammans vid 
det briljantaste lynne. Grefven var invecklad i 
ett intressant samtal med italienaren, hvilkct huf- 
vudsakligen hvälfdc »ig kring måleriets historia:

Svanhilda återigen lyssnade till en mande och 
kvick anekdot, som Wallman Iierattade.

Detta dubbla samtal afbrot» genom Theodor»

Javisst 
Men du »er ju vi Ikoret"
Att din tafla »kall lyckas, ja. — 1 villar du

C DASMXiSSEN PUB. CO.
7M-711-J** H **» nrat. 

MINNBAPOUS,lag tittdde ej. att du hyste miss MINN.■ lå deiyiå ? 
tm»tati till din egen talang -ig in

hvilken målare kan val 
särdeles då det gal-

__ l)et är -anni — sade Theodor — men ett
sadant försök skulle dock ej tjena honom till nS-

\ck. min van 
• ara »aker om att lyckas Fick - Kalendermen jag må»ste tillstå.— Ja — sade Clas 

att den basta uppfinningen tillhör Aurore, ty det 
var hon, som föll på den idéen att skicka köks- 

Yi öfriga voro lika obered-

ler ett pris gon t ing.
Hvarför icke?
Emedan salen icke innehåller annat än taf- 

kir. och det vore svårt for tjuf ven att undgå upp­
täckt. i händelse han bjöde ut någon sådan till

l)ct borile ju så mycket mer sporra honom.
Enligt en stor författares

Mr Ar '. JOS 
laaack ach •»•etetlew-bek 
Mk kvar deg | Aret

vackert inbunden. Innehållande full- 
•tåndlg Athw 4*ver Pir. Statarna ecb 
daa» beartlotegar (tillhopa • fint utiör 
da kartor). Mata lotkrlka.agra, mff 
lyaal »g om a««tlbratedelaar. ■ånakif- 
taa, aaynt. naétt

— Ingalunda 
\ttrande aro privskrifter alltid det >am.sta cn 
>kald skrifver.

pigan i sitt ställe 
<lc som hofmarskalken på detta ombyte af roller, 
uch du kan latt Ingripa. att det var pikantare i

den

Gref-
En guldmetlalj — invände Emanuel — det 

Men här är det ju fråga
samma mån som det var ofverraskande 
flickan furtjenar medalj.

-— Och hofmarskalken reste dagen derpå? —
-- Det är sannt — sade Bertini. — Men hör! 

.... Fröken Svanhilda sjunger 
vanda till paviljongen!

ar ju ett lumpet pris 
om någt>t helt annat

► l>et må vara fråga om hvad som helst, så 
blir dock h varje konstverk, som di apas for något 

vanligt vi*» misslyckadt.

Em lid re årgång
ef ' Imil F—I '. c*. JOO 
eidor, lika med KOO boh*irl*«r, med 
va« hrn IlluetratloDcr. InnebåOaede 
omkring 100 aa v eller. brrHtelear ock 

af de f7>rsämeta förfettere, bSf 
te/1 I vackert om »lag. eam t

10 kolorerade Vy-Brelkort*
från Sverige eller Fialaad

t-* Fritt till entivar
•om laom 8<» dagar inaåsder SO# #»f I, 
t måaadrrtiii enumeratlon påbvaroafc 
Faailt-Jourad. bvari ialxegrriprt vårt ;
• tor», rlrgant* Jiilaugwear Hvenc ^

‘ nummer Innehåller från 16 till 20eldor 
I med korta totreeeanta brråttrwroch ( 

dikter «*mt utmärkta llloetratloeer. 
oeb bildar ett vackert komplett håfte

I ko«r.ah‘.«
vackra vjr-txrefk ort från gemla landet,
-om ni kan glldja vånnrr«xrb bekaata 
med. ra mlngd otmårkt lektyr, cn 
Journal eom i ord och bita »ringar 
Hål »ning och minnen från gamla W- 
det. Allt detta såndee umlafrttt vid

s?S£&bok kAUi&E ock likcrols ubod MO 
onur ock . •i-cseeCTSntsA»lerr.

Låtom oss åter-
l"rågade Theodor.

— Ja — han reste utan att ens taga af sked — 
sade Svanhilda — I hvilken sinnesstämning kan 
man latt gis»a

— Seså — nu känner du historien i sin hel­
het — återtog Wallman. — Men nu fröken Svan­
hilda vägar iag till belöning anhålla om — litet 
musik.

(Forts.)
annat an sin egen skull.
Konsten miste Igfva det »k**na till »itt ändamål;

så skall *lcn ingenting förmå att ut - lom ej.
inträderatta

SvanhildaGrefven »teg upp stel och kall 
iloldc sitt rodnande ansigte i näsduken, men ut­

blick meil sin älskare

saile Eniaimcl med ett matt leende 
smit insän-

Ah
— då förstår jag. hvarför <lr skrifter 
■U» till svenska akademien, vanligen äro så clan- 
iliga. Det är .lerfor. att *le äro iliktasle icke för 
det sk -uas.^utan för *!et gula». *1 v. s. f*ir medal­
jens »Rull.

♦hvttr dessförinnan cn 
blick, som »tråla*Ie af karlek * ch triumf.

handen öfver sin bleka
— Gerna. (*m •let o*ar er.
Den unga flickan gick till sin harpa, hvilken 

blifvit nedflyttad till paviljongen, och slog några 
aekor der.

i
a

*
Theodor for med V

panna.
Välkommen — sade grefven. i det han 

räckte den unge mannen handen — låt allt gnabb 
vara siutt oss emellan, herr Ljungner.

\llddes ja — återtog Theodor lifligt. -— 
nedsatta konsten, di man säger till 

vittnar «n snille

tMedan Wallman lyssnade på de sköna toner, 
frambrusade under Svanhililas elfenhänder.

Det ar att
Kom

förebrå hvar-
konstnaren: skrit något, 
och smak. så. skall du få några dukate r i belö- 

behofde en dylik upp-

som som
fatta<k Bertini Theodor i armen och drog honom 
med sig ut i trädgården.

iiZvrssttrxzzL?*
i 'i r r r.v.-.--------------

ihåg....vi hafva ingenting att
andra. y*»Ing!.,.. Liksom snillet t
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‘ hikt! k-4- rT kla^a k småk- 
tnde <n uwcc på k itu km och b»»r 
p‘k tala förstånd mc<l henne

att laiffca {kä pfj»ikngm *ch bur 
duro b>n varit, <U hon talat högt 
t•* >tg -jalt. . . och sa brast Hon 
tu t skratt.

«— Men mma blumm*>r * utbrast 
H*n metl en» och for upp. 1 ett 
nu var ho» våg efter dcro. 
Men <lar sag bon "»ut, student", 
sott* '»nkel Robert kallat honom 
kuöfciia gacndc uppk»r allén, bä 
rande henne» Mommbr i famnen 
— Det ar i alla fall snällt gjort 
af bottom, tänkte hon.»
»isalh.
att jag icke aiskar honom, ty lian 
ur ju »a god em- ii mig. och jag 
tror ali-lek» bestämt, att han al- 
skar mig.

Na var han alldeles tatt bred­
vid henne och hon såg. att hans 
an>ikte var ttiv eket blekt. Holt 
genomfors af en känsla af oa ad­
ligt ju cl. och alldeles ofversig- 
gitven af »kratt. utbra>t hon:

— A. jag kan sv på dig. att du 
i alla fall ej kunnat tåla cigar-

* 1 f e r i p c 6 vVilan5 jt)t fl! Zrdhfnt fan faa ‘t#rrc i'la^ 
i Axme- tienirmn t^uvr.u luh’nv 
bu^ tier j* ^nblo\j far t>4 unvt tht 
N>ih dUmnrmn • lba~:^n:v '* 
bunten b.rvDvr at ben> tivuurvrw.x 
maMtid »il bibreflf til cit k»r#-tn‘ tb 
en;- ,>rrmmebbri#g meNrr: $nan 
bmte tMaftaar at Särdelen reb tbi 
balfi 'Uvitvmrn* ^ffcmb;<#tct’v a. 
bria i»*l hmne »toete Zato ixA »u

Jtpt fra Ikmmarft. rttft-altrrfn t* e r tag­
it t i * b e t s pil »aa bra leStj; 
ti.-.N' iem )tt’pefi#r t»c> ■Sevntwrg

Äoainl Vauriijra t i»tb-erg. ber i bc 
-carrr Ster bar mmrwrtt iig mcgei 
'or 5-fhntt lam tit Jyoraarct C 
Vulterr .%■: '(al gnj paj ,"ttrfcrt unbvr 
vélanb .Virt#|emc bltwr tagget i 
eetierg g mantrrrbc nit» i", 
rrtrolnnn;. SDlörtr.

n k i t
2 a l i e j r n S
lobrnte rr bet paatjnli at ubuoffr 
ca 200 2Sr. tianb a» 2tatcn» 6; 
ntbom. j^erebgoarben -äcurbalm” t 
Karrhcb™ af 4>ill<r#b.

ning afa
(rfter ffer-

C p c r 1 i; U t o r gam 
mel. fnfe ffblt 2vpbie tiotcrVn 
i tttbervii» vri >l#ge rt otgoart bef 
'#tan Båttlfti 101 '.lar ganmtel.

ir h b c <Si p S äjt 
lifter rt ^vrlobcnbe i .Sianbcr:- 8«t 
urrblnir agter Siatteitalbanfra i m 
nar gprmtib at rt. Hare m Jlilial i
SlatibcrS.

i St:a n b f r 8 . tig 2I Ml
cifb i twrbmbfiie meb tvjtagnlig*
Arjranbo att* Siaitrit til Iccen: eui.v libet 'tai n'«rr. :■ ' ii.vrtt 
‘v'r ra 'urrI cce inb vvvr cn 2e! a' 'renvv;itbv cUiinin- 
iMacb .Vviivrlab» eg #p i 2ten- bet b.v*be i >■„ Sib v.-br • at

"b. lin a.c; af ben iublige a.Vvfc ga:a;.- >bt:. ’t :!rt* v.vnt n Ci
ra.!.: #.Via •; a a -barncarttrii. v- tib eg
mab 2nb er ftarft beffobigebr

r m ali : V : • a r '2 a- c
v l e i e r > f e r mbviebc» -erlebrn 
paa vr.manefcafintjlrts i*nmb t >ti0 

ben har n ift-mmet. ber er bnggetigt 
mbrcttrt mrb op in: a b HK) Serrtikr 
ila r Oamiincn i 20l),000 Sr.

rtOrtbfeJcn paa S-peitj -bovcb.- .bc t:l

i-nra.i

S i g t St a t c * i i I e r i fxi 
ifer \V t: -batvan 2tengabt. Jugl» 
biflle 2#nbeiiTt'U. fcar i li-tcraaret 
bart bet uerte 'Äalenifcri. ber nagen 
finbr . ar r.rret paa tiangelanbe C>i 
fnii nemlig 1(K) \lr. pr Siutc

riktigt
Det ar lynd om honotu.

imuile 4*:->btr:.r arbe thiiwbet 
tietonfcligt.

2 a g ni a r V a n f t n , ben 
nieget omtalie fibber.batmfft 2anger- 
inbe. er nu fclepon gift ix-nbe-a -ag 
'erer i M'atx-iibam, iom ffulbe ->ge 
al faa benbe Dit fra be itontrafter 
initt oibitu baobc lebenbe nebbeler 
at bvt iffe cr Inffcbix tbitn. i bet 
’i:arternc 'arlanger alt for itore i‘e 
ber. ^ruen pil ber'or blioe nob! til 
at optnrbc 
af fin SKanb

O g f a a c ii ,i n 5 c U ■
■' J r e ,'vffmiv i Soerva gracer | hciolkdh ii detta.
Ci :: ber •orenbCv til aitbre «"»iift vi a..ito» i
ptobivr for at aneenbeo i om Sign. 2 h\lT a1, t l.ViVv.T” ** k“ l>ot**m,d
faafalbte i-er-teorme betale:- mrb vi.»,'ic.ia* h.o»“k£Hfp

„ de ei*t* IS *rm oefc tro att heo Är t illkom-.". {C vrivr. kM manat' i\ir c? *• 'ir vt hr.l<-rl.K« »Un .ilHir.trun»aktlx'nrr och | 
-s v . v anatisavlt ÄiWmle I »tåad »ttujwrfyU» hv»rj«4. t>VU eette '.lrlv‘^e. i -r,- itoicl^r, hvtiken firman Åtagit sik

I " K'T é X *VAX, »lolKAata t>ru**twte. Tuledo, O Wälihxo. Kiv\il» M AUVtX,
1 W holesale l*rug|{i*t« . Toleelo

II Jki.t. * Cituk it CrtK iuvårtc»vet kar direkt t-A bltnlct ix-h »rttrmet» elen: 
i.itmor. Pri* iScpr. fl«*kn SAljes ho* /«lia 
a|M*trknrc. Kckommemlattooer »åntla» fritt 

. Hall * Family Pills åro de Meta

ornbolmer-lamper 
l i i i o n c n Sorbotrt over 

2tnrmanb vobanfen fra ..vc mbal" 
er ilutttvt meb bet Siwiltat at bvr 
iffe Pil b lire rejft liltalc tttob bom t 
ilnlebning af stoimonen meb 
..Ct-.i".

it

.'.i bun bar 'aart v ov . o.ochI t a a b i e 
f t u ti I a a r t 
b a g ixb et IKilbe 
1’iiffe! 1: i (fpolbcrf par
tlanbt be inbbitbne (Sjitlter Slflirgte 
tnaiib Sii .is Si eiivn af .{moUwf 
■-''■a'f v ut uilite »it utbe Sler ben 
2 - bet bon er 'ebt i Ipetiftnip i 
Viap. eoniaare: is|2. 
irob. ben ; Stlber iffe fjenbt til 
2v;.bom, er frembele-i raff og rörig 
■ t er i -Mibbelfe v et albrig ioia 
te.be vmte o,t er. a, o b viifommet e 
2. ber tanile »ir.vtfarl iraabte nb i 
rollien veb Wilbc; brob ,>ol! tib i 
iDavoraab o a extenbriap.

a h » c n p a 
c i> o »el v

2l c f f e ii ' e n ■ il i f ir r e n » 
i i b ' t e SI f t . v 6i»'c Inge be.v 
be t;erfoner. her bibti! iffe bar faact 
bc af bein tilbagelererebe 2tvffenien 
ffe Znvcfofter gablgjorte ;\rrrt falb 
te neb i -bet jtriminalfammcrS Cofa 
ler for at faa (fcibtgjOrelien uMvtalt. 
vermeb er Sägen faa 'ltlbiTambig 
'"lurtet. Sfcenborg bar faaet alle 
be ftjaalne cager tilbage. 2te';en»en 
ber faaet 2 Sia ro lugtbu-i og staten 
bar betalt be lallcrfener, ber tar 
itjaalct fra ben.

ren 2 e t .‘C» a r 6 o c f I e »l o n 
f u r ? b o . lifter fire Siar-:- ^or 
lob er iSrosfercr evarboet tionfur-i- 
bo i »lallunbborg nu »lurtet; bet twr 
Pirrcl « meget inbpiflct l'o. ber 
blanbt an bet liar affobt ab’fillige 
Vroccofer. ixtöiiberue ubgjorbe ober 
S00.000 Är.: ber ubbeialeo ca -J7 . 
Drotcnl. bvilfet altiaa vil v :e at ber 
er -220.000 >tr. til pforbelina

11..ii lyrlna.lv helt forskräckL 
Hon bilv ju >agt "du"! Men i 
a la f.tll '. var det vål -n att hon 
.ddeade lninom dar A, hon blef 
'■ i i. ..i r<K!. det kande hon. 
och hon tordes alls icke se på ho- 
ti"tn utan sbig ned ogonen. Han 
kom henne allt narmare. markte 
hon Skil!!.- han kyssa henne? 
St -a. nu var hans mun. alldeles 
vi l hennes öra och han hviska- 
de:

.sbmi bar

r b e i b ;■ m a u b i o m 
ber. Vlrbcibvmanb £. 

beterien af Cneagcr veb Sioifilbe 
bar ophmbet en SVadfciponb. unit 
rebeljfe stevr fan faa V o» ut at il aa 
til, lige faa galt be uil, ubeit at ber 
berfor gaar en 2raabe 2’iivlf til 2piV 
be. Cveu i Spaitbcn cr anbragt vn 
Iragl, ijrovigjeiment -.Vinlfen lober. 
‘Jiaar 2panben välter, 'avliinbm 
Iragtot -.Viivlfcii i at Div ub.

n
C f i»Store SJ o r b i f 

l e g r a r f e 1 ’ f a b 
ben ru:-iiife Siegiiering faaet voncc;- 
iion paa Slnlreg og 2riit ni et nyt 
iiabcl mellem iHiicianb og laimtatt 
forpligter 2clffa6ct til morot tmdi.it 
og feneft inbeu 1 I 2ccember 1907 
paa egen iWofntiug at lirgge ett af 
to '.libeliitger beftaaenbe 't belleb- 
ning. 21. vt er: borg-—isibau og Si. 
bmi- lanmarf. 
innligpis anbenbei iil Deforbring af 
Rtislgnbo Internationale iforrejpuiv 
ftancc og af Iranfittelegrammer, ber 
gear over Siuolaub.

c 2 c • 
bar c:Jä, mer -a var det också en 

’ a i.irliy; _ -tark i iy-arr.
V i 1 g lian In rim „ lilla darran­

de han och lade den i sin egen. 
hvarpa de långsamt gingo in med 
blommorna.

J l: i b o r : ev man for C.e 
bl21 et fim oataget af be to 2p»r,t->- 
maal: 2fa. ÖWit bevare ben veb 
21. Sfartva-.gabe og Itore 2t. :Wir 
felogv.be ovba.gebe Siuin af Snbolfi 
-il -tar og labe -birot reftaurere? Cl- 
ler bor Shiiiivn tPa-rtiiiiob ffa-mee.

Mtmorrhorder boUs inom 6 till 14 d«<t«r

PAZO OINTMKNT giuaatcre* att bota 
hvarje fall af k'Ada. m vändigt., hlödan.ir 
el>r fram*bjutandr hrmurrboldcr hiom r» till 
1 t dagar, eller återställa* pengaroe. fiOc IScandiDavian -itablet ffal fanb-

3 1 e m m e p a a a p 
b it n c ii . 2-ntfvv libritu-iifcn var 
forlebcn i ,"nvrb meb at fierni noglc 
2tcne fra Sbnpbunben veb CHebjer 
iciavncmvle. In ffreb phibjclig noglc 
Sten neb ober barn, faa ban fom i 
.Utenimc. 2a ber ingen anbre Inf 
1- re var i Ok-bfcr, baube Cfjriflcnien 
llbfigt til at blive i ben ubcljagclige 
Stilling, inbtil man rx-b lelegram 
iiavbe faaet ulfalbt cit Stollega fra 
Mjobenbavti. lanfen berout gap ben 
Anbeflemie )t\vmpefra-fter, og bet 
Inffebec- iKtm efter mogen '.‘Inftnrn 
gelie at frigjere fig for ben tunge 
Jhjrbe, og ban flap nogcnluitbe ujfabt 
fra Uljdbct.

Viktigt all vela. F.NUSTB

DIREKTE DAMPSK1BSFORBINDELSE
Läraren:
"Om din mamma ger dig tv. 

äpplen, ett stort och ett litet, me< 
befallning att gifva det ena å 
din bror. hvilket äpple skulle dt 
då lamna i frän dig?’’

Pojken:
"Menar magistern min store el 

ler lille bror?”

MBLLKM Ilet oorcucbe 2>amp» 
i f i b -3 f c 1 f f a b fejrebe 10 Stors 
,'tibitoum ben 11. lecembcr. ler 
bolbtc-3 ingen officivl deft; men i 
lagen-:- Slnlcbning blev mbgitx-t ub- 
givet et oubilannusffrift.ber giver ub 
»erlig Sfcffeb om Selffabeto 'i-irffom- 
heb i be 40 Siar. Ifu foerlig i:a-rbi 
bar i>eitffrittet faaet veb jit tibma-r- 
"ebe HKIlcbftof, flere .-Junibrebe i'or 
rrertti-r af Sclffabet-S tibligerc og 
nupoerenbe Oeftgrelfe og lireftion, 
dbebe og levcnbe pfunftioiuvrer, srap- 
n-jner og Dh-ftrc. Dg faa cr ber en 
Radfe interesfante Sfiileber af 2fibe- 
ne fra bt’ ferftc I-age mbtil Siuti- 
ben. A ffe minbft morfomme og un- 
bcrboioeiibe cr nogle meget liviige 
Jnterierer, tagne fra bc nye, ftore 
Sleto SJorf Ivrmtx-re. llbfKrelfcn cr 
gjennemgaaenbe jaerbelpo Pcllqffet.

New YorK <* Skandinavien
NI BD UK

store hurtigsellendc Dobbeltskrue Pessagererdampere

Oscar II, Hellig Olav,
United States og v. F. Tietgen

Paesagortrne landan ttes i Skandinavien u-lnn Omfkifinlng og Kcisefi 
gterea paa ca. V t>agf. Helt* Hovwld» kk»*t or inddedt I HeparKt Kamre u.ed
2. 4 og 6 luuor. Skriv for Pris og Oplysninver t il

Alltid nya ursäkter.

Cvnmasieprofcssom: — Natur 
ligt vis kommer f^ttersson för sen 
som alltid. Och hvarje går.5 me< 
er. ny ursäkt.... Nå, hvad har di 
att saga i dag?

Pettersson: — Förlåt, herr pro 
fessor, i dag har jag ingenting at 
anföra till mitt försvar.

Professorn:
icke ? Alltid någonting nytt!

A. E. JOHNSON CO.,yye »kandinaviske Verel-
JCwee»4 0rk0U.Ua yratas I100 Weeh A ve. Se.. Mlnnrapoll* , Min*

Ir n 21 till r t f t j f n b e r 
fig v b iter r o S 
9 r a n i t a t i o n . rlcben
Dlftcii borte LDrtOagten paa Cfter- 
bre: $franbfiation, nt ber fra Dftba- 
ncgabe Db et 2fub. og ba ban gif 
e’trr Iföbvii, fanbt lian cn Refnti af 
Vlililleriet liggenbe op ab 4'ranbfta. 
tionen:- 2','nr meb en flepolrx-r veb 
2iben af fig. liortvagten lilfolbte 
Vja-lp. og paa en Vlmbiilgnce blcb ben 
Saarcbe baarrt inb i Sagtfnicn. 
Jhiglcn liapbe ramt ham i ihrnfiet; 
men ban Par veb fulb fh-vibubeb og 
ftonnebe af Suicrie. y-an oplyfte, 
at ban In-b 'öergmann og borte til I. 
ilrtilleriregimentå 3. ikrtteri. famt 
at ban var inbfalbt ben 12. Dftobct. 
Ta man fpurgte bam om ®nmben 
til han-:- Sclpmorbsforfog, jagbe ban 
blot: ..le er faa onbe mob mig." 
Jmiblcrtib par Vlmbulaiiccpogncii 
gjort i 2tanb. og ben Saarebe fjor- 
te» til dkrrniion: 2ngehu:-. ,-öan 
por veb 2lnfomficn bertil bcpibiiloc-, 
men Saarct mene» bog iffe at va-rc 
uObbriiigenbe.

Sade jag de

i: r i 11 3 $ o l i. -• m a i » S e j- 
i c . let er fim fparfomme 'lifebbe- 
lelfer. ber iublober til lonnuirf om 
-prins iBalbemar:- og '4.1 rins (fleorg af 
®ra’fcnlanbå tllejfe til Citafien, og 
Riebbclelferne ftammer ubelufftnbe 
ira 4'rroe til ilripatperfoncr ber. ?lt 
Domine efter be jrbit anfomne Urc- 
ve. ba fommer be to Vrinfer til at 
tilbtinge Au len i Slmerifa, ('?) fjois 
iffe '4!rin-:. Salbcmar forrtraeffer at 
nobtage en 3nbbt>belie fra Äong 

löiulalongforn til at tilbtinge et 4>ar 
tiger fom l)ans (Kjatft paa älollet i 
flangfof rit fmmne l*rcre 'rem- 
gaar bet, at bet paala-nfte Sefog i 
Sapati ffal vare opgiuet, bvcrintob 
ber paata-nfvs et lerngere Cpbolb i 
flmerifa.

FTI Bfcort Ugcr af Bref-Vykort, aitlam-ki ulfOr. » I rurger 
I °°^ repreBenterand*» ada Sverlg**» provin *-•; ix ki-å ett 

rikt sortiment nf vykort från Klnlaii'1. Norg «,. i, rtn 
mnrk. Jul- ocii Nyårskort i»amt (irutu ation»kori nu d
pasHMnde deviner, elegant in |Y»r» a Knh * ar. som liar inttesse 
för Gamla landet borde icke fArBumuia att ekiifva efter ett 
initidre eller större antal af dessa kor , ei kflixta w>iii de vak 
ra«»e i verlden, antingen t!ll eget nöje eller f r nit glAlja 
tftnner c< h bekanta derme«l.

Ilcnncs erfarenhet.

Han: — Ja, vilocijx'dåkning ä 
bra, man har så latt att komma 
beröring med främmande männi 
skor.

Hon: — Jo, det må jag veta.. 
Första veckan körde jag väl öfve 
minst 100 personer.

Väl värd t att känna till. CN prydlig portofolio. kallad SVERKili, 
t— va« kra fotografier fr&n olika stilder 1 -verlge, 
storlek, 5x6^ tum. Pris...........................................

• nriK-liållande 8ii

35c
X/A(K1-MOTTON med bibel.ipr&k tx-b blomsterdefeoraibiner, 

l vackra kulörer; storlek 6xS^ tum |5c
Hvarje man och kvinna l>ord 

känna till Paxtine Toilet Antisep-
tic.

Ett helt »et (innehållande 12 olika räK* motton). SI.50.Det gur tamlerna hvita, förstö 
mikrober, som fäster sig i all 
ihäligheter och fördjupningar oel 
motarb<‘tar "maskstungna*’ tän 
der.

I

C. RISMUSSEN PUBLISHINC COMPANY,
s p 0 r 1 0 i t r o r f » u n b e n . 

Ifu 15 ?Drå Ireng, 2en nf lem 
rer i'ourib-3 iRab-cn i -.l-Miiiubcrup 
paa Sjallanb. og fom tjentc bos 
4.Jroeftegoarbsforpagtcren i 4<ig. bar 
ii ben ben 27. tRopember vaTti ipor- 
Dit iorlDtmben. .van blcp benne 
lags ^Jörgen af vusbonben bortriit 
af licneftcn 
»orbt.ban iffe vi i be hda op om Kor­
genen , og ban har forlabt Daar- 
ben. uben t'enge og fim ifört fit 2!r- 
bejb.ioj. la Äj-usbonben antog, at 
I rengen rar gaact bjern, fenbte ban 
iffe itraI-3 Jfrev bertil. og Sora-lbrcne 
iif faaXebes ferft nogle la ge c fler 
llnberretning om. bvab ber cr ifrt. 3 

be eficrfoigenbe lage bar ingen bert 
eller fet noget til Irengcn. og i bms 
2>iem er man naturligpis megrt be- 
fnmrrt ror ban» Ifcrbnc. iaa meget 
merc. fom I-rengen t-llets par en ro- 
fig Jiartir. Rarmeft ligger bet at 
antage, at ban iffe bar Dillet tage 
bjem ener at nare jaget af tdabs, 
men bar forrtruffet at preve 'luffen 
paa egen £aanb.

720*72 4 So. -4tl 1 Ht.. Ml onenp- >11». Minn.
len j 1 0 r e 2 f a n b a 1 c

i »f i 0 b e n b a n n . Äsfesfor 
SJilfc ubtaler til „9Jationaltibcnbe" 
om 2a-beligbcbsfagcn. at han b-iaber 
nt hare naaet bet Dirfentligfte 1 2a 
gen, og at Orimblaget for '.Ijborin 
gen og for bele Zagen cr bette, om 

mest förträffliga sammansatt,,,n , bfr „ ^ 5ortm.a meb tKmbrcaa. 
efter recept af en berömd Bostot

Paxtine borttager hvarje daoig 
smak. gif ver en välluktande ande | 
drakt och håller mun och -valt)
1 liasta ordning.

lX'tta. emedan Paxtine ar d. 1

efter Inxtb ber figcc-,
rige. (Kranbien tor Kinbreaarige 
iattes op. og 2l3fvs'omt irer jUbc- 
ren er 2»' 'er .1! ixrre vesvnbe' 2e 
gen er efter 'Jlsiesforens Ub-agtt ifte 
iaa omtattenbe. iotn R tig 1 er ne 'orta-b 
icr. og b« fan »or léfsempcf ant». 
rt'-: at cn fjenbt oorratter bpis 2tarn 
gjerilagne Ifkmge bar paret tniffrt 
Dem unber benne 2-ag. »g iom ifob 
ge Rngterne funbe bentes at blivt 
anbolbt, fun paa et tibligerc 2iabi- 
urn bor txrrrt anm obet om en Stbtte- 

Det finnes ändå kvinnor, sons forfTarmg. men i#Prigt iffe bar paret 
säga, att af ven om Paxtine kosta 
de tio dollars asken, så ville d 
icke vara det förutan. Har n 
siälf försökt det? 50c i apoteken 
Skrif efter pro fp-ket till The R 
Partom Co., Boslon, Mass.

läkare, som i åratal liar använd 
det i sin privata praktik till at 
bota älven det mest hårdnackade 
inflammerade och katarriska till 
stånd i slemhinnor j)å kroppen 
yta. ocl< brukas nu of ver allt a 
läkare, dentister och sjuksköt er 
skor som ett särskildt renande oel 
l.kande antiseptic. Hvarje kvin 
na borde bruka Paxtine till sii
tnilett.

mbbl -nhvt 1 be fot.ftte UnberDgel 
»cr. — 5°tfätteren iiernung ikmg 
har anmobet »Social lemofraten" 
om at meibele. at ban boerfen tur 
txrret i Rotbor. enb minbre anbolbt 

.eller arreijerrt.

Såi ger (iån Men.
Det
sån

**l at skandinavisk* någonsin pubilacral*.
It b«>k. e,.m1 nu år I pre»*fu, 

al af »An^rr «rAn 
ntnark **am1a-
Valborg M.ivind

biängrmn af Grieg K em!f och Gade 
allena*», åru värda tlct pri*. m»m hrln 
arbetet k»-*tar 1 ••rututi: -lext..-» fin 
ne» det aäriLvr af SitiiUn v, H ir tmami. 
Nordraak. i»ch maii£a :• 1 «lra ^>>it»j»i>- 

,

Sverige. Notge
ilc «! framlida

'X
HMttame* 
diska anda I un nr*i 
tillika me 
Mr». Aal»
(Auher F 
tet i
håller 1 *» 
sikblml sa 
koinpoaltörerna*
Fri*. p<irtofritt t 
ALLDELES SPECIFLT1 Inn » 1. »ken 
“ ut k> 1:1 uivr dvi. 
kati dt n förut beställ 
tant med ord ren och 
postporto.

OLIVER DITSON COMPANY,
ISO Trcmont St., . BOSTON. MASS.

■ rungltK* ■ txten ar gilven. 
ii ctiKrt lsk bfv r- ilttn ng af

■•tier 1. aom Är tu 
ka »ånger. I< -kcu 1111 

>r i full -torlek af 111 
hiogtatixk a nvti»er-

,\uxtr si.00
1 fule i ! ti t»ari —

50c k»»ti
15c rinn ftir

V •1

CANADA, ONSDAGEN DEN a JANUARI 1907. r

u r. ta4e vym en sexton års flicka 
-icrarur. d» bj»n kätiffeer sm img 
•Wm och cj fiar kl mmsta att 
»»iia bctir-tfrad i»r. Mm i alla 
fall — att hon skuik vara fog- 
- Nkal i hnnffln

Sk*-» af Mary H —ton.

llr bmunii g»rn*$r
tstmol *ltDgsjbrytKi Langs .kr» o- AuUe
jamna gångstigen, sjb upj>
till går lnt

ska hm*«m * Gj*«!e Hun vrrk- 
n

•aui ett MRö*il)bck *kh n irrade j*å 
han* ansikte. Han med
mxtken värdig min p& sin cigarr, 
sa att röken •»ttirnL-ni lramkaUatk 
vinr i hat;s >»g<m.

!>rt rar cn gkwihct Ikm Uvf hel: allvar-
wjmmar metl hramiamk toF 

fahen Fjarran. 
långt iiggan-k fttremål sagt>» 
gcntmi cn sk>ja af gitmrandc rar- 
mr«4ralar. och fver »let hela 
hvalf<5c *ir cn himmel utan en 
enda *k; H**n h;t»ä- fan nen fuli 
af ängsblommor, blåklint -och 
knrnUommDf, rvl<Lar*pi>rrar och 
g>tk nn*. Ehuru hon ha*k >vårt 
att sammanhålla fånget, ville hut 
dock • 1 tillåta h tv u att hjalpa 
sig. och h#n -milog hara. «lå hon 
var n.*ra att sttafva ofver en tvärs 
öfver * gångstigen ' liggande 
cn ojamnlHi på \ agen — - 
ler sina egna bet». Han gick ett 
l«r steg framför henm». svnltar- 
ligcn starLt medtagen af den sti­
gande hettan Ihm hiandan^le 
hrita *tivlcmir •• - m -att j»å tre 
kvart. Och ständigt f«>r han med 
ftcknäsluken ofver jämnan och 
kinder, på hvilka sretten jurladc* 
fram.

»om

Viska. var tlet att akka'' Ja. . . 
hon tyckte t/rå >m how/n?, *krt

I

H<m ha»le -vårt augj**rde hon. 
undvara han- <i’14tap utan att tia 
tråkigt. <>ch ingen spelaxle hon 
hellre cricket n»ed an han. nej, 
alls ingen 
nu kunde h/n mte, *å gama bon 
. n ville, kf/mma pä tk-t klara med

Men aivka. . men

*,en» -ma < ^na k.»jisi»*r. Hvad det for- 
re-trii måtte vara roligt att veta 
med sig sjalf, att man riktigt al* 
-kadé! Lik -/un de t va i boken 
har /in «lagen. Men de hade haft 
«U't ann« >rhimla. De hade gäll 
</ch -11ckat l«> hvaramlra hade

- ci -

lange och \al. *>ch h»n hade alls 
ii ke -tickat — ljara -krattat. Det 
kunde då i alla fall ej vara kar- 

Kller hon kunde ju försö­
ka .art -ticka. 1 Och hon för- 

*k 1 e !a‘ ett djupt andetag. Men 
i detsamma föreföll det henne va­
ra -i olverinättan komiskt att 
!;• m, Ingrid, kunde -ticka midt 
på vn vacker sommardag, att hon 
på nytt brast ut i skratt lian 
vande -ig mot henne, nu n då han 
-kulle -kratta med, fick han rök 
» halsen, och började h -ta alldc- 
:• - hj.iri-iitartdt .

Stackars ni! Det ar icke 
-■ _• »dt. när man .ir ovan, sade 
ingrid litet ironi>k’, i det hon 
med m«rtia Ixh.irskade >iu >kratt- 
lust;

%

lek
F.n gång emellanal gj«»r<!e han 

en t »tålig rf/relse med den hand. 
som h-dl na-duken, hälft fm att 
jaga h»rt <11 na-t is fluga, halft 
för att i-»rjaga den kväfvanle 
hettan. Me<t en !»li i h :i *A ti- 
«le och brast ut i -kratt. 1 lan 
vände -ig om - H'h »äg fragaride 

•på henne < »< li -,i lx»r .> lv .tfven 
han skratta —* och till -i-t lågo 
alla bk/mmorua utslagna pä vä­
gen framfor dem. under det båda 
Stttto pa kant* 11 af klippan tätt 
invid skogsbfynet och skrattade 
me<l full hals.

— Ikt var * Mtiöjligt att stå tit 
med att -v- er. sade hon slutligen. 

Sa g jag da -1 märkvärdig
Den arme studenten rodnade 

ånyo, -a att hans solbrända ansik­
te liknade vn mogen persika, 
detsamma kom Ingrid att tanka 
pii en -ak. \ i<l klippkanten väx­
te ju 1 oerhörd t mycket präst­
kragar. .. . Nu skulle hon få 
klarhet. Hon reste -ig till hälf­
ten och sträckte ut handen efter 
vn praktfull prästkrage. Därpå 
började hon, halft bortvänd, for­
iktigt plocka lx»rt de hvita kant- 
blommorna en och en under det 
hon mumlade: — Älskar, al.-kar 
icke. älskar.... al-kar icke. Ef­
ter hand blef lion sa upptagen af 
sin sys>vhättning att hon mum­
lade allt högre och högre utan 
att själf märka det. 1 lan blef 
slutligen uppmärksam och böjde 
sig ned ofver henne. •— Älskar 
.... alskar icke, ljöd det lång­
samt från Ingrids läppar. Hon 
hade ju-t kommit till sista bladet, 
då I1011 förutsäg resultatet och 
utropade: —- Alskar! Hon for 
upp, blossande röd. Under någ­
ra sekunder sägo de på hvaran­
dra, han lika förlägen som hon. 
Men så tycktes han fatta ett 
djarft beslut: nu eller aldrig! 
Han tvekade ett ögonblick för att 
hitta på hvad han skulle säga. 
därpå visade han henne triumfe­
rande den nastan utrökta cigarr­
stumpen och hviskade: — Ser <lu 
att jag kunde! Det ryckte till i 
henne, blodet steg henne åt huf- 
vudet och hennes hjärta bultade 
hörbart. Han hade sagt “du”, 
han älskade henne! Hon skulle 
-aga något, men i detsamma fick 
hon tarar i ögonen och utan att 
se pa honom flög hon upp och 
sprang sin >ag så fort hon kunde. 
Han blef -taende ett ögonblick 
helt besynnerligt till mods. Där­
på sprang han efter henne. Men 
då han kom fram till den krök- 
ning af vägen, h vari från mail 
kunde sv gården, -tannade han 
likblek, det svartnade fur hans 
ögon och han kände att han icke 
mådde val. .. . 1 lon stannade inte 
förrän hon hunnit hem. Då hon 
kom genom trädgården, såg hon 

Robert <uta och läsa tid­
ningar i st'»ra lusthuset. Som en 
blixt var hon borta hos honom, 

ej for all vari Han s<ig helt öfver raskad pa hen- 
rletis rikedomr skulle hon våga nC-

ut? 1
- Mer ån märkvärdig. Ni 

skulle bara ha -ett ert eget ansik­
te.

— Ja. 1 den här vännen — — 
— Ångrar ni att m följde med? 

Jo, det gör ni, dvi -cr jag på er. 
Ni ville nog mycket hellre ligga 
hemma i hangmattan och röka 
vidare på den cigarr, ni nu i tre 
dagar arbetat j>ä alt bli färdig 
med.

i

n‘

Han mdnade och brusaif^ ut i 
Det ar icke sant!

— Jo, det ar det.
— Nej.
— Jo, tv ni rodnar ju.
—- Det ar värmen

<1
ett:

Tror ni kanske,puh! —
att jag inte kan röka en cigarr ?

— Nej, det g*>r jag inte.
Med en • »fvertägsvn rörelse tog 

han i/f>p ur fickan ett nytt cigarr­
etui med ett batteri pä tre tjocka, 
mörka cigarrer, 
själf se?

— Ja, förr tror jag inte.
Mycket af mätt tog han vidare 

upp ur fickan en knif, skar lång­
samt spetsen af. en cigarr, -å att 
1 n bit af täckbladet följde med, 
>åg ett ogonblick stadigt på hen­
ne. tog så fram tändstickor och 
fick slutligen eld på cigarren. 
Hon hade med lifligt intresse iak- 
tagit alla hans rörelser. Då de 
1)Iä rökmolnen !»■ rja<le hvirflas 
upp, ladv hon -ig tillbaka i grä­
set med hufvudet liv ilande i ar-

\ ill ni kanske

I

marna, vx*h säg på honom med 
e*t spändt uttryck. Det klänciv 
honom att röka. tyckte hon. Det 
var utomordentligt lustigt att se, 
huru elegant han kunde hålla ci­
garren mellan två fingrar, 
sjalfva verket såg han bra ut dar 
han -alt tätt framfar henne med 
det käcka, solbrända an-iktet och 
<iet murka, latt vågiga håret. Och 
han började få skägg, ja, sanner­
ligen ! Isängs nedåt kinden kom 
<k’t fram små m*>rka flackar, och

:

!,

af ven j»å öfvcrläppen började det 
sticka fnuu. Hon hade nä-tan 
lust att Luina efter om det var otskel 
mjukt cl ier om det lat sig lätt
märkas under fingrarna--------—
och dock

Men Ingrid <lå. hvad 
Hon kom alt tanka |« hva.l | ,ivt» ,>5ga,lv han i det han ladv 

onkel Robert sajrt en morgon vid

ar

ifrån sig tidningen.
— Ack, utbrast hon. fort faran­

de sm ftandc. — jag alskar ho­
nom icke, nej, jag alskar honom 
icke.

kaffebordet:
— Ingrid lilla, du ar -sikert 

förälskad i studenten!
Pyh! Hon hade skrattat åt 

Jet, men onkel Robert hade ho­
tat henne med fingret och sagt. 
att den som nxlnar. har ondt 
Samvete. Ja. hon hade verkligen 

:. men det kunde hon ej rå 
J för, ifltsom han där, då hon talade 

om cigarren nyss. som han rökt 
pi i tre dagar — — 
plötsligt brast hon åter ut i skratt 
vid tanken därpå-------------------skrat-

At— Hvem? Din -ttident ? 
det honom du menar?

— Ja. just han.... jag älskar 
honom icke. ty. . . han sade “du” 
till mig.... och jag.... ack. on­
kel !.__ jag kan ej säga "du”
till honom, inte för allt i världen
... .Och så------- älskar jag------
honom icke... och jag är si led­
sen, onkel.

och

k
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55 SftiS»
t.-fritt fi„
IAA i t kort 
lUU pryd Hk deko 
rerad aak

af en '» ra •!«
por »| A

t..........  ....... ~ . .: . ^
mr

I 1 olika kort af 
I L tret ailnoae porto» 2

4C olika ko 
£ V Ket kät.d
fritt f»*-............

endera ala­

rt af endera ala- 
a* porto- 50c

Fritt!
Vacker Pels-Boa.
Ken* »t JrJ,ngrn,n4^h ad rea* och rl akola

i.', 7t -.: iu m* ;, ii" i.; "f,* v
da hfsl! dem f5r 10c »tycket rxb refnrnera
t i 11 »flmlVl > '' baoltft ulTde»01* oeedelbert

VACKRA PELS-BOA.
Dan år nåra 4S tum lån*. »Jord af Black Bal- ÄlcSaaf. har 6 tjock* "Tab»n, år varm. klMer 

*åf, år modern och al omtyckt -gtyle ■ liksom ■Uaatrattonen utvisar Vi ftro eifk kommer att Olifra mer &a he Ni
edlåten dern»

l>«t Ir ett elegant pelaverk. groomgårnde 
K'-»dt. Ni kan med tllifrcdaetflllrlee hruka deu 
flera år. Knda orsaken hvarför vi ku»na 
offerera desan år emedan vl hafva köpt beljs 
lagret af ra framstående fabrikör, bvilken 
K?ort en stor uppoffring gentemot ose för 
att få elntaAlt. l/etta är den enda orsak 

r si k unna gifva Er ett så dyrbart prr- 
minm. Vi bopnas att NI begagnar Er af detta 
gyllene tillfälle utan uppskof. I/etta ir ett 
mycket ovanligt anbud ocb någon annan 
redbår afflr kan tj nppvlsa dea# motstycke. 
Br kredit ir x-»d h.» oss, ocb vi betro Er 
med juvelerna tills Ni eiltdem. Skrif geaast 
pA engelska. Adress

■i

FRIEND SUPPLY CO.
I Wuhiaftoa Str.,

Dept. S. M. BOSTON. MAS».
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MBXNISKANS RIKEDOMAR. 
Al Leo loiatey.

ka owa Tar nuaaau/l mel en 
u>iA ox» ucaiaga.»» »4g ulvcr uiai.—

I skilda ämnen. KENORA - ANNONSERDc Laval “Hög-gradiga” 
Separatorer

För män som endast 
köpr det bästa.

De vara en mansålder.

NÄR MAX JAG AK ÅLC.Ut

Äro de Basta.GEXDBON BARNVAGNAR 
! OSTERMOOR MADRASSER 

i HERCULES BÅDD "SPRINGS"

VI fcaJva dem, 
lut ratta priser

SÅaom »var på eder vänliga an­
hållan tänder MC härmed en berät­
telse om min nras genomgångs* 
erfarenhet i algjakt 

Få morgonen den y> november 
enligt Mr Andrew Andersons vän­
liga inbjudning, reste jag i »äli 
skap med tretton Wmnipegbor på 
ett mot öster gående tåg till 
Vs h.temouth — 60 mil öster om 
Uimupeg Vårt ärende med denna 
resa var trekkhgt För det första 
ville Mr. Anderson att vi skulle 
på denna dag besöka honom för 
att hjälpa till att på ett passande 
satt fira hans namnsdag (Anders), 
i det andra rummet skalle vi där

uug ger nan uigenung. ilar 
>g kunna draga ang uub tiax i w- 
vet, sum iuu ager någonting; 

eun gammal guobe aoioc orden

Skor! Skor!;
For det största ock bäst 0

äG»i» i
it för öfngt allting i MOBBLVÅGKN dl el

raid»
FOTBBK

ocä i- AI du verkliga, *» atu* »om 
du iiiMuar tng: nar uuu icjl* gu- } 
vil dig ungdom 0U1 ha*.va;

— jo, oel aan jag iuec neka Uii,

KONTANT eller på KREDIT.* n un ;

? W.A.McLeod&Co :
Sknf efter katalog och

lokalagentl

The DeLaval Separator Co
14 40 Hr inte.» Street, Wbielpeg.

Ne. Tork

i
0

H. RIDEOUT dä CO.
SÖELHAHDLARE.ioch Enda agenturen för

The Slater Sboe Co
jag ar suiii ulvcr tum kr alt

vcä unguoru. 
Uubben

*
0Ut Ilade darpä mannens

ONTARK) *# KENORA,Mo.treeJ
Tereete Second Street, nära Operahuset, Telefonavgra hand och Uagadc.

— bkuue au > uja muu acn h*r 
uaadcn lur lusen kronor:

Portined
Vancouver Chicago Seattle

C. Swanson & Co.— Nej, det skuue jag visat icke.
— »Sa den vanaira da:
— icke haUer den.

inviga Neva Development kompa­
ni» st ad splats och gram t brott — 
Mr. Anderson ar föreståndare iör 
sagda bolag — och för det tredje 
amnade vi jaga den kungliga älgen 
. den vilda skogen.

Akdou

När Ni kommer till K enorm, j 
bkuiie du vuja ga m p* att bu Ont., så gl till de enda svenska * 

blind lur Uvluacn kronor: skräddare i stadte och få ed ra k i }
— »Nej Gud bevara migl jag sam- der sydda, 

ic iUkc vilja ge uurt unit ca* oga Reparer.ng 
en g ang tor *iung sa mycket pen- vä! och billigt.

Spara pengar
0

af alla slag utförvs | genom att köpa Edra Vinterkläder hos
voro oss till mötes i 

tthitemouth, och snart tingo vi nju­
ta af en kvick tard sju mil söderut 

Andersons gästvänliga 
hem Ilennu fard i den rena, friska 
luften vid bjällrors klang, efter 
• stra hastar, hvilka varsamt kör­
des af goda kursvenner, utgjorde 
lur os* Winnipegbor ett stort nöje. 
Allt gick väl ull dess kusken 1 vårt 
åkdon ville kura iortare an den 1 
åkdonet framför oss, och när han 
så med stor fart sökte fara förbi, 
stjälpte vi alla 1 ett dike. Som vål 
vai iör min kamrat, satt jag på 
den sidan dit det stjälpte. Så snart 
vi varsnade att mgen skadats, sat­
te vi oss åter 1 sladdonet, och tär­
den fortsattes med lust och

0 ALLTING
»om kan önska» i Handskar, Vantar, Hattar, Meeeor, I 
Mockaainar, Gummigaloachar och Filtakor finnes pA lager.

UNDERKLÄDER
gjorda efter beställning och till reeoaabla priser.

The Scandinavian Store.
Im pertal

0C Swanson .1 £>.
— Ser du dkr, sade gubben, hvii- St

ka riacdomai uud giivii di£. Och 
anda klagar du i

0

Iit citera. Antill Mr

-i f
THE 0

RUSSELL HOUSE* P. H. Bennett,11 VAD JAG AkbkAk.

Jag als Uii aang, den snillet skr el, 
Uch skonhet utan pral,
Samt hvarje strid, som vunnen bief 
lur utom blodigt stal,
Den tysta strid den »vage vann, 
Da trestad en sekund 
For nojets torner os h«ui bruna, 
ålen xvuin 1 samma stund.

?KENORA, ONT.
Elebtriak belysning.
Värmes med ingm.

mötesplatsen fö r $ 
skandinaverna

Bästa Viner, Likörer och #
Cigarrer. t 1

Bästa Matservering.
Goda Rum. | ]

Omnibus möter vid allm tåg 0 1
GEO. PAGON, Egarel :J

Block

i ! 0
$i MAIN ST. KBlfORA.

i

0

Eder Gosses Kläderman. Enär llere tidningsmän voro 
biand sällskapet och hafva i sta­
dens tidningar fullständigt besknf- 
vtl fastligheterna, samt Neva De- 
veiopment Co:s utmärkta 
dom, sä behöfver jag ej orda qm 
detta; det vare nog sagdt, att Mr. 
»Vudvison på det gastvänligaste 
undfägnade oss. Följande dag (den 
l dennes; besiktigade vi bolagets e- 
gtndom. På eftermiddagen samma 
dag måste de flesta af vårt säll­
skap resa hem till Winnipeg för att 
skota afiärsangelagenheter. Den 2 
ds. (söndag) hv ilade vi ut efter 
tvanne dagars aktiv verksamhet.

På morgonen den 3 (måndag; 
gingo jag och Mr. M. F. Sprouhe, 
Vtinnipvgbo, i sällskap med herrar 
O. Jorgenson och Manu North — i 
trakten där boende goda älgskyt­
tar — ut för att påtrafia älgar. Vi 
traskade i väg en fem mil 1 sydlig 
riktmn<r fran Mr. Andersons hem 
längs White-mouth-floden; och då 
beslöto vi aitt jaga två och två, d. 
v. s. Mr. Sproule och Mr. North 
gingo söderut, medan Mr. Jorgen- 

.son och jag ställde kosan österut. 
Sedan vi ungefär en timmes tid 

5^ varsamt gått framåt genom busk- 
snår, tedenade Mr. Jorgenson med 
sin hand, att vi borde varai tysta.

Jag aiskar flitens nutta tråd, 
.Vlen aktar valkktdd ock.
Men h«iilre bar jag trålens våd, 
An iattjans hela rock.
Uch mer an sillver alskar jag 
Allt sann t, som utan prut 
Med prosa eller harpoaiag 
lllir modigt sjunget ut.

< IDe panningar, som Ni betalar ut lör Goae-kläder, äro lika 
goda som de hvilka betala» ut for andra förnödenheter, ack j 
daiför bör Ni försöka att få det bä*ta Ni kan för päafus», (

Lion Brand kläder
äro goda kläder, och de pangar, »om använda» att köpa dem 
för, äro väl använda. Materialet är helylle, och fa 
däin. Rockarna hafva vaddade skuldror och dubbla armbågar. 1 
Byxorna äro sydda med dubbla knän och aitsar.

ABSOLUT DB BÄSTA OCH STARKASTE KLÅDBR ! 
FABRICERADE. <

De kosta ej mera än andra kläder, som äro af lägre kvali- | 
té. Begär ‘LION BRAND', Ö4-3°* >5 oo, S6.00 och >7.00.

Ett parti af Gosskläder af e, k. ‘odd lines' säljes till ovae- 
ägt lågt pris.

1 1
egen-

( 1John Anderson 11
» 1 >

Byggmästare. 11 är mo-Alia slags arbeten, i mitt fack, ] \ 
utiörae väl och billigt.

“Bill-posting” i förbindelse.
Madison St.

Jag alskar dig, du enkla härd. 
Där iadrens gamla sed 
Af tidehvarfvets aildagsilärd 
Ej än är sköflad ned.
Och du, som strafsam brödet tar 
Ur tegens gula strå,
Ditt ringa kall mm kärlek har,
Du är min bror också.

I >

KENORA. i»
•luit «inutÖttew* ilvtc...'.m

1

Redwoods ( »D. MARSHALL, D.D.S.

B
Tandläkare. ( I 1WHITE 4 MANAHAN, Klädeshandlareutmärkte ÖL och PORTER »orter rekommenderas 

Bäst* erkäeaaode af medicinalla auk tonte ter
Kontor öfver White .A Manahau s 

butik on Maiu Street. 
keetorstiB^H.ef, 910. Hil v e.»

Men kärast utaf allt i värld 
Ar du mitt fosterland,
Som vid din jord mig håller snärd 
Med stark* kärleksband,
Som far och mor samt hem mig gal

I I

Kenora, Ontario.11 1

fllNERAL-VATTEN
Qentral house- OCH - Och menlös barnatro

Och som till sist mig ger en grai
Där jag i frid får bo.1 B “Kaffetåren den bästa är 

af alla jordiska drycker."läskedrycker J. BtAUDRO t SON Egart 
Gode Rum ochMaase S—d.

Glöm Icke bort, att det finne» ett 
skendin»viakt K*14 pi Mun Street, 
— midt emot Rueeell House — der 
Ni ku Ii e, äkta SVHN3K 

KAFFE med tillbehör, 
•1CE CREAM', FRUKT. LÄSKE- 

Innan ni gifter eder med en flic- DRTCKER och Sötsaker alltid på 
ka, skrifver en författare, tala san- llend »amt TOBAK, CIGARRER 

t der SNUS.

ölvertriS»» »1 »»dra»om i Iråg» om kvelitet ej ki 
tmbriket. "GOLDEN KET BRAND" »r vårt

Gode måltider.''
MÖRKER OCH LJUS.=å=

I tidens första morgonväkt 
Gud nurmar sig med helig Irid 
En nyutgangen manskoslält, 
Som iin ej vet ai synd och strid.

{gj) E.L. DREWRY. - Bryggeri, KOPP
KÄNN DIG SJÄLF.

® »t? HeTg LrgtiH!£
■ snåren. Vi gjorde våra gevär i ord­

ning, och alltjämt blef nämda ljud 
tydligare och tydligare, och jag 
höll just på att få “bockfeber”. 
Bullret

ningsenligt med liennc om 
>jelf och edra lcfnadsfÖrhåUanden,

Men o, så mörk bkf jordens grund 
Med gråt och tårar utan namn 
För släktet, som en vågsam stund sar^kildt edra inkomster. Många 
Sig kastade i syndens famn. män undvika detta samtalsamne,

men inkomsterna aro en viktig fak- 
Men från den mörka syndens härd tor i den äktenskapliga lyckan. 
Ett släkte närmar sig med frid 
Den Gud, som bor i ljusets värld— m har den minsta misstanke, att 
Så lyktar åter synd och strid.

Skandinavernas Populära 
Mötesplats. J .T. BrettAtlantic Steamship Agency “The Scandinavian Cafc*var sådant som en hel tillhandahåller

Specerier, Mjöl, Kli och Hö.

Second St. Kenora
Cronlund & Vestln, Egsre

Hörnet af Main och Second St,hjord af elefanter hade kommit e- 
mot oss. Helt hastigt blefvo tvän- 
ut fyrfotade, mörkfärgade varelser 
synliga, och de kommo nästan rakt 
emot oss. Just när de gingo öfver 
v är sti<r vid en punkt på 150 yards 
afstånd, hörde jag knallen af Mr. 
Jorgensons jaktbössa, och då fick 
jag brådtom. Jag siktade på dju­
ret närmast mig och aflossade ett

Gift eder aldrig med en flicka, om KENORA,: ONT.:
edra känslor för henne vrxlut, och 
hon iike betyder allt för eder. Gift 
eder icke, emedan ni saknar mod 
att åäga henne, att ni icke alskar 
lienne längre utan endast tycker 
synd om henne. Gor det icke, och

1 .. 1 hon skall tacka eder. Ty ingen
,1g,-n skuttade hugt och Att el kunna hvda, hvarken om - , skådesoelare att

d?g3v”ed'wh 'vlrtdödar,"4I^r eU“ °m 1,3n kan vara passionerad, då Itan

^jord undersökning konstaterades orta uPPe a 1 ar e ’ as a är kall som is, vara intresserad 
det, att jag träfiat honom i buken, kommer ofta hos kvinnan närvret- ^ han ar uttråkad, vara bedåran- 
Mr. Jorgenson hade träfiat sitt of- hghet, och borde anses som en na- de då det kostar honom an.strarig- 
fer i hjärtat, hvadan älgen dog ö turens varning att icke -allt är väl. ning att vara vänlig. 
gonblicUigen utan ett enda skutt och att ens dagliga lefveroe, det höfves i vår tid en tillgifvenhet så 
Dä affyrade vi våra gevär fk-rt vare nu arbetsamt elLer nöjsamt, stark som Iifvct sjelft, för att ma» 
gånger för'att tilldraga oss vår> måste så ordnas, att ansträngnm- ch ]lustru skola kunna kämpa 
kamraters uppmärksamhet, och gen minskas. Brådska och sinnes- 
snart voro de tillstädes; de bak rörelse parade med ständig öfver- 
töljt spåren af de älgar \i atdskju- ansträngning, äro mycket skadliga 
tit. Våra kamrater hacie påträffat för närverna, ty under sådana om 
älgarna en mil längre bort. samt ständigheter fordras dubbel kraft 
skrämt dem i väg i vår riktnin !för utförandet af en sak, som skul-
hvadan äfven om vi haue äryn je ^ga blott hälften om man vore förändrats, bryt förlofningen. Ni 
att hafva fällt djuren till marken iugn Olika eller växlande lynnen gör flickan en tjenst och räddar 
var det dock genom våra kamiv ^an man beskylla för detta onda: eder sjelf. 

f ters hjälp som vi hade Ivcka. Mr. jmen ^ böra härska öfver våra lvn- _
f Anderson tog vänligen ett fotogra 
f fi af vart byte, och närsluter jag 
^! ett fotogralikort. En af sällskapet 
Å gick för att skaffa ett par oxai 
^ med släddon, och det fordrades feir,
^ timmar för att forsla älgarna til 

F öljandt

Minnedosa, Man.D. H. S.

o-

HVILANS VARDE.

j fill Befolkningen som är Bosatt 
Norr om Minnedosa.

VI inbjud» Eder »11» och «n hv»r ett till Eder egtn lötdel 
i l7*^v°"ndmni hö,t °ör Edr» uppköp Irln vårt »tor» l»g« 
! 11 KLÄDER, MANUFAKTURVAROR, HERR-EKIPER1NGS- 
t *BJIKLAK’ STÖFLAR och SKOR, GALOSCHER, SPECB-
# PORSLINSVAROR m. ■„ hrilket lager kommer
# att bhfra luUstendigt och det biata i Minnedoia.
I Vfir* prieer komma »tt blifva »4 låg», »tt det »kall betala
{ B^RGAIN GIA^RS" Mer att kÖP1 ,rl" "THE GMAT 

Vi tahilla om 
{ och PRISER.

i
i

Det be-
ull vek h4e Ska»d,»«ri«» och Finland,
O* el »maar »äada »kel aahöriga »ll»r eäaaer, »knl till os» efter 
bdjettpne. Biljetur Irån »U» ekaniiearisk» hamnar till lägsta pn 
aer. NuTarnnde håfjettpri» Irån Skandinerjen >33.50, Irå» Liverpool 
•»7.50. Hänvimd eder till

med alla Atlantiska hiutr

sig igenom lifvets umbäranden och 
strider, bara sorger och grusade 
förhoppningar.

Afven om ni står snart -agdt vid 
altaret och finner att edra känslor

W p F. CUMMING8,
General 8te-mship Agent,

Rum 107, C.P.R. btatiousbvggnad.
0 Eder handel på meriterna al våra VARORTeMoa 7*1. fås.

Vi Hafva Qodtköp Vid Alla Tider* Allan Linien* och ei låta dem behärska, osa.
Det nödiga timantalet lur sömn DEN DÄR TORRHOSTAN KAN 

beror ju pä ens kroppskrafter, ål- 
der och leinadsvanor. En person, 
som hufvudsaldigast arbetar med Om den fursummas, försvagar 
hjärnan, behöfver den mesta söm- den strupen och kan småningom nå 

tv hans lifskrait nötes betyd- lungorna. Ett enkelt medel är att 
Från sju till nio timmars inandas den läkande ångan af Ca- 

föra tarrhozone. Det verkar som ett

KEY & ARMITAGE1
0* KONUL. PONT.iNOrAKTYUKNi VARA BRONCHITIS.
' Minnedosa,| X ILTORIAM J propei. 

f VIROIMAN 3 propei 
t »ONIAN dub propei.
0 CORLNTMIAN

Man
BA VARI AN dub. propei'10.376 ton*

$ ‘‘THE BUSY STORE”i2,ooa tons, turbla ångmaskiner
PARISIAN 5,300 ton*

1närmaste beiarna väg.
var det Mr. Anderson som sömn böra alla åtnjuta som 

ett verksamt lif. och som önska troUmedei, hjälper så kvickt, år så 
vara i besittning af en god kropps- lätt att anbringa. Gör siut på å- 
lig och andlig hälsa. Läkare äro komman i broncherna för alla ti- 

att kvinnan är i behof af her! Catarrbozone botar svåra fall

0,000
TU N ISI A N IO.S70 ton» ^ -lag

6,300 to*»t med hästskjuts förde dem hem tiliPRETORIA N

0 Speciella bekvämligheter lör tredje klassen, passagerare.

Urtte? to 4 ock 6. Elektrisk belvsaing God och vällagad 
mat vid dukad» bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöra» ai bolaget» oppa» 
»are, tillhenöahålla» fritt.

0 Billigaste biljettpriaer Ull och från Amerika. Svenskta 
lande agent möter hvarje till Amerika ankommande 

J ångfartrt. meddela nde behöfliga råd och upplysningar
| Skril tlO eller beaök »ate Allan- Limras ageat

t .ÄA Mim, lontretl tiiis 4 Grogao, Ulgarj-Alta
# W. *. ALLAH, Bannatyne Street Winnipeg^
t -Ber »4goa aaaaa al bolaget» aUage ageater.

OBS AB» C-F R Ageater I västra delee •J 'ea 
ai Caaade utlärda hfljettet «5e A aa-Uniea

6,000 tons

#
0 Jag känner mig vara Mr. Ander- , 

son stor tack skyldig, först 
främst för tflliället till att

0 ock få starka, Ulliga njurar, just smältningen, hvad Ni äter lörvaaå- 
som nya. l.ix till den sorts näring kroppen

Kom ihåg Dr. Harmlton» Pil- behöfver. Lif- och kraftalstrande 
ler aro rent vegetabOiska. De bo-.blod som åstadkommer rosiga kin- 
ta åkommor i lefvern, njurarna och <ler, styrka som trotsar trötthet,
r °e ,k<>la bota Er'tUer Ni humiir och Icfnadslust komma till­
iar trllbaaa edra pangar. Pris 25c baka, då Ferrozone l^gagnas. Det 
l«r ask hos alla försäljare. är märkligt lör »ma u,.pbyggamle

-------  och stärkande egenskaper. Försök
en 50c ask. Säljes öfverallt.

■ : -
^ åtminstone en timmes längre sömn och hvarför icke edert. Säljes öf- 

hafva kn
$

é hon kan äfven. verallt för 25c och $1 under abso-mannvn. men
påträflat älgarna 1 fråga, och se- j säga de. iattare an mannen utstå lut garanti af tillfredsställelse.

och besvär uti atl I förlust ai sömn och hvila
, . ... , , . ! orsaken dertill är denna, atthafva skickat så manga goda biff- ......
, 1, , »in .-mm , u-, i ,sadant förekommer som förorsakar HVAD AU DET FATT MED

stekar all \anncrna har 1 staden. af sömn, äro hennes sympa- EDRA NJURAR’
Den af mig skjutna älgens huf- isinnesrörelse inbegripna,

( vud uppstoppas nu, och om någos samt göra de ihållande intressen Ryggen värker, så man kunde 
t skull, iutrida , Mattson, Unndl A i hem.» vaksam Ei förr in sinn» tveka det knakar af plågan från 
' - . , „ . _ . 1 rörrisen—hon k.,nncr sig stolt öfver njnrhdandet. Ni blir missmodig
0 koa ur' 7 8 1 mon Banl1 utförandet af sm plikt — är förbi mm Ni får icke gifva npp. Striden | 4r

märker hon förlusten af sömn, och åan kvickt vinnas, då Dr. Hamil- Blekt lolk har blekt blod. Magen
detta bör äfven den med hjärnan toM Fdlrr börjat sin verksamhet är dålig, matsmältningen därefter, Om han erbjuder något “bättre"
uteslutande arbetande personer gö- 1*»» specialister i njursjukdomar och födan omsätte* ej i blod. Sv- än Putnam s Coro Extractor är
ra, när han eller bon haft trägen trinK® nv häl,a «h lifskraft till stemet Uder brist på liiskraft och det större vinst eller sämre vara,
sv sse Isättning. mg och gammal En enda ask be- återställande förmåga, som kan er- som

visar deras underUga kraft. Fort- hållas förmedelst Ferrozone.
stärker aptiten, stimulerar

♦ 0f
när Wdan för hans nit#

00
0
0

HVARFÖR FÖRBLI TUNN OCH 
BLEK?0

SE UPP FÖR DENNE MAN.t byggnad, med hvilken firma jag är 
l förenad, finge han i detta älghuivud 
0 ■ se ett minne af min erfarenhet i 
0 ilgjakt.

0
0 frestar honom att så göm

Det Putnam’» är säker och smärtiEri 
mat-; Begagna ingen annan.

0 Högaktningsfullt, 
Ralpå MarshalL

0 Ella Adelia Fletcher,
i januari Delineator. »ätt med detta präktiga läkemedel

l

i

CAM APA ONSDAGEN DEN i TÅNUARI T*r.

L

-G. H. DRÄPER
ADVOKAT

Utfärdar Köpebrel. Kollekte- 
rar fordringar. Notary Pub­
lic m. m.

KENORA. ONT.

Endast Bästa 
MALTDRYCKER

KENUOHKI Ak VÅRI 101T0

Noggrannhet ar lösen. Nid producerandet ai baat* malt­
drycker.

iVårt öl och Porter är brygdt från MALT, HUMLE och 
JÄST och ar absolut fritt från kemikalier.

Vårt fabrik am* rke är tre B B S. som betyder Bntish Beer

Bryggerier aro etablerade i Vancouver, iHalifax, på Ceyloo, 
i Egypten, på Malta» i Gibraltar. Sydafrika, Australien I och 
London, och aom alls »ro försedd» med det renaste och bäst* 
malt Iråa bvilket ett öl brygges, rekommenderas det ofta af lä­
kare

Orders tagna |>er teiefon och levereras.
Adress

Britlsh Beer Breweries
645 Logan A ve., Winnipeg.

Hörn. af Nena St.Telefon 4843.
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Berömda

göra di* e» frifa: ‘Hvartör »«per
På planeten Mars <*, Bl ue Stored* ★★Ja* t»eker mig «■ huru du. för- 

igm och undvikande, svarar i de 
flesta fal]: ‘Jo, man skall v ål nå-

Fria fransk. al A. J. Kvdtn.

V
Es välkänd engelsk författare, g Of rofift ha T

G Wells, vt trade under na I Att du vffl ‘ha roligt' g .Jr du rätt 
eoiastr visit till Amerika att han i i, men tveker du verirligea. art det 
i samtal med proéesn-.rn kM aatro- ar ,j ‘roligt1 att dricka si. ät: du 
nomen LoweU i Boston, Masa, vun­
nit ökad bekräftelse angående 
teori om ett planeten Ila» Sr
bodd Prof Lo-en ende Mand an- "Z* *> '^n b.t»e-t fir tngra

Har du ej tanla pa. att det finnes

■X-
K H

IVårt lager af klä­
der och skinnva­
ror är det största 
i vestem.

Ni kan bestalla 
och ordra saker 
per post.

*
hlir msig och kanvke un.ler rusets 
inflytande företager htcdhngvr.

na t, att de geometriska figurer, 
som iakttagits på planeten, äro ka- arv,ri »«t ha roligt' an att su 
aakr. konstruerade af mtrihgenta P* ’ 
varelser i syfte att å planeten till­
varataga det vatten som 
tillgå. I I♦ ♦ ♦ ♦Likaså handlar da dåraktigt 

att du vårer glömska af tifvets bitter- 
i het i — glaset Tv icke förändras 

I motsata tiB jorden har plmtten 'ina torgliga förhållanden det 
Mars intet annat vatten än drt >ti genom att du ^öker glömma 
som vmnes då poLansen smälter.

. om
♦ ♦ ♦ ♦

All varor gar­
anterade.Pengarne tillba­

ka om Ni så 
önskar.

min-

I Idem! När du vaknar upp efter 
ruset har du ej dina s rger och 
bekymmer q var — plus ånger och 
tielfförakt! Pet finnes ett annat. 

1 mycket bättre sitt att söka glömma

ock utan de väldiga kanalernas för­
delning ai detta vätte* kunde m 
gen lefvande varelse existera 
olanetens yta. Under flere år har 
prof. Lowell med omsorg studerat 
detta spörsmål och iakttagit, huru ( *in* »orger. och det heter att ar­
vattnet, då isen smälter, flodar ge- beta! 
nom kanalerna och i de olika to­
nerna haller växtligheten vid hi. I I 
samma mån som våren framskri-

På

myskrAtt-jacket för damer.
snitt, b mat Satin-foder Finaste krage och 
»PIMlug. Längd 40 tum Pri. $80.00. 

Speciellt pris

MEXIKANSK BUFFALO PÄLS. Hög krsge, 
•»ddvarmed anodd. 50 tum lång.

Speciellt Pris

Box

$18 $65
C ANADIENSISX RACOON FÅLS. Hög 
krage, foder med stoppning. Bxtra vål gjord. 
Längd 50 t usn och v 41 vård f9*.o*.

Speciellt Pris

I SKINN JACKRT. Satinloder, hög 
Ett utmärkt plugg för

der har han tydligen märkt, huru 
växtligheten med vattnets fördel­
ning allestädes på planetens vt a 
lefvat upp igen och att den enda principlosa och demoral • se rande 
vattenkällan härledt mg från po- i i att taga varor på kredit. I alla 
lerna Så Unge som solen håHer ' händelser bor denna utväg anlitas 
sig vid planetens ekvator, tinnes 
mgen vegetation På jorden är för- möjlig. Spara hellre litet på de 
hållandet motsatt, och som bon | d^, utpf,erna vid omkring den 
har nkbgt med vatten börjar ve-' sU„ brtabs eUer ni.
getationen har med solens marsch .
mot polen. På Mar, utbreder sig K™ annan storre utgift lorestår 
vegetationen från polerna. sedan °°r ,'hna ,n,k,;'P 1 storre par- 
snön smält och vattnet så smånin- alltid löna sig i
gom hunnit utsprida sig genom ka- längden. På hösten, då det ar 
nalerna. Därefter framträder ve- svalare i luften, bör du godt kunna

köpa ett helt eller lulft får åt gån­
gen. Förstår du att utnyttja detta, 
skall du däraf kunna få flere rät­
ter god och kraftig mat för urrge- 
för hälften af hvad du måste beta

RAD TILL HUSMÖDRAR. RACOON 
krage och uppdag 
åkning.$65 $30Man bor taga i betraktande det

I SpedeUt Pris

SK1NNFODRAD ÖFVIRROCK. Sälskmns- 
foder. stickad med Silke. Hög krage. Bästa 
vattentäta Dofiel. Utterkrage.

Värd $5ja». SpedeUt Pri»

HVTT TIBET BOA. Full lfingri Alumimuro- 
k edje-knäppe. Värd $9 5».

SpedeUt pri»

så sällan och i »å liten skala som

$5j$40

I ISkrif till os» för närmare underrättelser om varor som Ni ej finner i ofvannämda Liete

Qif Mått och nummer. Vi garantera belåtenhet.

: getationen.Imperial Novelty Store THE
BLUE STORE

Obe! Hl ne
Mijäraae

CHEVRIER t Son

Slitit emot 
POSTKONTORET 

452 MAIN ST.★★#

;ny»» öppnedt med ett fullständigt 
lager ml

J LEKSAKER, GLAS-, PORSLINS- och LERVAROR, — PA1» #
# pf:r böcker och skolförnödenhbthr; — vtkortJ
# och "NOVELTIES" af alla slag. ,
# Kom in och se ötver eårt eleganta och fellständiga lager al ! 
J »eker paaaande för Jnlenl

I Är planeten Mars 
bebodd?

Ett inlägg i frågan ai 
A. J. Rydén.

:
'a. när du köper i smått.

Det finnes fyra goda råJ som 
hvarje husmoder borde lägga på 
hjärtat och söka att följa:

1. Köp aldrig på kredit. Knap­
pa hellre in så mycket som möj­
ligt en dag. ifall det kniper i pen­
ningpungen.

2. Har <lu kmä inkomster, så in-

Winnipegs Framstående Partiaffårer#
#

267 Notre Dame iZ T. H. HARCRAVE. 
Egare.

Det ser ut som om MarsMidi emot Grace Church, vore
befolkad af förnuftiga väsen, ty för­
utsättningar för lif tmnas tydligen, 
men ännu har ej någon sett “Mars- 'kränk alla onödiga inköp.

3 Gör dina inköp i storre par­
tier, ty det lönar sig bäst. och köp 
alltid så vidt möjligt prima var r.

4- Förvara maten, så att intet 
fördärfvas. särskildt sommartiden, 
och sök att tillvarataga alla qvar- 
lefvor, så att intet onödigtvis går 
till spillo.

aa seseasaaY3KMasaBas€RS 
Er da importörer i 

Canada
d Svenska och Norska DeH- 

^ katesser samt Svenska Stål­

varor
Gustafson Jones Co. Ltd.

325 Logan A ve., Winni»eg.

# WINNIPEG# Begär alltid
Anes Hollei Skodon ock

GRANBVRUBBERS
som förenar det biista till 

möjligast billiga priser.

I Stobart Son» <4 Co. Ltd.
WHOLESALE DRY OoOOS.

Hör. King <»ch McDermot Sts

WDfNlPHG, MAN.

människorna." De kanaler, 
förekomma på planeten, kunna hka 
gärna vara Skaparens verk. Ty det 
är intet, aom tvingar oas att tro, 
att något alags mänskliga varelser 
utfört detta jättearbete, 
heller inte säkert, att alldeles sam­
ma fysiska lagar existera där, som 
här på vår prosaiska jord.

Tänkom oss ett marsår i Då so-

som

TK. Oddson & Co 4

HUS TILL SALU Det är ♦:
Hörnet af Scotia och Inkster Str. 2 våningar—9 rum, säljes 

för rampris eller uthyres.

FASTIGHETS EG EN DOM af alla slag SÄLJES, UTBYTES 
UTHYRAS. Besök oss. Telefonera eller skrif.

Wholesale Millinery
VI halva större golfyta, flera bi­

träde* ech etSrre lager än *11* an­

dra i samma bransch tillsamman-

len börjar återvända mot en af po­
lerna, blir det inte vår i jordisk 
mening, ty grunskan sprider sig ej FÖr6Ilt& St&t6ril8. 
från ekvatorn mot polen. Här är 
ett slags årstid, till hvilken ej mot­
stycke tinnes på jorden. Hvad göra 
marsinnevånarna under denna tid?
Troligen sola de sig emellanåt, då 
de ej behöfva ställa sina kanaler i 
ordning för vårflödets ankomst.
Men snart har solens kraft smält 
isen högt upp mot polen, och mi 
kommer en svalkande, befruktande 
ström, härligare än Nilflodens* och 
lii och rörelse börjar förnimmas i 
växt- och djurvärlden. Nu börjar 
vårarbetet, och man har inte brådt 
om, ty årstiderna äro nästan dub­
belt sa långa som hos oss. Mars 
fullbordar nämligen sitt kretslopp 
knng solen på 1 år, 321 dagar och 
32 timmar. Marsåret är således 
nästan dubbelt så långt som ett 
af våra år.

Nu framstår en fråga, som ast­
ronomerna borde kunna besvara.

belAthnhet OARANTF.RAS. COFFEE IMPORTERS 4 ROASTERS
85 KING ST... WINNIPEG

tagna.

THE D. McCALL CO. LTD., 

2-34 Albert St.,

priset på vära kafle- 
särsvildt Pioneer Coffrn,

Efterhör
sorter,
rostadt helt, kommer i paketar.

Ni skulle sälja Blue Ribbon Bak- 
tng Powder Extrakter, Jelly Pow-

— På julaftonen arresterades på 
Femte Avenyen i New York hust­
run till Dr. A. T*rantman, en fram­
stående läkare, på anklagelse ai P. 
K. Högan att i en mörk gränd ha 
Irånröfvat honom $13 en föregåen­
de afton. Man fruktade i polisrät­
ten följande dag att ett förfärligt 
misstag blifvit begånget.

Winnipeg, Man

t** ac mm m. ♦

f Hague Armlngton Co Ider o s. v.

i“Till Farmare och 
Farmares Söner.”

143 Portage A ve. Winnipeg.

Tillverkare af Skjortor, Over- J 
alls, Flaggor, Tält, Segel, I 

% Awnings, Paulines och Häst- 
tacken samt Preasenningar 

A för Vagnar, Stackar, Binda­
il re och Tröskmasklner.

O L Queeaoll*

Mattson, Linneil Queonolle
Harti hand lare 1

Ptne, Gran, C edar ooh Furu Vlrfca. 

Sågverk i Ontario.
717-711 Union Bank Bkl* 
WINNIPEO. 
Stadsegendom,

W S LtnnrllJ Mattson ;Kännare begära alltid
“Western Star” 

Brand.Hams 

Bacon and Lard
!är namnet på en pamflett, som utgiivits af The Great West Life 

Assurance Companv.
Den beskrifver af huru stort värde ett IyiflörsäkriBgsbref är 

för farmaren — en plan genom hvilken skydd tillförsäkras un­
der hela lifstiden, men betalningen endast erlägges xmder jäm­
förelsevis unga år, då en mans förmåga att förtjäna anses 
störst.

— Om representant F. B. Wic- 
kershams i Pennsylvania lagför­
slag an t ages ai lebislaturen, skola 
inga barn under femton år få be­
vista skådespel å teatrar, om de ej 
medföljas ai föräldrar eller 
ansvarig person.

iTel. 617». som fås genom
The Western Paoklng Co.LånFarmland,

or CANADA, LTD

Liflörsäkrmg «tr det enda säkra sättet att skydda de oför- 
sörjda och på samma gång lägga undan en sparpänning för sin 

egen ålderdom.
Sknf efter ett exemplar n f denna bok samt nämn eder ålder, 

och Xt skall erhålla fullstäj«lig upplysning.
Vår kalender sändes tiV hvar och en som anhåller om den

Slehieri ock Kontor
West. W ieeipogOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO— En mängd japaneser leta sig 

väg till Rio Grande-gränsen 
Texas för att söka inkomma i För­
enta Staterna. De flesta sagas ha 
blifvit afakedade från sitt fädernes­
lands armé.

Aitllaitf An
0vid Begår Alltidt PLYMOUTH
$ Binder Twine.

och det är denna: Huru återvänder 
vattnet till polerna igen? Om det 
skedde genom afdunstning, hvarför 
fördelade det sig ej då öfver hela 
planetens yta, och huru kan det å- 
tervända på annat sätt till poler­
na för att frysa till is? Finnes det 
månne icke någon annan gravita­
tionslag än här? Guds skapelse är 
underbar, och vi förstå så litet af 
den, men nog skall astronomien 
göra än vidare framsteg. Mars är 

närmast af alla planeterna och 
det är, som Ktrpies sade: “Det är 
ur kännedomen om Mars som
astronomien skall xrppstå och det — En 1 Cbeyeune, Wyotnvig bo­
ar från undersökningen af denna ende familj kallar »g den andre 
planet, som kommande framsteg 1 Adam och den andre Eva och dera* 

härflyta.” son Le Adam I sällskap med

Five Boses
FLOUR

samma.

The Great We*t Life Assurance Company,
HUFVUDKONTOR - WINNIPEG. 

SPECIAL AGENTER

X är den långst* och starkaste 
v samt jemnsste som finnes.
X Den såljes låitast de* för att 
a den alhid å' tillfredssiällande.

X W. G. McMAHON,
Y SAL SS A*1NT

O. F.& J.Galt.
— Mr. James J. Hill, som i flere 

år varit en så framstående person­
lighet icke blott och synnerligen i 
järnvägs- och affärsvärlden, utan 
älven inom andra kretsar, har till- 
kännegifvit att han den 1 juli skall 
af säga sig presidentska pet för 
Great Northern, för ett låta sonen 
Louis W. Hill blifva bolagets chef.

Via och Spirituöse I Wholee «It 
WINNIPBO. MAN IToa A.

C anades bästa mjöl.J. A. Gustafson, Winnipeg; N. Peterson. Tyndall; 
Jens M. Jen sen, Stony Fn^ M

MANITOBA. LAKE OF THE W0008 
MILLINC CO., LIMITED.

winnipeg, —Våra “Leaders"— 

Antiquary Scotch —- Daws XXX 
T. P. Ales — Psbst Milwaukce | 
Lager -- Waukesha Water.

J 8. CARROLL, Mgr

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
oss

t*
^WESTERN CICAR FACTORV

*WINNIPEO. OAN.

g Tillvt rkarc af dc omtycktaA j
åll Oo> Jon och T. L. Cigarrerna# 1 .. „ ^ ^

f Prislista på» . ^
Kcgäran. TlM» LM,

>. .tr vetenskap säola 
lianeten Mars har tydligen för oss \\ personer ämna de utflvtt t ti'l 
vmlevandrare m särskildt bet vdel-1 vestra Canada för att utbasuna sig 

txh man halsar alltid med såsom Messias Mannen säger Mg

< ►
i l

I •

ti
< , glädje något nytt rön angående hafva sett en stjema* ÉaMa, hvadan

* < |d« intressanta granne
► * ‘ Stora aro Herrans verk. och Kristus.

< ' den som aktar däruppå. han har |
■ däraf." — Förfärlig tågolycka. I sön­

dags kväll skedde å Baltimore och 
U hi o-banan vid Terra Cotta. 2 mil 
från Washington, D. C., en hemsk

.. olycka, då tvärme tåg satnman-
Skilda ämnen. stötte, hvarvid femtiotre personer

_ dödades och sextio skadades. Bola
l gets hufvndmän skola noga under-

K XMR XT HVARFÖR Sl PER »5k. °Iyck«« lör att 
• _ saken till densammaDU?

I tidningen ..Nya Samhället" | 
publicerar signaturo» J. A. D un- ...
der nfvanstlende rubrik en artikel. ^

, i, i i andel i bolagets vinst hojts fran 6ur hvilken v. af,neka fo^nde ^ g ^ ^ w 5fcat
knn«a. förståndiga och rakt P*, rättningens outdelade öfverskott 
sak gnetvle ord: till $)oo,ooo. Direktionen tillkän-

**Arbetare, kamrat, i \erksti -i n , lördags en hatiårlig vinst
el er på åkern, vid järnvägen eller j 4 procent Banken betalar nu V4 
på sjön. på bsgget eller vid ham- procent i stallet för 3 1 depositio­
nen, eller hvar du än är anställd, 
tillåt mig som kamrat och vän att.on.

Weod-V'n 11»nce Hardware Lo.. Limited 

Nd*oa. Hntieh L -iumb<a.

Wwod. Vallan* k Legynt. Limited.

5
i

han tick den mgiivelsen att han vac
n 1 V anemi vet HrUrah Coluaebio

! ; Geo. D. Wood & Co,
J Wholesale Siativner» !, whole»*le

* och Papper.handlare Å Iron åc Hardware Mcrchants, 

Maeltobe-

I

0*0

:tFurnaceP c or McDermot Are. k Arthur »t.

WINNIPIG.
^ Winnipeg.

utforska or< ► < I
l)<ii mosleriiaslc och bästa •■Kurnace' för kol cl- | 

ler ved erbjudes härmed till allmänheten. < ,
Katra stark jerngryu och eatra riris (gråtes.) , , 1

Hvarje furnace garanterad. ‘1

— Martin Larson i Mmneapolis, } p* hörnet af Union Street och E. firma det som går upp mot Ner-
Minn har af domstolen tillerkänts 2i« Avenue, Seattle, Wash.. lefvan- vilrne? Det är utmärkt för att bo- 
Sio.soo i skadeersättning af C. F dt begrafven under en nedrasande ta smärta, inre och yttre, örvärk, 
flaglin. den bvggmästsre, som opp. jordmassa Det dröjde nära -n tandvärk och neuralgi måste gilv» 
fört Securitv Bank, mot hvilken haK timma innan hans kamrater med sig. Gnid det på för att bli 
han anlagt rättegång iör förlusten kunde npptag» honom, och han var kvitt smärtan För kramp, kräk­
al sm högra arm under det han ar- då redan död. nangar eller dålig matsmältning är
betade för Hagfin vid nämda bygge tio droppar i sockradt vatten allt
förtiden sommar. - som behöfves. Sjnk eller frisk skall

, , Ni fmna Polson'* Nerviline ovär-
- John Peterson Mef ny Hgen ne- j HJÄLPEN NÄEA. derkgt i hushållet.

• 1 2*j cntl fl q uV a 4 flacr
der det han vax »yaadaatt med Det är bv*d Ni behöfver dä »jak-
gräfnmr i ett 12 fot djupt kloakhål dom påkommer *attetid. K** Ni

0 4 1

— Framåt går det för 5rwedish 
: .American National Bank i Minnea-

> i , Kom och se vårt atstållmrg af prof ver: Kurnace <
Kaminer, Range-, Köks-opislar, Vågar, etc i vår^ ( 

* * ’ utställnings local på Rupe»t Street. i

:::: tilden, ourney & co, ltd.::
Skana en »torI. W. MARTIN. MANAGER.

MANITOBA. i"
»♦»O, ,

« »
' M ► WINNIPEG. Dess kapital är en balf mRh-ner

O-

i

*

‘Banges’
Det betalar »ig icke att köpa » dålig köksan», när Ni kan 

få de* bäst* för Vi tillhandahåll* det mestsamma pris.
tidsenliga lager al Banges och Kol-kammsr, 
marknad».

i

Kaminer från
$1.40 tiii $35

Vi hafva köpt dessa tfD lägst» 
koetant-priser, och vi gifve våra 
kunder vinsten al vårt fördelakty- 
gn köp.

Vi önska ett Nf besöker 
och vi skola med nöje visa Eder 
vårt lager.

KENNEDY BROS.
Jernhandlart

LOVISE BRItKIE. Tel »048
Midi vnot Rivriview Hotell.

•■1
å

ii
■aamMMMIMMMRaMMMI

■y

i
:
1
:
I

\
10 iMABA ON3DAT.F.N DEN 2 JANUARI »-

W. E. Sanford MfgCo. Ltd.
Höv. Pnnretj oth Hannaiv ne Su

WINNIPEG
Tillverkare af fina, starka och 
faskiomabla kläder för Herrar, 
Pojkar och barn.

1

LONG
TON

S>\OKI/N<i MlXTURt
SULL IN HAChAGtS AND TINS 

fOBACLO DE ALER S

Roar C/ry foöAceofr

55 T^IBUN^BLDGTE BRPH0ENE 2312' K

W INNI REG

i
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X
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7f Winnipeg. karl —IMPERIAL BANKI DOKTORERNA?
Simpson

och

Halpenny

:9 intet arbete ntrittnde»OT CAHADA 
ff epitet. I IsbeteMt 
Rf»cn Keptiel
Gillande intresse betalas 

A depos it oner
3rAMBANtL3AfD£i.Nt»C£r*

ttuccmutm^MAS

<0M>
4.:*«i.<jup VINNIPEGS SVEXSKA 

BILDERGALLER1
99
t EN KTL1G SPATSERTCR fö­

retog «| kl 5 i
999

V. Btodnngtoo, då han halfnake»9 I.9 Det »va året ringdes tn mrd glädje smög sig bort fr åa det allmänna
aUÉMt

99 » : och med fröjd. h va rest han vistats 
dagar till följd af öfverditi- 

xet bränviasbrnk Polisbetjänten

* 216 Mc htyre Block

t TELEFON KB
i Och lokmotr knaatMi

galit mot himlen* hojd
Vi hoppas detta nva år skall bäd Boal fann honom efter 

* stort och smått
■»a bnnga lycka, frid och nlå- 1 Street, och då fick herr patienten 
t mg annat godt gå tillbaka taK lasarettet

VåaUr dragas pa alla plat­
ser i Sv enge. Norge och Dan- 

irk. äro betalbara » kronor 
WFvtoaoAioe i

steg tv9 i9 timmes}9é 712
J Dr. Sunpsons bostad 6; 2
9 Dr. Halpcnays ** 127

tid i ett hvrknskstati å Margaret U
9 Tillfällig lokal, medan vår 

ava bankbyggnad uppföres, 
kornet af Mc Dermott och Al­
bert -Sts.

;
SUBSKRIPTION

11 for Mi. C. P. Spiagberg, »om har 
varit sjok nu under ett års tid mer

AU undertecknad örat jul, 1»—det (Jlo och au al likar, blif
hör icke hit.

Men då man fastat riktigt bra och 
firat högtid kår.

Da blir man lat, det vet en hvar. 
och så var fallet bär.

2.

Svensk Läkare.. F orbden vecka skolkade» 
bildergallerit;

N. G. Lesbe Manager 
HOKTH IW FiUml 

Hörn al Selkirk och Main «t. 
F. P. JarÄ», ManagerDR. C. E. JOHNSON 

»•eter: *»1 Maln M «Mu» Block
Mottagning- nd lo-ir I ro

I jo- 4 >»e ni —
IiMmU bo.114 TeWMUHBoMa4SMk ^

»gm UHairal Mwi
jnktruil ntuin ett n, prrwnilige 

rlfcrf e» Icirlu 
jwoeipi Ule>

vit förbjuden att arbeta, bedes här­
med
år, »om hvar och en kan tanka sig 
bchöfhgt.

Följande bidrag halva tills dat', 
mottagits: *

En liten skäri till hjälp

♦ ^ v*

Bank of Hamilton.J
HON WM oliM»N

J it kxslll.
: 3-rfculu $1.00

2.00
1.00
1.00

1.00
IX»

August Kallman .........
i galleriet nta vi med nojr denna 

gång
Vår landsman Niklas Nilson, som 

ej kupes för en sång;
Och präktigt etablissemang han { 

har för snickeri
Och tr«iartiklar, alla slag, förfär­

digas däri.

9 Fetet Fludom ..... ..
t 9 J. E. Floden -------------

P. O. Nordin -----------
J. F. Nordstrom _....
J. A. Berglund----------
H. Jncobam ..................
L. M. Netooo ..............

! E. J ohnaon ..... —........
IN. A. Nelnon ----------
F. Nelnon ---- -----------
B lfitnaoo ....................

IJ. Weatner ..................

R. B. ANDERSON

A. R MINRAM.
9 LAknre och Kirurger,

Hr-rut ml Onlfeno ve. 
och Mel. ~e

t 9* *4.400.000^
Sl,4uO.OOo|

Inbetald! kapitalt t 9ltm
t *
. f Utför ellt hved till beeklö.'# 
' ratuung horer f

t SparbMkaalfclmn, vid hvar f 
_ f t* Idisékootor. ^

Ineatser från $i.ou och högre^ 
mottagas, och ränts betalas 

' därå
J Wmmpef-Kootoret ä Main BtJ 

H. M. 0’UEILLY, Agent ^
~ I •»

a5*>
I IwOO

9
9 1.00

1.00
IX»
3-00

TELEFON 1444 4-
Roadmaster Pansar har jag glömt 

vid hvarje veckas lopp, 
vet att han min tankspridd 

het ej illa tagit opp.
I många år vid C.P.R. han verkat 

troget, godt,
Och mången svensk af Pansar har 

san start vid banan fått.

*

Björnson & Brandson {
LÄKARE.

Eoutor 650 WILLIAM A VE.. 
Tefetou Sv

MottnguincMM i.jo - }, 7 -

Men THE•36
David Currie ......... ........
Elisabeth J unsaon ........
Erika Nilsson .................
K ann Urandin —..........
Alra. österberg .............
j Arthur E Co. ...........
i.ina Ericson ..................
Guit. Joasoo ..................
P. A. Ericksoo ......... .j..
C. Olson ................. ........

; O. Michaelaon .................

IX»

: RUSHTON LUMBER and GRÅIN COMPANY
■50
•åo

N ' •50
1.00
1.00

■M.A
M hIMITID.

!$' 9 5-Boet ad: 620 McDermott A ve.. 
Telefon 4 300

50Om någon tanker bygga hus, bygg 
ej på lösan sand.

Men låt P. K ludden lägga grund till 
det å edert land.

Och mura källare af sten, och Ni | 
kan lita på

Att huset står på säker grund, och 
det är vackert så.

9 •50The Molsons Bank# Alla Slags Byggnadsmaterial 

Både Gröfre och Finare.

9 »>
# # 5.00HmfeuJ Kontor Montreal. 

Inkorporerad IMS5.

Kapital, (Inbetalt) $3,(XX).0UU 
«3,UUU,UW

Utför allmän bankiörrätt- 
ning.

49 aldelniagakontor i Caea-

9 Dr W Clerenoe Morden! #
9 Tandläkare ' 9
9 Utför alH hvad uti tandläka # #
0 reyrket höret "* ▼ j ^
0 Bästa Rekommenåatioeer

h 1A1N ST..

•50#
#

>16-75UvM-ri #
# Teukm, Man., den 13 dec- 19°6. 

Undertecknad tär hÄrmed genom 
På tal om hus och byggn&dslott redaktionens hjälp Iram bara ^ min

och min familjs djupa tack lör de 
penningbidrag, eom jag mottagit 
trån vänner, kända och okända, i 
Winnipeg och Teulan.

Tecknar

gir dse hösta “plsstring”Ti hafva just nu erhållit på lager “WOOD FIBER”, 
känner. Vi hafva också “LEAK CURE”, som kam strykas på tak Hksoss färg. 
ett görs spåarta* lika täta som om de vare al papp eller järn.

Kom ock se kväka material vi tillhandahålla, när Ni tåaker bygga ett godt hue

aut # # Det garan taraa6.f 9 #Hör. Logan da.* 9 # och tomter stora, små,
Må nämnas Elof Peterson, 

kan dig visa på 
Hvar du kan köpa hus och lott till 

ganska rimligt pri»;
Och tomt i Railway C en tre bör du 

ta’, om du är vi».

Kollektering etlöfes i alla 
delar al Domanon och emot 
lägsta arvode 

Vi drag* särskild upp 
tnärkaaznhet 
banks» Melmag i hvilken hög 
•ta ra»ta betala» å insatta 
belopp

Manager för Winnipeg» af- 
dehnngskontor E. F KOHL 

Hörn Bannatyne a ve. och 
Main st.

I # 1
# t
9 C. O. QUIST, MANAGER,1Skand. Advokat :# #till vår »par- C. F. Spångberg.

19 9Thos. H. Johnson, Genom
Mr. H. Olson, 1905, ..............
Syiöraniagan, Teukm, 1906,
Skand. Bapt.-iörs., Winnipeg, 20.00
S. Janson, Okänd, ............
Mr. och Mr». Floddeu och 

Mr. Kallman enligt 
medföljande lista ............

9 AlbertaCannrose,9 > * 00
10.659

:
Barruter, Solicitor, Etc. 

Kontor, Room Xt, Canaua I.ifk 
BviLPlwu, hörnet al Main och 
1'urtage A ve

9 FÖRENINGEN NORDEN upp- 
$ manar medlem marne att mangrant 
0 mlrnna sig vid nästa mötek den 9 

Januari 1907, då årsrapport och 
^ redogörelse öfver föreningens vtrk- 
■ samhet kommer att uppläsa». 

Dessutom komma andra saker af 
vigt att behandlas och det är ytt­
erst nödv ändigt att alla medlem-

9
9 300

9 9
9

36-75r Summa ................ $66.40 intliiiiiil tu HtJGEO. A. ELLIOTT.
-^ADVOKATi^- Som Mr. Spångbergs tillstånd 

ej förbättrats utan sjukdomen fort­
far, mottagas vidare bidrag med 
stor tacksamhet, 
gas af Mrs. Flodden, 7713 Logan 
A ve., som efter att hafva lemnat 
dem tiH Mr. Spångberg, skall lå­
ta redovisning för ytterligare bi­
drag inflyta i “Canada”.

NY TIDTABELL å C.P.R. blei 
effektiv 1 söndags. No. 1 transåon- 
tinentak, mot väster, anländer kl. 
9 f.m., samt alg år kl. 9:40 f.m. 
No 2, mot öster, anländer 6:20 e. 
m och af g år kl. 7 t m. Flere 
å bibanorna. Tåget till Winnipeg 
förändringar hafva blif vi t effektiva 
Ueach och Gimli afgår kl. 7 fxn., 
och Kenora-tåget anländer 5:45 e.-

Ar Ni Hågad
“CANADA"?

mar mim na sig.

J16 MdNTYREi BLOCK.
S AMMAN STÖTNLNG. 1 fredags 

laktide St. Boniiace vagnen No. 140 
: köra emot Fort Rvuge vagnen No. 

144 vid hörnet af Main och Broad- 
way. Det sjmes som om bromaar- 
ne å ena vagnen ^,gjcrde sm phkt.

Medlen motta-
• • • •

att understödja

DE NYA stora vågarna i Ward 
; äro färdiga.J. THOMSON & CO.

LIK BESÖRJ ARE
W AGHORNS GUIDE för januari 

1907, innehåller alla ändnngarne i 
C.P.R. tidtabellerna, och en ny 
karta på västra delen af Canada.

SKEN. I fredags e.m. skenade 
en lamltbrukares båda hästkreatur

slogo omkull Mrs. White, 
hennes hufvud sårades. Hon hem­
fördes, och lyckligtvis voro bmnes 
skador ej bet^liga

Wl Main St- Midt e« 01
City Hall

skaffa oss då en Ny prenumerant.Telefon 1.Hudar och Skinn
Logan Avenue hvarvid de 

så att
\ På grund al min 23-åriga | |
: erfarenhet i behandlingen al 1 1 

hudar kan jag betala högsta I 
1 marknadspriset.
| sandes Iritt. Fängar sändas 
I renast, så fort som godset 

I 1 mottagits Jag kan visa tu- 
i 1 sentals intyg från belåtna 1 1 
| . kunder

Allt jag begär är att Ni I I 
< lör söker mig

TIL 113»
NYÅRSVAKA Mr 

ström hade nyårsafton inbjudu ett 
tjugutal af sina gamla vänner till 
sig för att vaka in m trios tuan. En
Gnare
hundrasexan låg 1 dödsryckningar­
na, och man hade rust kommit un­
gefär till plumpuddingen, då gub- 

satte den sista plumpen ef- 
Ur det jfamla årets liisgärning och 
in kom nittiosjuan under ånghviss- 
lomas tjutande, tal och lvckönsk- 

Det angenäma samkvämet

II Hed-
Clark Bros. &

Hughes
likbksörjake

Prislist»
I sexa atåts, medan nitton-

PLÅGSAM DÖD. En dag f. 
ljöt Bec Morgan Steeves, N Steev- 
es, 591 Selkirk avenue, lilla dotter 
en svår död. Under lek råkade hooj 
välta öfver sig en balja kokhet t. 
vatten.
kunde men allt förgäfves.
Steeves är lokomotivförare vid C.
P. R

: 366 Fartawa A »a. Steele Block ‘Canada’
från den 
14 Novem­
ber 1906, 
till den 1 

1Januar i 
1908, för

?ben Tid
Till “CANADA”

#Bei]ro,iocn;<§ Modern gjorde hvad boo
359 Fountoia St.

WINNIPEG, MAN.
MrI

F. W. KUH N rungar.
fortsattes ännu några rimmar te' 

sällskapetpå det nya året, innan 
bröt upp.

Äro de bästa af alla.

WINNIPEG 
PIANO & ORGAN CO . 

Hufvu dagen ter.
Manitoba Hall. 293 Portage av

!456 Sherbrook St.

Winnipeg

DÄ NI SKRIFVER NÄMN 
DENNA TIDNING

Härmed när »hi tes $EN GAMMAL Winnipcgbo, Don­
ald McRae, dog i fredags morgon i 
sitt hyrkuskstall 1 Elmwood hardt 
nära Rix crxicw hotell. Han var 55 
år gammal, och ogift.

ÅTERVÄNDE TILL ARBETE, 
i torsdags var C.P.R.-stationen he­
la dagen fylld med arbetskarlar af 
alla folkslag, hvilka nu med jul­
glädjens slut voro på återfärd till 
s:na arbetsplatser.

P. O. Box 438
BYGGNADSVERKSAMHETEN 

i Winnipeg har i sanning varit stor 
artad under de senaste åren och ta- \ 
lar tydligare än ord om 
vecklmg som försiggått och troli- 
gen under många år kommer att 
fortgå. Det förflutna året har öf-1 
verträfiat alla föregående år, och 
den totala kostnadssumman upp­
går till $12,760.450. 
byggnadsverksamheten under de iv­
ra åren 1903—6 slutar på en sum­
ma ai $42.8)5,925-

betalning för prenumeration tfll

Namn
den ut-

A dress $1.00Bekväm och Snabb 
Ocean-Resa

* V fBox- eller husnummer

Den totala

TELEFONFÖRBINDELSE är 
nu till mellan Winnipeg och Moose 
Jaw, 39S mil väster, och i tors­
dags afton samspråkade represen­
tanter al F'ree Press och 
Jaw Times.

ibbgående postångarnemed Ue store och populära s st i 
tillhörande NYA TÅG. I går bWvo två nya 

tåg bildade & C.N.k. No. 6 lemnaxRÄTTEGÅNGEN" mot den iör
SJtiS ™ • >-• “»«“■ .

lördagar via Morris till -

American Line White Star Line
«Br farfar. Dm Ir Icke allenast ged 

Mr fullrlxt folk »tan tfvM Mr hem. Dat trall- 
tid tryggdt att hafva till haad» ett Mrråd af

För den lilla •*T|U
Ångarn k baltic, cel-

TIC. CKDR1C. OCEAN IC 

OCH MAJESTIC LEMS A ; 
NEW YORK HVARJE VEC- \

Winnipegs börs, har sedan en tid ar och
pågått inför stadens polisdomare. Somcrset. No. 5 kmnar Somer- 
Atalet väcktes af provinsens span- j ^ samma dagar och aadander

i"„ ‘Ärr.«■- -■ -
1e« Torif ln Ncw Y,,rk 12 Ji«.

10,674 Toas
BETALA 1 TID. De som före

Dr. Peter*»

KUBIKOger engagerade. Den mängd af upp­
lysningar, som framdrages. är rätt

SELKIRK HALL å Logan a ve.. ln, rensat, t. och det ser säkerligen söndags gudstjänsten al flere med- 
hv arest en engelsk baptistlörnam- a, ,om att käranden skall bliiva i lemmar al Knights oi the Macca 
lmg håller gudstjänster, har iör- ständ att bevisa sina påståenden i bees. Pastor I>u\ al holl en u> 
skonats invändigt till en kostnad hviltet laII målet hänvisas

t 8airt4« New York 19Jål.

11,619 Tona.

batt al 10 procent.
I KNOX KYRKA bevistades i

KA.

Den betar de» di de *1» Illamående —ger dem starka och hlr-
dlga. Dm åteistlller Ufsergaaema till »ormal verksamhet Den är 
Icke M apotahsmedAda. TtilhaodahiUe» folket direkt eller geoom

|OI, anslående ångare äro bland dt snabbaste och största 
iarttg I världen, llölverträflhga bekvämligheter i tredje klass. 

Kraga dem soro rest med dessa limers präktiga ångare.
Privata rum lör 2. 4 och 6 personer öfriga hipulvsmngar | 

sil el ler erhållas kos lokalagenter eller hos

dl tressant predikan om Judas Macca- 
beus till minne ai hvars sjeUnpp- 
uffrande karlek denna orden srtiitats

SOM JULGAFVA utdelade VuF FÖRFALSKNING 1 lördags Synnerligen gripande var pastorns
an Iron Works $so oil hvarje för häktade. H Demers på anklagelse heskrilning om burn Maccabeus

ttill hvarje Inträdaode lör- att Kalva förfalskat en vexet så att med 8oo man sökte ttllbnkadrifva
, 1 oll hvarje medlem rt kon- ha» lyckade» erhålla $2» från en armé på 22.000 krigare bvarvid

de Dominion Express-bolag { han ljöt döden.

tingsrätten.a. $1.400

DR. FtTER FAHRNtV 4 SONS CO.,
CHICAOO, ILLINOIS.HM14 Se. tlejm Are..0 F BRiiCKE Nortlvoerlern Posrenf-er Ag’t. man, 

man
torspersonakn, samt $10 tillJ■,,-uj So TU d St, MINNEAPOUS, MINN

:
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Vi påbörjade någon tid sedan en ny, spännande följetong, ai Her-
____ Bjur st en, den välkände författaren till “ödeta Ixk".

Nya prenumeranter kunna erhålla tidningen från följetongens bör­
jan och till den r ste Jan. 1906 fot endast En Dollar.

Urklipp nedanstående kupong och insänd till oas tillika med betal­
ning, och vi garantera att Ni skall blifva belåten.

Meurling & Johnson
Office: Owen’e Block, Railway Str. Eart, Wetarkrunn, Alta.

Real Estate
Vi hafva utvalda farmar och vildt land af alla slag i den bästa delea af Alberta sé dst lönar 

»g att öfver se vår hsta
Vt hafva älven några aflärspropositioner som borde tilltala hvar och en.

k

I nsu nce
Vi representera några ai da bästa försäkringsbolagen i Canada för såväl Brand,- Ld,- Oljshrfall- 

^ nch Sjukdom »om Glsaföraäkring.
Glöm icke *tt skvdda eder sjäM, eder familj och egendom försäkring.

Convoyansin
Alla slag* dokument uppdragna till moderata priser. Bref »krifsa på Engelelia, 

Fraaska.
Svenaka eeh

Nu ry
Vt äro agesitur för Pelham N urser v Co., of Petttam, Ont eno, och ki 

prydnadsträd och blommor, som med för detta klimat (Alberta) o åseende fraktträd.
Nu är tiden kommen då farmarne erhålla härdiga fruktträd »ärakildt afpassade för Alberta 

och böra Ni nu inletnoa Edrs order för leverans till våren. Framkomsten i godt akick garanterad. 
Underrättelser till bomeateadsökare gifves med nöje.
Såsom afslutmng önska vi säga att vi skola sträfva efter att vinna derna förtroende med hvil­

ka vi göm affärer.

Meurling & Johnson

förse Eder med såväl

Wetaskiwin Alta.

A. S. BARDAL
BEUKAFNINGS BYKÅ 
Begrafningar utföras skynd­
samt och till moderat pris.

HYRKUSKVERK, 
Första klassens droskor. 

Telefon 306.
Adress: Ross & Nena Sts.O. r. Mamroe O. H. W„.

Munroe & West
AiveUUf. Solicitor». NoUrtu» Publicu»

Kuaku 446 Moift Sl . Winnipe*. Men
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I* CAM ADA OWPAC«y DKN t JANUARI i»r
—.......

En yod fortsättning på det nya året! Mattson, Linneil 
& Quesnelle

Ni sparar pänningar
genom att använda tillönska vi rkra väawtr ock tender nä lasd och i stad 

<rr KOKMÖJA FESTUtiMETERNA l NDEM JLL OCH \* \ 
Wjt vi il uppmärksamma oå lager lölande

TRIMA NORSK KKKK FHTSn.L,
FÄRDIGLUTAD FISK 

PRIMA MESOST,
*4 m. m som tiH en välsorterad kolonial- och Aeakatessafl: hörer

9
ANCHOVIES,

H SK BULLAR. 
SARDINER.

KNÄCKEBRÖD,
KRTDDSKORPOR

POTATISMJÖL iBaking Powder GIJSTAFSON-JONES C0„ LID. “tS,;. „,TÄ"
t I3T Wlnntpegs aldsta sven.«ka a flår.Ni sparar agg och andra ing reditnser sparar pänmngar tid och 

oro. danor att detta bakmngspiiIver är aa mit. att det aldng slår 
lel 2M per potsnd Försök det! I

HANDU MED FARMUND, STADSL6TTER och VIRKE
Vi halva såväl ouppodkdc som brukade larmar i olika delar 

al Manitoba och Saskatchewan. Dessa säljas billigt och på lat- 
ta betalningsvilkor.

Kom i håg, att landet hastigt stiger i »ärde på grund ol 
den stors invandringen och ett bästa tiden för köp är Nu Alla 
förfrågningar besvaras prompt.

WINNIPEG Alloway å ChampionSvenska
Snusmagasinet

rekommenderar sig i allmänhetens 
tonapua Itanke.

p t f
SV

■£- y
667 Main St. Bankirer och Ängbatsagentur

MATTSON, LINNELL * QIJESNELLE,P<*n ulnglöraa Mdeletr j

VI sälja vaxlar och utlärd* | 
•mouey-orders” tiU SVERIGE och I 
NORGE enligt billigaste kurs. j 
Vanligtvis är kurden el ter Kr. 3.72 ! 
eller 3.73 lör dollarn, beroende på 
orderns storlek.
tVrniiisgsr sÄbiIus till nllal 

4rI«i sf verhlen

HÖRN. AF LOGAN & K ING ST. 
WINNIPEG. C AN. 727-7*8 t’BION HANK BUILD1KO T» lef«».i 51711

WfNMPtiu, niuroin
Att mm utnt älskade hustru 

Chnstma Vittona. fiidd Åker­
lund. efter en långvarig sjuk­
dom stilla och fridfullt af som­
nade ond dugs afton den 26 de­
cember kl. 6.10, i en ålder af 
>6 år ovh lo dagar, djupt 
sörjd och saknad af mig 
trenne barn, moder. Syn ter 
samt öfriga släktingar, har 
jag härmed den sorgliga plik­
ten tillkännagilva.
Louise Bridge. Man ,

den 27 Det. 1906.
Aug. Hammarsted!

.

MMM

#uT\)
r t lör Damer och / m 

T Herrar äro de Z W 
m bästa att 11 l l^r

I

Western Conservatory of Music
Musical Director: Harrop Marrden::

ETABLERAD 1874

Lektioner glfves pA fiol, 
mandolln , gultarr, banjo etc .

Om nl onekar gifva 
varaktig preeent akaffa ett af 
af våra julkort, aom berättigar 
lnnehafvaren till en fri kurs pa 
fiol, mandolln eller gultarr. 
Det kostar endast $9.50 ar så­
lunda billigt och pasaar för 
damer , herrar eller barn . 
sok eller tillekrlf for upplys­
ningar.

1 marknaden 
I Verkst garanterad t. 
Fulletändirt 

lager al allt 
Jmtlerar- och 
Urmak arbrau- 

achea hörer.
L Bäata varor 
L reaonabla
åa ««r. a

en god
The Cvlonial 

College of Music
( 1

1 -
LVTIlKkSKA KYRKAN Dop 

ta 1 Lomsc Bndgv den 26 decvinl* r 
190b: Marv Kilen dotter till Nils 
I.arson ovh h. h. Alma.

Den 27 devember 1 ^>0 1 041 Sim 
coe st. Vera Sofia och Viola Marx 
Föräldrar John \l illiam Luthrop 
och h h. Frida OMvia

Den u> december lyx» 1 . 4 J ar ( 
vis Avemie Ernst Rtidoll. son till j ' 
Nils. Olson och h h. M.ina.

1 lördags e m. U. 2 begrois «it < 
pastor A. J Rydén 1 hemmet Mr 
Christina Hamniarstedt. II011 ule i 
1 en alder al \b ar, .il strupsjuk. 
Hon biseittes 1 Elmwood kvrko-

1 1 
1 l

ilrli Louis Stendahl, President.
H. W. Horton, Musical D.rcctor 

STAFF:
PIANO :

Ma da me Beaut hmin (Paris)
R Franz Utt«. (Berlin) 

Miss N Hooplc, Kletnentarv 
Jonas Poisson 

VIOLIN :
Herbert AV. Horton fVitnna) 

MAN DOLIN AND GU IT AR 
L. le. Stendahl 

Miss N. Hoople 
VOCAL 

R. Franz Otto 
KLOCUTION :

Clara M. Cornvn. A.T.C.M. 
THKORY, 11A RM ONY, 

SIGUT RLAD1NG, 
COMPOSITION.

Aftonktirxvr. Skrif eiter 
Pamflett.

Commonweaith i>lk. Phone 5893

( I

% -SS,11
404 Be-209 Pacific Avenue 11r MAIN

STAirr 11 11

Stadens Fashionabla S räddare jj
IDiiuiwäiijj
IJ ewdryll 
I Cataioj»]'

62\ Scctt Block, 274 Main St.::
I I!« rrk -tvmer af de bästa tv ger förfärdigade på beställning. ( I Kontt-ret öppet från 10 f.m lill 10 «* ui

Julhögtiden
K. M McTaggai i, har nu viaaerligtn gått, men icke desto mindre sätter nian ännu »tort 

tärde på god mat, och därför reåommendtra vi särskililt lölland» 
I.UTFISK,
1IRUNA - liftNOR,
RÖDA SAGOGRYN,
POTATISMJÖL,
NORSKA SARDINER,

UnsKasgård. Texten var 1 Tim h 13,-1 \ Advokbi.
l n duktig uUi -nali jungiru on- Trlekm till Kontor usi 

tämligen \ äl tosukt Klockan nio skas ior en god lamiljeplats. Hög- 
samlades man 1 undervåningen sta aflöning. 
hx arest liden UMbraktes uiukr

— Ny år sva kan 1 kvrkan FISKBULLAR,
1 KRYDDSILL, 

ANCHOVIES, 
GAFFKLBITAR, 
APPKTIT-xSILL, 

och NORSK FETSILL.

*' " Bostad 1487
1 >1 1*18 SsNlMJfc 

Vid ände» af Louise Bndge-bnoi
PER POST 11-i Dr. H. Crot?ty,

75 Hdmonton Str.skapligt samkaäm. och kafie tnt i 
tillbehör serverades ,11. Klockan

Vårt postorderdepar 
tement består at erfar

!ai2 samlades man i gudstjänst aa- j
len. h varvs t pastor Rydén höll el r •» årsmötet närvarande. beg.i rde 
anslående tal. sum räckte till de.i ' h »>ev«tt..<h-s nu -ina afllyttnings- 

da det nya uret inträ.U > '' omkring hälften sa maqga 
p.i vn llTl väntas tterligare att genast 

n>luta Nig till den nybildade for­

na juvelköpare och sam­
ma omsorg kommer att 
utolvas som valet gjor-

SWEÖISH IMPORTINC & CROCERY CO.
408 LOGAN AVE

The Pulfc d-l eoneiU

A F»0 TElt W i n n i pegdes personligen 
butik och då ringde Mr. Pansar 

bjällra, hvurpå man sjöng psalmen 
| 288. och sedan skiltks maB ti un- amlingen Pa grund af inträfiudt ‘

rt mi. der ser det emellertid

Agenter för Dr Fahrneys mediciner.
Stoif efter vår Prisliste på Im po. terade Varor ’I UP-TO 1)ATE

School ot lvlusic.
50u MAIN Slkt.LIVi garantera hvan» 

artikel som illustreras i 
vår Katalog, och vi 
skola
det pns som erlagts, 
om någon vara ej gillas 

lnsand namn och

När Ni behotver några HUS 
MEDICIN KR, »ådan» som Uoft 
maaadroppar, Ogoevatte» ra. m , 
var god och besok om Vi tållhan- 
daJiåUe

der det ett utgång sst veke sj>eki
ut ma om mötet 1 Teuloa måste 
tillsvidare uppskjutas.)

betala tillbaka

Q o d t k ö p! 

Q o d t k ö p!

Komor 5 J-52-j > 
QTOBART BLOCK 

Winnipcg, - Mani 

Ii'k iontr g;:va'- i 
\ h>liii. Mandol i n, 
Guitarr, l»anjo och 
I'i.«i o-sp< ning.

I \Därj.. börjiide det so<iala o^h in-
kan var ganska väl besökt. Först 1 ,nt" iltonmåltid, hvar

t ter mun kvan:unnade en stund. ^ 
da ni. rskildt fick lvssna till
sang och musik.

Nvårs. ,i-B APTI ST KYRKA N dem adla. såväl som ett 
välsorterad! lager »1 Palentmedici- 

Vi tv Ila alla recept, gifna ai 
•åväl Europeiska som Canadiensv 
ska lakare

O
serverades kafie tncxl tdlliehor och I I
ilärpa församlades man i stora sa­
len, hv arest inledningstal holls al 
pastor Johanson, predikan ai pas­
tor Palmborg och kortare yttran­
den afgåfvos af andra nu rv ar ande 
Korsäng presterades äfvenledes. 
och dä ånghvtsslomas mer 
mindre disharmoniska koncert vid ; rs !!! nl-

U. R. LIKtiWALL, ( »
M -tvt hade en mycket angenäm 

k.iraktär. och de närvarande kän­
de si g tacksamma öfver att så haf- 
va g, ort upp angelägenheterna för 

eller lt 11 de mest framgångsrika år i 
historia.

JuHKiinc u.hO Idsitietl
A!N SiafcKl båt

( i kunna fås hos

i i The Retail Jobbing Co. s DiversehandelDominion
Teater

THOS. SHANKIE.
(» till RAMPRIS.

Hörnit a Logen och King WINNIPEGJ. Chaiiff,t tollslagct lät hora si^ lortogs <1, : ittning äger harstädee
{ I fl* li ras ljud alldeles, hv.ul lukak-n , fra rum - -i lag kväll.

* R j^pn Q K I fl K 9 K<1 da församlade re-
* S4 I || Il rt || I II K f ste sig och alla instämde i sanger.
» ® ■ W f --Q låt med kraltigt ljud basun vn
j SKRIDSKOBANA > föra ut o. s. v

J Öppen hvurje eltermidklag och J 
0 k väll 0
* City Union Band s(»elar vid * 

hvane tid då banan hålles 
öppen.

är nu öppen för säsongen med ett 
sällskap förstklassiga arti-ter i

Föreställningar
hvarje dag kl. 2.30 e ra. wh 8.30 
aftonen.

PRISER: På Eftermiddagm 10 
och 25c; på kvällen 15, 25, 35 och

J D. Busy See
| Färgning, Rengöring och Pressning 

af kläder =====
Fijritkla$$igt «// prompt arbtt§.

GLENGARRY RENOVATING WORKS
^ 556 Wil!i»m A ve., (Hör. af Kate)

i4Khx*å<»(sx5XsXsXéxiXtXeXe^
MARKNADSPRISER Guld.-nit d, Vrmakare, Optiker.

Allt arbete garantera». 
Ur-reparering min specialitet. 
Skandinavisk 1 »^råk tala» af en

J L. HELMAN,

634 Main St.

Onsdagen d. 2 januari.
— A r s m ö Vt aihölls nvarsda- 

gen på eftermiddagen Följande
1 länstemän valdes Diakoner. A X,, 1 Nor . 1: n __
Ii ägglund, A. Anderson, Österberg; No. 2 N tlurn ........
trusteer, M. A. Meyer, Österberg. X ; X thci i

lII v e t e. —
72 i F$rt ,k OU.

I 70 inföddSoc..... Ij. Johan«M»n, sekreterare. J. Dahl 
ström; vice sekreterare 
Vierg; kaasör, P. Meyer, M»tidags- 
skullarare, P. Meyer föreståndare,
V. Carlson, WaMdén, A. Anderson, ‘
C. Johnson och Brita Nilson; vakt- 

t mästare, C Hanson; kolleV*tuppta 
A gare. V Carlson. A Anderson och x 
^ Walldén.

Medlemsantalet, som vid arv
^ ^ ^ * början var 60, hade ökats till -86 1 .1 .. 1 \\

0 ' Inkomsterna till församlingskass.m
# 3TUWO: CKi'*r block. SI/17T 12 F ^ade under året belöpt Mg til;
| S4é tåmim Str~f fl Sl 4 W g. och utgifterna till $1,411 " 1 nu" r

07, kmnandt- en kassa ht hållning
>28.18. Bvggnadsfonden hady inal- 0 - hvmg - tdt .....

i ie» rört sig med en summa ai 
$1,987.45

James Bell, Egare 0 l el. 6856 WINNIPEO.— H a f r e. —A. Vin -
SC AN DIA CAKE har i dagarna 

af Mr M. A. Meyer öppnats på 
hörnet af Logan A ve. och Ellen 
St., midt emot skandinaviska bap- 
tistkvrkan och mission afivrkan 
Mr. Mever har under sin långa er­
farenhet i hotellrörelsen hunnit bhf- 
va väl förtrogen med hvad till en 
serveringsaffär bör höra, och som 
lokalen är belägen i en brännpunkt 
vid skamlinavernas förnämsta 
stråkväg i Winnipeg, är all an­
ledning vänta det Mr. Mever med 
sin kända energi skall röna stor 
framgång i detta företag

No. 2 hvu ....... 344

t

* UnadjcBirmimg

No 3 ...... .........  42Å

I illkännagifvande. Midland
Hotell

1 N 1.16

Ä g g. —Piano och Violin gifves af f Undertecknad ämnar denna vinter tillbringa några veckor i 
Sverige, Norge, Danmark och Finland. 
haf\a \ .inner och bekanta, sum ämna utvandra, kunna under­
rätta dessa, att återresan kommer att företagas med Canaduui 
Pacific-bolagets ångare “Kmpress of Bntain” ett af de snabba­
ste och bästa atlantiska fartygen, hvilken afgår från Liverpool 
den 5 te utströmmande april. Om de ordna sin resa så, att de 
kunna medfölja denna superb« ångare, kunna de påräilcna allt 
bistånd som imn långa vistelse i och erfarenhet om Canada 
sätta mig i stånd att gifva.

Jag är också villig att så vid t möjligt är besöka samt un­
der alla omständigheter hrehäxla med personer, hvilkas namn 
och adresser sändas mig. Bret skulle for detta ändamål nå mig 
i Winnipeg senast den 3 januari 1907. Efter detta datum böra 
de adresseras till mig i Stockholm. Poste Restan te, där tag in­
träffar den u ste anuari. Bret, som ei kunna nå mig där, böra 
sändas till Göteborg, Poste kestante, så att de intråfla där 
senast medio af februari.

t - "F Bytgn.d Nytt I hler.dt 
Ny n redning

!'nipeg .................  30 Intresserade, h vilka

. ;8
Sk Aok rummet ar vål fdr- 

Mdt med cigarrer och öf- 
rlga förn denhete .

........ 26

........ -M

O s t
Telefon 3491 

285 Market Street

begagna 14%Mamtobe! br^.flAdaGenom A Hägglund deigaf lor- 
samlragen pastor Johanson sin er 
känsla för det nit han ådagalagt \ 
\erksatnhcten och öfveriemnade till
honom såsom nvårsgåfvu ett ki» strupsjuka 

! vert med pänningar

ICOTAb 1,0! i SI* R 11 * • \. Mrs. August Nils M. Austin. — Pängama 
Ii ,mm 1* -te 1 vn tid lidit af mottagna . och namnet uppfördt

pa listan Förfrågningarna bes v a-' 
rade genom b ref

| L A. Löfqvist. — Tack för dol­
larn och vänliga onraämnamlet. 

huset ;>a Ch imn (v St . nvarc-st lu- Glädjande att ^ifyskribenterna sät- 
: t her sk vast >rti V T R v lén höll ta värde på vårt arbete.

Dan Olson. — Adressförändrin- 
gen gjord enligt begäran.

Mr Na *od jö v.gncil, som fo- P.O.NiIs«m. — Taci för dollarn1
namnets

WINNIPEG, - MAN.1 iled 1 tisdags afton f. 
och pa 1 'dags e*termi ldagen y

Palmlx>rg höll ett mw kl. 2 samlaVes del t aga me i sorge­
ket lärorikt tal om en knsten för­
samlings verksamhet i allmänhet.

Pastor

Pacific Hotel
H K HICK8, ECÄRE 
PR.'S, $1.25 PER DAG

Efter öfnga förhandhngars slut 
upplästes bref från 1 Teulon bosat­
ta medlemmar, och innehöll det

John C Forslund.likpredikan.
ASOAP att de beslutat bilda egen försam

Img. Med anledning häral besluts n-stått ett h *rbärge A 102 McDon-1 '1 om ursakt för
j felaktiga stafning, och hafva nu 
I korrehterat detsamma.ro* eiter någon öfverfciggning. utt pa»- ,lu St . har nu tul Pel an. Minn., 

tortro.» Johanson och l*almborz l(,r llt i, , »Ukt n^ar därsti-
sYuIle afresa dit för att i morgon ^ 
torsdag x-erkställa föroamlingsbtl- 
dmdet Tolf medlemmar bosatta 
i Teulon och af hvilka flere voro

V. In'varstm — Mottagna två Rudolf Larson. — Var god och 
dollars totala prenumeration till 1 äfxen uppgif gamla adressen, aå att1 
ma i'> 8 mav 8, Initialen and- vi kunna ändra vår lista.

C. W. fohanson. — $4.00 mottag- 
med na Prenumeration betald till den 

1 febr. 1908 (feb. 8).
H Gustafscm. — Adressen änd­

rad enligt begäran.
Dl! de många öfriga vänner från 

staden och andra platser, som in- 
Paul Johnson. — Adressen and- betalat vreniimerationsaigiften, »ä-! 

rad enligt Ijegärau. ga vi ett hjärtligt tack * å

Fal t moderi.t • ch nytt 
möblerad!.

Midi em* t City Hall pft 
Markt-i. "treet.

Winnipeg, Man.

Hirdl och mjukt 
\ atten.

A. J. Hedlund. — Dollarn mot-
•agen med tacksamhet och ett pa- ra/( enligt begäran 
ket tidningar med julnumret och 
-ie öfnga f» sista numren sända 

>r * rv.n Ut du lrån följetooKees början

J. OrluncL — Tre dollars 
tacksamhet emottagna

BH-Av AV HK 

AB.ii
I

Spar omslagen för preemum Rev.
Honnett;

A. Linnér Flt ling. Sask.;. 
Svante Un! ..foo-e aw Sask.

Olof Strandberg. — Monev-order 
mottagen och prenumeration kvit­
terad tiU 1 jan ..1908 ijan. 8)

Iver Kstenby. — Tack för prenu­
merationen! Profnummer har biif- 
xit sändt till personen i frågn 

T f Stokke. - Tack för dollarn 
Rev. And. NcUvn, Spra^-. Man. ^och den vänliga skrifx-dsen.

f

Roy al Crown Co C. A. JACOBSON,
Notaries Pnbticus 

Utfärdar Gifte nnåls-Licenses
307 Logan Are.

GIF OSS ETT 
BESÖK

WINN1PBG
Phout $780 !
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Mattson lIxxmll WjWpSPW
‘Atmunm MmfUr.i/tOiw •
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Aafcbitiftbilj* ii» r

Vi Ångbåtsbiljetter
å alla L 1 n 1 e r i»An och till 
Europa, och till iagsta priser.

Ni kan vara förvissad 
bart bemötande här.
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